AL-SAFA CHARITABLE SOCIETY
PO. BOX 140 SAFWA 31921
SAFWA
KINGDOM OF SAUDI ARABIA
COST CENTRE LEDGER
FROM 01/01/2023 TO 31/12/2023

O [AIN

Date Vr.No. Type Description Naration Dr Amt Cr Amt Balance
TOTAL 1801.25 478811.25 477010.00 Cr

411101 Lubla) L) ysa¥ls g Il

Cases & Aids

01/01/2023 000000 Opening Balance

ADMINSTRATION OFFICE

01/01/2023 000000 Opening Balance

29/01/2023 000906 JV 2023 ki el dmanll il Sl - 2023 ik el Agmand) il 5 36481.06 36481.06 Dr

29/01/2023 000906 JV 2023 i setd dsmanll il Al - 2023 il el Apmanll il 10677.20 47158.26 Dr

28/02/2023 000951 JV 2023 sl b el Apnaall lall due Laia¥) il iSall - 2023 il b e Apmenll (lall Lpelaia 3738.76 50897.02 Dr

28/02/2023 000951 JV 2023 sl el Apmaall lall e laia¥) <ili- 2023 nlod e Apnandl (lall Lo laia V) cilise 1370.42 52267.44 Dr

alall

28/02/2023 000729 BPV 2023 il sedd iSall il 55 o Alall 2023 il s el Sl il 5 ) oy 10677.20 62944.64 Dr

28/02/2023 000729 BPV 2023 sl el iSall il 5 ) oy Sl 22023 s e Sl (il 5 ) o jea 36481.06 99425.70 Dr

15/03/2023 000975 JV 2023 (s sbe sl e laia¥) il A -2023 (s sbe gl e laia ) il 3738.76 103164.46 Dr

15/03/2023 000975 JV 2023 (s sbe el Apelaial) Cilialill A5l 2023 s ole et A Lain ) linaldl) 1370.42 104534.88 Dr

30/03/2023 000816 BPV 2023 (s ste sed dnand) plad il A 22023 obe el Apmandl Glad il 36481.06 141015.94 Dr
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411101 L] sl ysa¥ls g )

30/03/2023 000816 BPV 2023 Lo sed dmanll ool il Bl -2023 (ke el Amand) glad il 10677.20 151693.14 Dr
09/04/2023 000845 BPV (slse s 3l 5aed cliaiie Hoe Omen - Aol Cals ol 3 ) Cliaiise (e 3675.79 155368.93 Dr
27/04/2023 000862 BPV 2023 Ji ) el Amanll (lad (il ) Cim i€l - 2023 Jol gl dmand) plad il 55 3 29129.49 184498.42 Dr
27/04/2023 000862 BPV 2023 Jsn! el dmand) glad il g5 Gipn Aol - 2023 an) el Bnanll lal il 55 2 10677.20 195175.62 Dr
30/04/2023 000864 BPV s a8 e - 2023 din) el JUinl) G i sinall jila a3 e - 2023 ol el Jlie 3038.57 198214.19 Dr

& saall

30/04/2023 001033 JV  da sed s Sl - 2023 danl e Ape L) Slisaldl) 4652.72 202866.91 Dr
30/04/2023 001033 JV  dasn e s Al - 2023 il et Lo Laia ¥ clipalill 1651.53 204518.44 Dr
28/05/2023 000968 BPV 2023 sibe sl dunand) glad il G- 2023 sibe el Apnand) glad il 25716.32 230234.76 Dr
28/05/2023 000968 BPV 2023 sile sedd dpmaadl glad il 5 Ddaall - 2023 sbe e Apnand) lad il 18219.30 248454.06 Dr
31/05/2023 001069 JV 2023 sbe el Ao laia¥) culialill K1 22023 sibe el e laia¥) cilipalil) 3977.74 252431.80 Dr
31/05/2023 001069 JV 2023 sile el dpelaial) ilisaldll Dalaall 2023 sle el Ao Laia¥) clinalill 2796.49 255228.29 Dr
31/05/2023 001074 JV 2023 sie jed Sy 2023 sle et 353 Cppal ikt 625.00 255853.29 Dr
22/06/2023 001054 BPV 2023 s jedd dpnaall olad s IS - 2023 s el Apman) Glal iy, 25716.77 281570.06 Dr



22/06/2023 001054 BPV 2023 s s dpnaall glad iy, Aplaall - 2023 52 el Apmanll o 5 23855.52 305425.58 Dr
30/06/2023 001109  JV 2023 sis sed dpelaia¥) clinalil) 28 i 2023 s g Slizals 3300.68 308726.26 Dr
30/06/2023 001109 JV 2023 s s e laial) Clinalill 28 Apnlae 2023 550 e Slisels 2198.49 310924.75 Dr
30/06/2023 001111 JV 2023 el 6 g clysuss 2023 553 el 3550l (el Adlas s 625.00 311549.75 Dr
23/07/2023 001134 JV 2023 slso ses (ubal) ponall lisalill a8 2023 sl sy jed Apmand) Glad lisaldl) a8 4587.68 316137.43 Dr
23/07/2023 001134 JV 2023 slss sed (ouball qanall cilinalill 38 2023 sl s Apmand) lad el 28 2198.49 318335.92 Dr
23/07/2023 001136 JV 2023 55 jed Cldaiuse 2023 s el 35 shae pliac dilu 1650.00 319985.92 Dr
23/07/2023 001136 JV 2023 sl sed it 2023 s el (ol e s Al 3000.00 322985.92 Dr
23/07/2023 001136 JV 2023 55 jes Cldaiuse 2023 salsy el 2550l (el Al 625.00 323610.92 Dr
29/07/2023 001137 BPV 2023 550 se-td dumaall (lad 5l 55 Sl - 2023 sl s el Apmaad) plad il 33146.08 356757.00 Dr
29/07/2023 001137 BPV 2023 sils: sel Asmaall plad il Anlaall - 2023 s s el dmand) Gl il 20855.52 377612.52 Dr
31/08/2023 001187 JV  ulail 5ol e laia¥) cilinalil Lnlaal) - 2023 (uhad ] el Ao laia¥) cilisals 2198.49 379811.01 Dr
2023 -
31/08/2023 001187 IV (ubasl jedid e laia¥) cilinalil Gl - 2023 bt ) e Ao laia ) ciliselall 4587.68 384398.69 Dr
2023 -
31/08/2023 001188  JV 2023 (ubams| jeei il g 2530 I (el -2023 Gkt ) el Adlas ansa 625.00 385023.69 Dr
31/08/2023 001188  JV 2023 (bt | jei Sy s 35kl plac 22023 (abast) el ddls aus 1650.00 386673.69 Dr
31/08/2023 001188 JV 2023 Lsba) je iy guss e mn 22023 sl ) el Adls s 3000.00 389673.69 Dr
31/08/2023 001229 BPV 2023 (ebue) e dpmand) lad il Gl - edane | el Lmeal) Glad il 35185.04 424858.73 Dr
31/08/2023 001229 BPV 2023 Gebaut| jeid dmanll (lad il 5, Aol - Gubag ) el Agmanl) glad il 20855.52 445714.25 Dr
27/09/2023 001284 BPV 2023 swiss el dpmandl plad il Apulaall - 2023 e el Aprand) lad il s 20855.52 466569.77 Dr
27/09/2023 001284 BPV 2023 swiss el dpmaadl glad il S - 2023 i el Agmanll olad il 33079.61 499649.38 Dr
30/09/2023 001220 JV 2023 i el lisaldl) i) 2023 o gl ligalil) 6278.73 505928.11 Dr
30/09/2023 001220 JV 2023 saaiss eid il Apnlaal) 2023 o el lipalill 2796.50 508724.61 Dr
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411101 L] i) 9385 g )
30/09/2023 001225 JV 2023 i jed <l guss 2531 s el - 2023 e el Al pnes 625.00 509349.61 Dr
30/09/2023 001225 JV 2023 sadiss jed iy sass 3kl plas - 2023 saciis el ik s 1650.00 510999.61 Dr
30/09/2023 001225 JV 2023 sl je <l guss e Gmn - 2023 saaians el ddls ans 3000.00 513999.61 Dr
26/10/2023 001333 BPV 2023 5| el - 4 pall lisall dgman (lad ¢ Apulaall - 2023 0 5580 el - il 23855.52 537855.13 Dr
26/10/2023 001333 BPV 2023 5| jeid - 4y pdll liall dpman (lad ¢ iSall - 2023 o 5580 el - il 42853.76 580708.89 Dr
31/10/2023 001260 JV 2023 »sS) el dpe Laiad) clisaldl) Sl - 2023 s S gl A L) el 6769.69 587478.58 Dr
31/10/2023 001260 JV 2023 sl e dpelaiall clipalill Apnlaall - 2023 581 el e laiall il 2796.49 590275.07 Dr
31/10/2023 001262 JV 2023 s8I el il sass 35500 J) (ol ddlis qnsn - 2023 1 55 el iy s 625.00 590900.07 Dr



31/10/2023 001262 JV 2023 j:sS) sed Cysads 3 kall plae ke aus - 2023 L sS) el 1650.00 592550.07 Dr
27/11/2023 001389 BPV 2023 st seil dpmandl plad il Apnlae - 2023 b5 el dmand) Gl il 17128.94 609679.01 Dr
27/11/2023 001389 BPV 2023 sued5i jeedd dpnanll clad il 5 Sl - 2023 b 55 el dpmandl lad il 5 ) 42787.08 652466.09 Dr
30/11/2023 001299 JV 2023 sweisi ,edd Ao laial) Clialill A - 2023 e sh el A lain ) il 6769.69 659235.78 Dr
30/11/2023 001299 JV 2023 sweisi el Lo laia¥) clipalill Aalae - 2023 i 5 el dgelaia¥) il 2796.49 662032.27 Dr
30/11/2023 001301 JV 2023 ssedsi sed o Sy 35kl dhas Al - 2023 jied b el 1650.00 663682.27 Dr
30/11/2023 001308 JV 2023 swedsi yed &y sas 2023 b i el - (e Guas alaall- a5 21 5636.22 669318.49 Dr
2711212023 001461 BPV 2023 ssews seid dgmaall olad il 5 Bplaall- 2023 sras el Apmand) Glad il 17844.30 687162.79 Dr
27/12/2023 001461 BPV 2023 ssewn el dumaall lad il 5 Sl 2023 assd e Apmand) lad il s 51739.70 738902.49 Dr
31/12/2023 001356  JV 2023 ssewsd seed Sl sass 35k diae Adlu - 2023 s e by guds 1750.00 740652.49 Dr
31/12/12023 001356 JV 2023 ssemss jed Sl sads e O Al - 2023 spansy g iy guid 1000.00 741652.49 Dr
31/12/12023 001357  JV 2023 jsemsss sl e lain¥) Cilinlill A - 2023 penss el Ape Lain ¥ ligalal) 7569.51 749222.00 Dr
31/12/12023 001357  JV 2023 jremss sedd e laia¥) Cilinalill Alaal) - 2023 e el dpelaia ) il 2796.49 752018.49 Dr
31/12/12023 001365 JV  Aumeall lad delaial) lialill &y sus 2023 ki el - Aamand) lal Lpelaia ) linals 1370.42 753388.91 Dr
-2023 i sedd s

31/12/2023 001366 JV 2023 ssewsd seed Sl sass 2023 assd g Gaiesa e e Jalall i)y Gy 2050.00 755438.91 Dr
31/12/2023 001372 JV 2023 alad Golelall il jla) ld g e e - 2023 plad (plalall Gl sl ld g ean 101929.67 653509.24 Dr

TOTAL 755438.91 101929.67 653509.24 Dr
411102 Llilp] SSed) S
Cases & Aids
01/01/2023 000000 Opening Balance
ADMINSTRATION OFFICE
01/01/2023 000000 Opening Balance
29/01/2023 000906 JV 2023 ki seid dmanll il Sl - 2028 ik el Agmand) il 5 5478.04 5478.04 Dr
29/01/2023 000906 JV 2023 i setd dsmanll il Al - 2023 il el Apmanll il 2007.94 7485.98 Dr
28/02/2023 000729 BPV 2023 il el i€l il 5 ) oy A5Ll) 2023 ol b et A il ) o e 2007.94 9493.92 Dr
28/02/2023 000729 BPV 2023 il é el ciSall (il 55 o yan G 2023 ) el Sl (55 o pan 5478.04 14971.96 Dr
30/03/2023 000816 BPV 2023 (s sbe sed dpmand) (lad il Alall 2023 be e dpnand) lad il s 2007.94 16979.90 Dr
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411102 Ll p) S8l Jus
30/03/2023 000816 BPV 2023 (s sbe sed dnand) plad il A 22023 (obe el dpmandl Glad il 5478.04 22457.94 Dr
27/04/2023 000862 BPV 2023 J:l el Apmaadl ol il gy i pa ibaail) - 2023 il el Apmaad) plad il 55 @ 2007.94 24465.88 Dr
2710412023 000862 BPV 2023 Ji ol ,eid Apmaadl o il 5y i pm Sl - 2023 il el Asmaad) plad il 2 5478.04 29943.92 Dr
30/04/2023 000864 BPV _ns a3 e - 2023 dil el Juind) o Sl shaall Hila a3 e - 2023 Jiel el Jlin 571.43 30515.35 Dr
& saall

28/05/2023 000968 BPV 2023 sile sedd dpmaadl glad il 5 Ddaall - 2023 sbe e Apnand) lad il 3221.24 33736.59 Dr



28/05/2023 000968 BPV 2023 sibe seil dunaall glad il Sl - 2023 sbe el Aanaad) glad il 4836.17

22/06/2023 001054 BPV 2023 s sedd dnaall olad i35 Boladl - 2023 s el Apmanl ol i, 3221.24
22/06/2023 001054 BPV 2023 sis sedd dnenll olad 55 S - 2023 s s el Apmanll o 5 4836.17
29/07/2023 001137 BPV 2023 550 se-td dsmaall (lad 5l 55 Dodaall - 2023 sl s e Asmaad) Glad il 3221.24
29/07/2023 001137 BPV 2023 sils: sell Asmaall plad il - 2023 e e Apmanl) gl il 6721.88
31/08/2023 001229 BPV 2023 hau) 5ol dsnanll glal il Bladl - el ) el Bananll Glal iy 3221.24
31/08/2023 001229 BPV 2023 (ubaust) sl dpnand) lad il Sl - et ) el Lraall Glad il 6921.88
27/09/2023 001284 BPV 2023 swaiss ,eld Lnanll olad il s Dodaall - 2023 e el Apnand) lad il 3221.24
27/09/2023 001284 BPV 2023 s jeil dpmandl olad il 5, Sl - 2023 s sl Agmaall olad Gl 5y 7809.39
26/10/2023 001333 BPV 2023 Sl 5l - &y i) liaall dnan glad ¢ dpuaal) - 2023 5581 gl - il s 3221.24
26/10/2023 001333 BPV 2023 Sl sl - Ay jadl liall dpman glad ¢ Sl - 2023 L 55€) el - il s 8406.32
2711112023 001389 BPV 2023 sl i jedd dnanll olad il 55 Bolae - 2023 b si el Apmaad) plad il 3221.24
27/11/2023 001389 BPV 2023 st seil dpmandl plad il Sl - 2023 el 55 el dpmaall lad il 5 ) 8406.32
27/1212023 001461 BPV 2023 swasss sl dpmand) glad il Boladll- 2023 annd el Lpnanll Glal il 3221.24
27/12/2023 001461 BPV 2023 e sl dpmand) glad il Sl 2023 penss el mand) plad il 9647.12
B TOTAL 113870.52
411103 Ll p) clalgadl Sy
Cases & Aids
01/01/2023 000000 Opening Balance
ADMINSTRATION OFFICE
01/01/2023 000000 Opening Balance
29/01/2023 000906 JV 2023 ki e Apmandl il 5 Al - 2023 i el dpranll il 900.00
29/01/2023 000906 JV 2023 ki el Asmaadl il 5, S - 2023 nl el Apmaall s 2700.00
28/02/2023 000729 BPV 2023 il el i€l il 5 ) oy A5Ll) 2023 ol b et A il ) o e 900.00
28/02/2023 000729 BPV 2023 s setd Sl il s ) oy S -2023 nl el Sl il 5y e 2700.00
30/03/2023 000816 BPV 2023 Lo el dpmanll ool il bl -2023 (ke el Amand) glad il 900.00
30/03/2023 000816 BPV 2023 L e el dsmanll ool il Gl 2023 ol el Amanll plad il 5 2700.00
27/04/2023 000862 BPV 2023 J:sl el Apmaall (ol il 55 ipa Ailaail) - 2023 el el Agmaad) Gl il 55 2 900.00
27/04/2023 000862 BPV 2023 Ji ! et dpmand) glad il sy Gipn Sl - 2023 o) el Bsnanll Glal il s 2 2700.00
30/04/2023 000864 BPV s a8 e - 2023 din) el JUinl) G i sinall jila a3 e - 2023 ol el Jlie 300.00
& saall
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38572.76 Dr

41794.00 Dr

46630.17 Dr

49851.41 Dr

56573.29 Dr

59794.53 Dr

66716.41 Dr

69937.65 Dr

T7747.04 Dr

80968.28 Dr

89374.60 Dr

92595.84 Dr

101002.16 Dr

104223.40 Dr

113870.52 Dr
0.00 113870.52 Dr

900.00 Dr

3600.00 Dr

4500.00 Dr

7200.00 Dr

8100.00 Dr

10800.00 Dr

11700.00 Dr

14400.00 Dr
14700.00 Dr
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411103 Ll a) <l gl Jas

28/05/2023 000968 BPV 2023 sile sed dpmandl glad il 5 Dolaall - 2023 sibe e Apnand) lad il 1200.00 15900.00 Dr
28/05/2023 000968 BPV 2023 sle sedd dpnanll glad il Sl - 2023 sbe el Aanaa) glad il 2700.00 18600.00 Dr
22/06/2023 001054 BPV 2023 s sedd dpnaall olad s Boladl - 2023 sais el Apman Glal iy, 1200.00 19800.00 Dr



22/06/2023 001054 BPV 2023 s yedd dpnaall olad iy A - 2023 sy el dmand) Gl i 2700.00 22500.00 Dr
29/07/2023 001137 BPV 2023 silss ,eld Asmaadl plad il Aplaall - 2023 sl 52 el Agmand) Glad il 1200.00 23700.00 Dr
29/07/2023 001137 BPV 2023 silss ,eld Asmaadl plad il S - 2023 sl s el Apand) Glad il 3000.00 26700.00 Dr
31/08/2023 001229 BPV 2023 (ebiut) el dpmand) lad il Alaall - el ) i) Amaall (lad il 5 1200.00 27900.00 Dr
31/08/2023 001229 BPV 2023 Lebaut| jeid dmanll olad il 5, Sl Gulae ) el dpranll olad il 5 3000.00 30900.00 Dr
27/09/2023 001284 BPV 2023 swiss el dpmandl glad il Apulaall - 2023 e el Aprand) lad il s 1200.00 32100.00 Dr
27/09/2023 001284 BPV 2023 swiss sl dpmaadl glad il S - 2023 i el Agmanll olad il 3300.00 35400.00 Dr
26/10/2023 001333 BPV 2023 5| jeid - 4y pdll laall dgman lad ¢ Apnladll - 2023 o 5580 el - il 1200.00 36600.00 Dr
26/10/2023 001333 BPV 2023 Sl sl - &y i) lbeall dpman lad ¢ Sl - 2023 s 5581 gl - il s 3600.00 40200.00 Dr
27/11/2023 001389 BPV 2023 sued5i jeed dnanll clad il 5 ) Aplaa - 2023 jaed 58 el Agmand) Glad il 1200.00 41400.00 Dr
2711112023 001389 BPV 2023 suedsi jedd dmanll clad il 55 G- 2023 b 55 et dmandl olad il 5 3600.00 45000.00 Dr
2711212023 001461 BPV 2023 ssews el dsmaall olad il 5 Bodaall- 2023 e el Apmaad) plat il 1200.00 46200.00 Dr
27/12/2023 001461 BPV 2023 ssewn el dumanll plad il 5 - 2023 srenn el Apmanll lat il 3900.00 50100.00 Dr

TOTAL 50100.00 0.00 50100.00 Dr
411105 Ll p/ ddile) Ju
ADMINSTRATION OFFICE
01/01/2023 000000 Opening Balance
31/08/2023 001229 BPV 2023 (bt | jeid dpmanll (lad il 5 S e ) el dprandl lad il 5 200.00 200.00 Dr
27/09/2023 001284 BPV 2023 swiss el dpmandl glad il S - 2023 i el Apmanll olad il 200.00 400.00 Dr
26/10/2023 001333 BPV 2023 5| jeid - 4y pdll laall dpman (lad ¢ iSall - 2023 o 5580 el - il 350.00 750.00 Dr
27/11/2023 001389 BPV 2023 st seil dpmandl plad il Sl - 2023 el 55 el dmanll lad il 5 350.00 1100.00 Dr
27/12/2023 001461 BPV 2023 s seil dgmanll olad il 5 Sl 2023 assd e Aprand) lad il s 550.00 1650.00 Dr

TOTAL 1650.00 0.00 1650.00 Dr
411106 Llla] Joo daph Juy
ADMINSTRATION OFFICE
01/01/2023 000000 Opening Balance
29/01/2023 000906 JV 2023 i seld dsmanll il Al - 2023 il el Apmanll il 200.00 200.00 Dr
29/01/2023 000906 JV 2023 ki el dmanll il Sl - 2023 ik el Agmand) il 5 3200.00 3400.00 Dr
28/02/2023 000729 BPV 2023 s sedd ciSall il 55 o e Alall 2023 il s el Sl il 5 ) oy 200.00 3600.00 Dr
28/02/2023 000729 BPV 2023 sl el iSall il 5 ) oy Sl 22023 nl s et Sl (il 5 ) o jea 3200.00 6800.00 Dr
30/03/2023 000816 BPV 2023 (s le gl dpmanll (lad il 5 Apluall -2023 (s sbe e Lmandl lad il s 200.00 7000.00 Dr
30/03/2023 000816 BPV 2023 Lo gl dpmaall olad il G 2028 b el dpranll lad il 5 3200.00 10200.00 Dr
27/04/2023 000862 BPV 2023 Jinl e Apmaall ol il s ) ipm Ailiail) - 2023 il el Apmaad) plad 5l 0 200.00 10400.00 Dr
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411106 Lulla) Joo depb Ju
27/04/2023 000862 BPV 2023 Ji ) el Amanll (lad (il ) Cijm i€l - 2023 Sl el Lmand) Gl il 55 2 3200.00 13600.00 Dr



28/05/2023 000968 BPV 2023 sle ,edd dpnanll glad il Aol - 2023 sibe el dpmand) lad il 200.00 13800.00 Dr
28/05/2023 000968 BPV 2023 sie il dpnandl plad il 5 S - 2023 sbe el Apmand) glad il 3200.00 17000.00 Dr
22/06/2023 001054 BPV 2023 s sl dpraal) glal iy, Aplaall - 2023 52 el Amanll o 5 200.00 17200.00 Dr
22/06/2023 001054 BPV 2023 s s Apmandl gla iy, Sl - 2023 s el Apmaall a5 3200.00 20400.00 Dr
29/07/2023 001137 BPV 2023 sils: sell Asmaall (lad il Anlaall - 2023 sl s el dmand) Gl il 200.00 20600.00 Dr
29/07/2023 001137 BPV 2023 silss seid Asmaadl ol il Sl - 2023 sl s el Apmand) Glad il 3700.00 24300.00 Dr
31/08/2023 001229 BPV 2023 (bt | jeid dpmanll (lad il 5 Dl - eht) el Agnanll Glad il 200.00 24500.00 Dr
31/08/2023 001229 BPV 2023 (ehut) e dpmand) lad il Gl - e | el Lmeadl Glad il 3700.00 28200.00 Dr
27/09/2023 001284 BPV 2023 s jeil dpmandl olad il 5, Aol - 2023 i el Lpmand) lad il s 200.00 28400.00 Dr
27/09/2023 001284 BPV 2023 swiss el dpmandl glad il Sl - 2023 i sl Agmaall olad il 5y 4200.00 32600.00 Dr
26/10/2023 001333 BPV 2023 5| el - 4y pall lisall dgman (lad ¢ Apnlaall - 2023 0 5580 el - il 200.00 32800.00 Dr
26/10/2023 001333 BPV 2023 5| e - 4y pdll laall dpman gl ¢ iSall - 2023 o 5580 el - il 4400.00 37200.00 Dr
27/11/2023 001389 BPV 2023 st seil dpmandl plad il Sl - 2023 el 55 el dmanll lad il 5 4400.00 41600.00 Dr
27/11/2023 001389 BPV 2023 sued5i jeedd dnanll (lad il 5 Aplae - 2023 jaed 58 ye] Agmand) Glad il 200.00 41800.00 Dr
2711212023 001461 BPV 2023 siewn seid dgmaall olad il 5 Sl 2023 essd e Apnand) lad il s 4900.00 46700.00 Dr
2711212023 001461 BPV 2023 ssemss seid dpmaall (lal il 5 Aulaall- 2023 srensd e Apmaaldl olad il s 200.00 46900.00 Dr

TOTAL 46900.00 0.00 46900.00 Dr
411107 Lullpl Ay Jasdf
ADMINSTRATION OFFICE
01/01/2023 000000 Opening Balance
29/01/2023 000906 JV 2023 ki seid dmanll il Al - 2023 i e dpranl) Gl 6372.06 6372.06 Dr
28/02/2023 000729 BPV 2023 s el iSall il 55 o e Alall 2023 il s el Sl il 5 ) oy 1200.19 7572.25 Dr
30/03/2023 000816 BPV 2023 (s sbe sed dmand) glad il Ailall 2023 )l el manll plad il 1200.19 8772.44 Dr
30/03/2023 000816 BPV 2023 (s ste sed dnand) plald il A 22023 obe el Apmanll Glad il 438.28 9210.72 Dr
27/04/2023 000862 BPV 2023 J:l el Apmaadl glad il gy ipa ibaail) - 2023 il el Apmaad) plad il 5, 1200.19 10410.91 Dr
30/04/2023 000864 BPV i ai e - 2023 Jil el Jlind) (b il shiall pla a3 e - 2023 dao) e Juie 385.71 10796.62 Dr

& saall

28/05/2023 000968 BPV 2023 sie el dpmaadl glad il G- 2023 sbe el Apnand) glad il 1891.41 12688.03 Dr
22/06/2023 001054 BPV 2023 s sl Apmandl glal iy, Sl - 2023 suise el Apmaall a5 960.00 13648.03 Dr
31/08/2023 001229 BPV 2023 (sbue) sl dnanll olal il G- dang | jell dmaal) plad il 680.00 14328.03 Dr
27/09/2023 001284 BPV 2023 swiss el dpmaadl glad il S - 2023 i sl Agmanll olad il 5y 3586.53 17914.56 Dr
26/10/2023 001333 BPV 2023 Sl sl - Ay jad) liall dman glad ¢ Sl - 2023 L 5i€) el - il s 619.95 18534.51 Dr
27/11/2023 001389 BPV 2023 s si ,ed dpmandl glad il 5 Sl - 2023 el 55 el Amanll ol il 5 423.50 18958.01 Dr

TOTAL 18958.01 0.00 18958.01 Dr
411108 Lt a/ e lada) ciliali
13/10/2024 11:30:09 138 of 306

PO. BOX 140 SAFWA 31921
SAFWA
KINGDOM OF SAUDI ARABIA
COST CENTRE LEDGER
FROM 01/01/2023 TO 31/12/2023

0 [AI]
Date Vr.No. Type Description Naration Dr Amt Cr Amt Balance
411108 L p) Lelads) clivals




Cases & Aids

01/01/2023 000000 Opening Balance
ADMINSTRATION OFFICE
01/01/2023 000000 Opening Balance
31/01/2023 000917 JV i sl Slysus Ao laa¥) il 1546.71 1546.71 Dr
28/02/2023 000951 JV 2023 )y el dpmanl) Glall e Laia¥) i - 2023 ol o e dpmanll lall e Laia¥) Cline 1651.53 3198.24 Dr
alaal)
28/02/2023 000951 JV 2023 sl el dpnaall lall due Laia W) <l (iSall - 2023 il el dpmaall lall Lpelaia 4652.72 7850.96 Dr
15/03/2023 000975 JV 2023 (s le gl Ao laia¥) ilisalil) Apluall -2023 (sl e Lo lainY) clipalall 1651.53 9502.49 Dr
15/03/2023 000975 JV 2023 (s sbe sl dgelaial) il SN 22023 Gle el Apelain Y] Clinaldl) 4652.72 14155.21 Dr
30/04/2023 001033 JV ol e <l sass Sl - 2023 danl el Ao Laia V) Slisaldl) 3738.76 17893.97 Dr
30/04/2023 001033  JV iyl e iy gusd Al - 2023 Jae et Aol lialdl) 1370.42 19264.39 Dr
31/05/2023 001069 JV 2023 sie el dpelaia¥) clisalall 2023 sle el Ao Laia ) ilialdl) 3300.68 22565.07 Dr
31/05/2023 001069 JV 2023 sile el dpelaial) lisalill Apnlaal) 2023 sibe el Age Lain ¥ clipalal) 2198.49 24763.56 Dr
30/06/2023 001109  JV 2023 sis sed dpelaia¥) clinalil) 28 i€ 2023 s g Slizals 3977.74 28741.30 Dr
30/06/2023 001109 JV 2023 s s e laial) Clinalill 28 Apnlae 2023 550 e lisals 2796.49 31537.79 Dr
23/07/2023 001134 JV 2023 silss sed (uball qamall cilinalill a8 2023 sl e Apmand) lad el 28 5528.74 37066.53 Dr
23/07/2023 001134 JV 2023 550 ses (ouhal) penall lisalill a8 2023 sl sy jed Apmand) Glad lisaldl) a8 2796.49 39863.02 Dr
31/08/2023 001187 IV (e el Lo laia¥) clisalall Lulaall - 20230kt el Lo linY) sl 2796.50 42659.52 Dr
2023 -
31/08/2023 001187 IV (e el Lo laia¥) cilisalall Sl - 2023 pelat ) el Ao Laia¥) il 5548.75 48208.27 Dr
2023 -
30/09/2023 001220 JV 2023 sl el ligaldl) i) 2023 o gl ligalil) 5193.41 53401.68 Dr
30/09/2023 001220 JV 2023 saaiss el cliseldl) Apnlaal) 2023 paaians el lipalill 2198.49 55600.17 Dr
31/10/2023 001260 JV 2023 sl e dpelaiall clipalill Sl - 2023 5581 g e Laial) clipalill 5600.81 61200.98 Dr
31/10/2023 001260 JV 2023 5| el dge Laiad) lisaldl Apnlaall - 2023 5581 el e laiall cilialill 2198.49 63399.47 Dr
30/11/2023 001299 JV 2023 w5 el delaial) cilidlill S - 2023 saed sh el Ao Laia ) ilisaldl) 5600.81 69000.28 Dr
30/11/2023 001299 JV 2023 sweisi sel delaial) clialill Apnlae - 2023 e 5 el e laia ) il 2198.49 71198.77 Dr
31/12/2023 001357  JV 2023 yramsss sl e laia¥) Cilipalill A - 2023 pand geli] Ape LY ligalal) 6242.91 77441.68 Dr
311122023 001357  JV 2023 yramsss sl e laial) Cilinalill Aplaal) - 2023 s el dpelaial) il 2198.49 79640.17 Dr
311122023 001365 JV  Ameall plad Lo laia V) Clialdl) 4 5us 2023 b el - Apmaall (lad due Laia W) clipalal! 4631.49 84271.66 Dr
-2023 i el
311122023 001365 JV  dmeall plad delaia V) Clialdl) 4, 5us 2023 iy el - Amand) plad L laia ¥l clinals 1651.53 85923.19 Dr
-2023 i el Al
TOTAL 85923.19 0.00 85923.19 Dr
411111 Lyl o) 4d paial) dosid) Lilg 5l9lSa
ADMINSTRATION OFFICE
13/10/2024 11:30:09 139 of 306
PO. BOX 140 SAFWA 31921
SAFWA
KINGDOM OF SAUDI ARABIA
COST CENTRE LEDGER
FROM 01/01/2023 TO 31/12/2023
() [AIl]
Date Vr.No. Type Description Naration Dr Amt Cr Amt Balance

411111 L ) a) 4 paiad| dadid) ulgi 5l8lSa




01/01/2023 000000 Opening Balance
1410212023 000695 BPV (e Guen - Adlnall Calh sl andll silSa ¢ (il ge uen - Al il gl Aol 53S0 (g0 & 1625.86 1625.86 Dr
09/04/2023 000845 BPV (e men Jlal 5aasd Cliatie e Omea - Aol ol 5l 8 ) Cliaiee e 5512.58 7138.44 Dr
31/12/2023 001366 JV 2023 seewd sel lysed Olin 5yl Lol 3lalSa 3y o 5041.67 2096.77 Dr

TOTAL 7138.44 5041.67 2096.77 Dr
4111116 aled) e ddadwall )Y
ADMINSTRATION OFFICE
01/01/2023 000000 Opening Balance
31/12/2023 001370 JV el 5 Aiaiie cliy hae 2023 plad Cplalall il Sl 5 Adaiine b g jone 92330.07 92330.07 Dr

2023 s cplalall

31/12/2023 001373 JV 2023 alad (il sall il jla) & 5 2023 plad (il sall il Sl & sas 874.83 91455.24 Dr
31/12/2023 001373 JV 2023 slad (pla sall <l jla) 4y 5 2023 el (il sall ) Sl & 5 6670.36 98125.60 Dr

TOTAL 99000.43 874.83 98125.60 Dr
4111117 Gl g o] dindwal) Lodi) Lulg 5L9la

Lty ages

ADMINSTRATION OFFICE
01/01/2023 000000 Opening Balance
31/12/2023 001369 JV 2023 slad Clalall Aaxdl) S8 5 dinine i 2023 plad Golalall Loxdl) SIS 5 diniane i g jue 186867.74 186867.74 Dr

TOTAL 186867.74 0.00 186867.74 Dr
411113 L p) ddira £ 36
Cases & Aids
01/01/2023 000000 Opening Balance
ADMINSTRATION OFFICE
01/01/2023 000000 Opening Balance
29/01/2023 000906 JV 2023 i setd Asmanll il s, Al - 2023 il el Apmanll il 602.38 602.38 Dr
29/01/2023 000906 JV 2023 ki sed Apmandl il 5 S - 2023 ik el Agmand) il 5 1643.41 2245.79 Dr
28/02/2023 000729 BPV 2023 s sedd ciSall il 55 o Alall 2023 il s el Sl il 5 ) oy 602.38 2848.17 Dr
28/02/2023 000729 BPV 2023 )i el iSall il 55 b jomn S 22023 sl el Sl il 5 ) i pean 1643.41 449158 Dr
30/03/2023 000816 BPV 2023 (s le gl dpmanll (lad il 5 Apluall -2023 (s sbe e dmandl lad il s 602.38 5093.96 Dr
30/03/2023 000816 BPV 2023 Lo el dpmaall olad il G 2028 b el dpranll Glad il 5 1643.41 6737.37 Dr
27/04/2023 000862 BPV 2023 Ji ol e Apmaall glad il 5y ipm iliail) - 2023 il el Apmaad) plad 5l 0 602.38 7339.75 Dr
27/04/2023 000862 BPV 2023 Jinl ,eld dumaall glad il sy ipa Sl - 2023 il el Asmaad) plat il 2 1643.41 8983.16 Dr
28/05/2023 000968 BPV 2023 sle ,edd dpnanll glad il Aol - 2023 sibe ) dprand) lad il 966.37 9949.53 Dr
28/05/2023 000968 BPV 2023 sibe sl dumand) glad il S - 2023 sibe el Apnanll Glal il 1279.42 11228.95 Dr
22/06/2023 001054 BPV 2023 sis sedd dnanll olad 55 Bouladll - 2023 s el Apmaal) Glat iy, 966.37 12195.32 Dr
22/06/2023 001054 BPV 2023 s sl Amandl gla iy, Sl - 2023 55 el Apmanll a5 1279.42 13474.74 Dr
13/10/2024 11:30:09 140 of 306

PO. BOX 140 SAFWA 31921
SAFWA
KINGDOM OF SAUDI ARABIA
COST CENTRE LEDGER
FROM 01/01/2023 TO 31/12/2023

() JAII]
Date Vr.No. Type Description Naration Dr Amt Cr Amt Balance
411113 Ll p) ddpma £ 36
29/07/2023 001137 BPV 2023 salss seid Asmaadl plad il Bouladll - 2023 sl el Bpnanll Glad il 966.37 14441.11Dr



29/07/2023 001137 BPV 2023 sls el dumand) ol 85 Sl - 2023 sl s e Apmaad) plat il 1279.42

31/08/2023 001229 BPV 2023 (ubust) sl dpnand) lad il Dladl - pehace) el Bananll Glat iy 966.37
31/08/2023 001229 BPV 2023 Guhaust) sl dpnand) lad il Sl - et ) el Lraall Glad il 1279.42
27/09/2023 001284 BPV 2023 swaiss ,eldd Lnanll olad il s Ddaall - 2023 et el Apnand) lad il 966.37
27/09/2023 001284 BPV 2023 s jell dpmandl olad il 5, Sl - 2023 s sl Agmaall olad Gl 1545.68
26/10/2023 001333 BPV 2023 Sl sl - &y i) liaall dnan glad ¢ dpulaal) - 2023 5581 gl - il s 966.37
26/10/2023 001333 BPV 2023 Sl sl - Ay jddl liall man glad ¢ Sl - 2023 L 5i€) el - il s 1724.75
2711112023 001389 BPV 2023 s si ,edd dpmandl glad il 5 A - 2023 b i et Apmanll lad il 5 1724.75
27/11/2023 001389 BPV 2023 st ,eil dpmandl plad il Anlae - 2023 b5 el dmand) Gl il 966.37
27/1212023 001461 BPV 2023 s sl dpmand) glad il ISl 2023 spanss el dmanl) lad il 2006.99
27/12/2023 001461 BPV 2023 ssesss sl dpmaad) glad il Bonladl- 2023 pemn el Lnanll Glad il 966.37
= . TOTAL 28833.97 0.00
411115 L pais 5 jla) cilinius 498
ADMINSTRATION OFFICE
01/01/2023 000000 Opening Balance
09/04/2023 000845 BPV (slse s 3lal 5aed cliaiie e Gma - Alad) Cala gl 3 5la) Clisias e 213017
30/11/2023 001308 JV 2023 swed5i g & sasi e s culadlls el liste o 5309.47

MEDICAL COMPLEX EXPENSE

01/01/2023 000000 Opening Balance

TOTAL 7439.64 0.00
411202 Ll p) dd) SId7
ADMINSTRATION OFFICE
01/01/2023 000000 Opening Balance
09/04/2023 000842 BPV (e rmn i 5 S - dpmaal) anlaal i (e Gmn i 5 S - dpmaal) Gl i iy 1984.00

TOTAL 1984.00 0.00
GENERAL RELATION EXPENCE
01/01/2023 000000 Opening Balance
ADMINSTRATION OFFICE
01/01/2023 000000 Opening Balance
01/01/2023 000860 JV 2023 alad s sl s - (lall Gaalill il Sal) - 2023~ Alal iy el Sl al) i 5023.70
01/01/2023 000860 JV 2023 alal iy el s - (aball cpualill nild - 2023~ olal iy el Sl - alall aalill 5 643.75

by yidall

01/01/2023 000860 JV 2023 alal i Jedl oS- bl cpualill il ()3l - 2023- alal s e sl - alal) el 314.75
28/02/2023 000955 JV 2023 alad il yd el liatise S 2023 olad ) s el sSis - ) (el 5023.70

13/10/2024 11:30:09

AL-SAFA CHARITABLE SOCIETY
PO. BOX 140 SAFWA 31921
SAFWA
KINGDOM OF SAUDI ARABIA
COST CENTRE LEDGER
FROM 01/01/2023 TO 31/12/2023

15720.53 Dr

16686.90 Dr

17966.32 Dr

18932.69 Dr

20478.37 Dr

2144474 Dr

23169.49 Dr

24894.24 Dr

25860.61 Dr

27867.60 Dr

28833.97 Dr
28833.97 Dr

2130.17 Dr

7439.64 Dr

7439.64 Dr
7439.64 Dr

1984.00 Dr
1984.00 Dr

5023.70 Dr

5667.45 Dr

5982.20 Dr

11005.90 Dr
Page 141 of 306

0 [AI]

Date Vr.No. Type Description Naration Dr Amt Cr Amt Balance
411203 L lp] bl Gallll

28/02/2023 000955 JV 2023 plad sl yi el Cliatis Sl s 2023 plad b el Sl - (ol e 643.75 11649.65 Dr
28/02/2023 000955 JV 2023 alal ol yid e it Ol 2023 alad il gl Sl - ) el 314.75 11964.40 Dr



15/03/2023 000974 JV 2023 os ke Delid Sl - all il S 2023 (el gl sSilas - (adall (el 5023.70 16988.10 Dr
15/03/2023 000974 JV 2023 (e le Delid Sl - (dall il il sl 2023 e el S - ol Gl 643.75 17631.85 Dr
15/03/2023 000974 JV 2023 ss e Dedid Sl - all cpalil 038l 22023 el el sSas - (gaball Cpaalill 314.75 17946.60 Dr
30/04/2023 001030 JV 2023 Josl el <l sus 2023 sSilas (ghall el s 4y 50 89.90 18036.50 Dr
30/04/2023 001033 JV  Jisl e by gasd Sl -lad 2023 i) el sSs - (il (el 5023.70 23060.20 Dr
30/04/2023 001033 JV  Jasl e by gass ~alal 2023 o e sSilas - aball cpaelill i . 643.75 23703.95 Dr

Gl yidall
30/04/2023 001033 JV il sed Sy g s el -alad 2023 din) el S - (bl (e 314.75 24018.70 Dr
31/05/2023 001072 JV 2023 sie el ool (il i g yoma 8- 2023 sie el (el Cpalill i 5 yean 5731.00 29749.70 Dr
30/06/2023 001105 JV  2024/2023 sk (a5 Ansia <y Jlacas Gl Jlyy 136455 e o Lawa (5 S saigy (ol 5731.00 35480.70 Dr
23/07/2023 001135 JV 2023 slss el (uball el g jome iiS0- 2023 slsy gl (bl Cppalill i 5 e 5731.00 41211.70 Dr
31/08/2023 001186 JV 2023 pubau) el ) cppalill i€ - 2023 Guamie ) el aball gpualll 5731.00 46942.70 Dr
30/09/2023 001221 JV 2023 iz el (ulall ¢pualdl Sl 2023 i gl aball cpaelill 5731.00 52673.70 Dr
31/10/2023 001261 JV 2023 Sl el (alall (ppaldll Sl - 2023 2 55S) el (lall el 5731.00 58404.70 Dr
30/11/2023 001300 JV 2023 ssedss el lall conalill Sl - 2023 b s el aall Gl 5731.00 64135.70 Dr
31/12/2023 001367 JV  (lal- 2023 saemss jeil ol (palal) i - 2023 ppanpd gl (bl Cppalill 5731.00 69866.70 Dr

TOTAL 69866.70 0.00 69866.70 Dr
411204 Lyl p/ il i s
ADMINSTRATION OFFICE
01/01/2023 000000 Opening Balance
31/07/2023 001150 JV  4lall sagall Jl) Cmso dalall ol (and 1121 - Adlall sagall QU 80.00 80.00 Dr
31/12/2023 001339 JV (el dmis ] o Sl Amanll (25 jaall (ol sl dmis /o Sl Amanll (2050 jaal) st 185.00 265.00 Dr
TOTAL 265.00 0.00 265.00 Dr
411210 Ltlp] Clald) paade LuagSs cdyjlaa
ADMINSTRATION OFFICE
01/01/2023 000000 Opening Balance
12/01/2023 000620 BPV  Lsei 3 (ol e 2an) (puen Ald) 565 3 (e daal Gua ALG) 2125.00 2125.00 Dr
23/01/2023 000894 JV  23/1/2023 bz (Mall o piall Alall 52gal) (ol se G AWl 2205 163.00 2288.00 Dr
29/03/2023 000801 BPV (guball ponal) ilaldl ppand iladd dlaws e man ALl aaas 162.00 2450.00 Dr
29/03/2023 000803 BPV <aulas Jae duad ) 3aas e G -ulae dae duad ) a3 2125.00 4575.00 Dr
10/07/2023 001088 BPV (e (pmen - Aulil 2227 - dge sSall clandll 3 (ol pe (puan - Al 205 - de sSall landl) ol 163.00 4738.00 Dr
11/07/2023 001089 BPV (slse s das duad ) slaw e Gma dae ad ) alas 2125.00 6863.00 Dr
31/07/2023 001148 JV sl 1w/ 5 s3Sal ALY 2335 o gy s s 2 U5 08 s ARlBY) 33 g ) Saws s ) Ay 288.00 7151.00 Dr
31-05-2023 za )5 oo (lalie auldll 2023-07-27

13/10/2024 11:30:09 Page 142 of 306

PO. BOX 140 SAFWA 31921

SAFWA
KINGDOM OF SAUDI ARABIA
COST CENTRE LEDGER

FROM 01/01/2023 TO 31/12/2023
( [All]
Date Vr.No. Type Description Naration Dr Amt Cr Amt Balance
411210 Ll p) Clald) uad. duosSs by jlaa
08/08/2023 001164 BPV  oms) des i) Sl - ) dee diad ) 2125.00 9276.00 Dr



10/09/2023

10/09/2023

03/10/2023

04/10/2023

27/11/2023

2711112023

001239

001240

001297

001298

001385

001386

BPV

BPV

BPV

BPV

BPV

BPV

MEDICAL COMPLEX EXPENSE

sy el aaati - cpaitall ladd ) 68 dlas (g ) AWl aaad - Cpastall Coledd il 6 slas

gy Jalal) Jae diad ;) yaas
e e culad) Al s
e pea culad) dae ad ) dlau
b e Jae diad ) dlaw

el e Aal8) 3ol

01/01/2023 000000 Opening Balance

411211 Dllp] bl duasSa iy jlaa
ADMINSTRATION OFFICE

01/01/2023 000000 Opening Balance

29/03/2023 000801 BPV (k) panall ilaldl apaad ilads dlaw
411212 Lt p) CYS Jaie duaga iyl
ADMINSTRATION OFFICE

01/01/2023 000000 Opening Balance

23/07/2023 001127 BPV sy AUS a5 - g Sal) claaal) slans
411213 Lhla] psay- basSs iy jluas
ADMINSTRATION OFFICE

01/01/2023 000000 Opening Balance

30/09/2023 001226 JV ALl sagal) Jusi)

13/11/2023 001363 BPV e duaial (g sindl el iSY) aaas
30/11/2023 001307 JV  sagall Judl

25/12/2023 001455 BPV  _sell o5 Ao &l il
26/12/2023 001457 BPV _sall 5 dard (8 (sl 5 dad 5 yaas
31/12/2023 001356 JV 2023 ssewss sedi Sl sas

411215 Lubla/ da pall Jlardf (usdla

ADMINSTRATION OFFICE

01/01/2023 000000 Opening Balance

31/07/2023 001150 JV  Adlall sagad) Jusi)

13/10/2024 11:30:09

162.00

a0 dalall dee duad ;) 3aas 2125.00

e O Cualadl) AWl aans 162.00

e e cladl Jae duad ) dan 2425.00

ad 20 Jae duad Ao 2125.00

ad 2 AalEl aans 287.00

TOTAL 16562.00

B - Base 5z A Bl a g 200.00

TOTAL 200.00

O AU 85 - A sSall et sl 2000.00

TOTAL 2000.00

A el sl )iy 6842.50

C e Oma e s el - ade daial (5 il 57.48
a8 e o] sy

2023 yramsd gl - (5 58 duaia Sl LGl 495.83

Dsoall s daas A ) s 70.44

Dol @Aand (B Gy s Aead ) aas 49.00

Sl - aie duaie - 2023 rensd el Sl sad 57.48

TOTAL 7572.73

g dalall aa 5a (55 ¢ - 1133 - Allal) sagall 391.30

AL-SAFA CHARITABLE SOCIETY

PO. BOX 140 SAFWA 31921
SAFWA
KINGDOM OF SAUDI ARABIA
COST CENTRE LEDGER
FROM 01/01/2023 TO 31/12/2023

0.00

0.00

0.00

0.00

9438.00 Dr

11563.00 Dr

11725.00 Dr

14150.00 Dr

16275.00 Dr

16562.00 Dr

16562.00 Dr
16562.00 Dr

200.00 Dr
200.00 Dr

2000.00 Dr
2000.00 Dr

6842.50 Dr

6899.98 Dr

7395.81 Dr

7466.25 Dr

7515.25 Dr

7572.73 Dr
7572.73 Dr

391.30 Dr
Page 143 of 306

() JAII]

Date Vr.No. Type Description Naration Dr Amt Cr Amt Balance
TOTAL 391.30 0.00 391.30 Dr

411221 L lp) LI iy s

ADMINSTRATION OFFICE

01/01/2023 000000 Opening Balance

01/11/2023 001338 BPV ey hibad - duas)ll 5 cuSall padle | &l 5 lbsall Allal el S o 2 delih 117.39 117.39 Dr

el
30/11/2023 001307 JV sl Jl oo sl 550 g emn - 05 8L 100.00 217.39 Dr
30/11/2023 001307 JV  sagadl Judl Gl o sl 850 i pmn - g 0 139.13 356.52 Dr



TOTAL 356.52

411223 L/ Glale S8 & jla)
ADMINSTRATION OFFICE
01/01/2023 000000 Opening Balance
31/01/2023 000915 JV 2023 i setd by guss 2023 A el (e s oSl 1000.00
28/02/2023 000952 JV 2023 il el Ay ses 2023 1 8 el (ol e G Sl 1000.00
31/03/2023 000999 JV 2023 (e le e Ay sus 2023 ile sed (gloe Gms (S e 1000.00
30/04/2023 001030 JV 2023 da ) e iy sus 2023 dal s (e s S 1000.00
31/05/2023 001074  JV 2023 sile yed iy gus 2023 sie el (ol e s uulaall S eyl 1000.00
13/06/2023 001091 JV 2023 55 s o Gaiesal) (el wanall )2 2023 sis ek e Gaduall (o e e il 1000.00
23/07/2023 001136 JV 2023 sals sl liatins 2023 sls el (e Gea oS s 1000.00
31/08/2023 001188  JV 2023 Gebu) g iy st e Gma S Jlan) - 2023 olal 8 el el 1000.00
30/09/2023 001225 JV 2023 swaiss g <y sud 2023 s sl (e OSas Jla) 1000.00
31/10/2023 001262 JV 2023 s el iy g o el (S Jlag) - 2023 nsS) el & 1000.00
30/11/2023 001301 JV 2023 swedsi el lasa iy sus o Oma Sl - 2023 s st el 1000.00
24/12/2023 001332 JV 2023 culal 5l 5 clilaain Gaiase 2023 srensd e ol pe s (S el 1000.00
TOTAL 12000.00
412101 Ly )l p) AusiSo il jlicua
ADMINSTRATION OFFICE
01/01/2023 000000 Opening Balance
12/01/2023 000875 JV  8/1/2023 &)l dmend) ol ddlall Bagal) - Bilday gt 5 il 40.00
28/02/2023 000954 JV  Aduall sagall Ay s Sl A 3o delids 32.00
28/03/2023 000988 JV ALl sagall Jushl Sle gl - delh 3,5 ¢l h dad 1309.50
01/06/2023 001078 JV 2023 Aduall sagall ld 5 yoae lile 150.00
31/07/2023 001150 JV  Adlall sagad) Jusi) 1138 - Adlal) sagall Juil 20 e jlinse 153.90
31/07/2023 001152 JV  Juals liiale 5 o 55 dailda o) i (95 53l 5 Axgldall sl 133.00
500 &l
31/08/2023 001191 JV 4l sl Ju) i 15.00
31/10/2023 001259 JV sl Jal ol 30.00

13/10/2024 11:30:09

AL-SAFA CHARITABLE SOCIETY
PO. BOX 140 SAFWA 31921
SAFWA
KINGDOM OF SAUDI ARABIA
COST CENTRE LEDGER
FROM 01/01/2023 TO 31/12/2023

0.00 356.52 Dr

1000.00 Dr

2000.00 Dr

3000.00 Dr

4000.00 Dr

5000.00 Dr

6000.00 Dr

7000.00 Dr

8000.00 Dr

9000.00 Dr

10000.00 Dr

11000.00 Dr

12000.00 Dr
0.00 12000.00 Dr

40.00 Dr

72.00 Dr

1381.50 Dr

1531.50 Dr

1685.40 Dr

1818.40 Dr

1833.40 Dr

1863.40 Dr
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() [AIl]

Date Vr.No. Type Description Naration Dr Amt Cr Amt Balance
TOTAL 1863.40 0.00 1863.40 Dr

412103 L lifp) ciligaadlg 354l

ADMINSTRATION OFFICE

01/01/2023 000000 Opening Balance

14/12/2023 001417 BPV  4a¥) liall Alans -2023 ssed 5 s (5t _ i€l - V) Lanall dans 22023 jaad 3 e (2 269.18 269.18 Dr
TOTAL 269.18 0.00 269.18 Dr

412104 L a) cile gubra

ADMINSTRATION OFFICE

01/01/2023 000000 Opening Balance



12/01/2023 000874 JV b Apeal) Glall 4l gl el 5 ity oy jlas 420.00 420.00 Dr
2/1/2023
16/01/2023 000882 JV  16/1/2023 b Asmaall lall Adlall sagall 2 5oV lile - ) S Al 45.00 465.00 Dr
30/04/2023 001034 JV Clisiuesclds pae BN 243.48 708.48 Dr
23/05/2023 000953 BPV Zcldall ja ) Lalad - ol il delila Aelhall ja ) bilad - il Siul della 46.96 755.44 Dr
01/11/2023 001338 BPV ey hibad - Al 5 ciSall dpadle ) il 5 iSall cila gl de 140.00 895.44 Dr
deldall
01/11/2023 001338 BPV ey hibad - duas)ll 5 iSall dpadle ) iy 5 dpnanll Jladdelihs 73.91 969.35 Dr
deldall
01/11/2023 001338 BPV e, dlhad - diagll 5 ciSall dpadle ) iy 5 iSall Lase Jiipus s e bl 100.00 1069.35 Dr
deldall
TOTAL 1069.35 0.00 1069.35 Dr
412106 L p) AL - il 3 30
ADMINSTRATION OFFICE
01/01/2023 000000 Opening Balance
12/01/2023 000875 JV  8/1/2023 g tis mand) plall Adlall s3gall Ao it i3 e Hlisa 34.00 34.00 Dr
12/01/2023 000875 JV  8/1/2023 ki dpmanll Clall Adlall sagall (S5 32.18 66.18 Dr
12/01/2023 000875 JV  8/1/2023 )i dsmeall Glall Adlall 5agall e 5 0l a8 20.87 87.05 Dr
31/01/2023 000913 JV  31/1/2023 4lall s2¢2ll s 100.00 187.05 Dr
08/02/2023 000689 BPV Ailsa 5dsmaas &l 568 2 ga ¢l Gl balpa 18.00 205.05 Dr
08/02/2023 000693 BPV glall Llua iy luas Al ol ol e 20.00 225.05 Dr
01/06/2023 001078 JV 2023 Adlall sagall ld 5 jaa s N e 26.01 251.06 Dr
20/09/2023 001262 BPV % jlaall 4 5l W AS 5 - il Al 5 Q8L - il il 5 Adas e Slinse 282.78 533.84 Dr
TOTAL 533.84 0.00 533.84 Dr
412109 Ll o A clSlpius
ADMINSTRATION OFFICE
01/01/2023 000000 Opening Balance
01/06/2023 001078 JV 2023 4dlall sagall ld 5 pune iy s 6.09 6.09 Dr
13/10/2024 11:30:09 145 of 306
PO. BOX 140 SAFWA 31921
SAFWA
KINGDOM OF SAUDI ARABIA
COST CENTRE LEDGER
FROM 01/01/2023 TO 31/12/2023
() [AIl]
Date Vr.No. Type Description Naration Dr Amt Cr Amt Balance
412109 Ltilal] s AT Cllpioa
14/06/2023 001009 BPV  (mes0 ) Cmn (o dusnssa - Apmand) olad i oSl - Apmaall (lal (i jlan 15.00 21.09 Dr
31/07/2023 001152 JV  dualy liiale 5 o 5 daila o) i) (558l 5, Cliiale 5 ad yidall 301.78 322.87 Dr
500 &l
31/08/2023 001191 JV 4l agall Juid) (i el Al jaeas 685.21 1008.08 Dr
18/09/2023 001207 JV Apeadl aedl e g8 [ Amanll Sl ) S0 e g 58 [ Ay ladll el 750.00 1758.08 Dr
o352 sV 2023-09-15 a5 (e iSall il ) 1 1098240 @i, (2
17-09-2023 -
1206 : 8, 28
TOTAL 1758.08 0.00 1758.08 Dr
4122025 Ll p) 8 jalicee il Cilisead
ADMINSTRATION OFFICE
01/01/2023 000000 Opening Balance
TOTAL 0.00 0.00

ADMINSTRATION OFFICE



01/01/2023 000000 Opening Balance

30/11/2023 001303 JV Al agall Juid) (e sadia JUSE jls Llua Lt olad 42,97 4297 Dr
TOTAL 42,97 0.00 42.97 Dr
4122042 L) S g s
ADMINSTRATION OFFICE
01/01/2023 000000 Opening Balance
30/11/2023 001303 JV Al agadl Juid) Lol 3518 5 jhaud (55l (il 152.17 152.17 Dr
TOTAL 15217 0.00 152.17 Dr
4122044 L) Sl b Liua yga)
TRANSPORTATION COM
01/01/2023 000000 Opening Balance
ADMINSTRATION OFFICE
01/01/2023 000000 Opening Balance
30/11/2023 001303 JV Al agall Juis) - ntia SIS B Blaa - KA 170.00 170.00 Dr
TOTAL 170.00 0.00 170.00 Dr
412205 Lyl p/ (iSal) SUYI- sl g Lilsa
ADMINSTRATION OFFICE
01/01/2023 000000 Opening Balance
23/07/2023 001137 JV 2023 sds: 5 swise et dlaians il i 5 i€l Al 106.09 106.09 Dr
30/11/2023 001307 JV  sagadl Jul Sl 5 3405 s 86.96 193.05 Dr
13/10/2024 11:30:09 146 of 306
AL-SAFA CHARITABLE SOCIETY
PO. BOX 140 SAFWA 31921
SAFWA
KINGDOM OF SAUDI ARABIA
COST CENTRE LEDGER
FROM 01/01/2023 TO 31/12/2023
() [AIl]
Date Vr.No. Type Description Naration Dr Amt Cr Amt Balance
412205 Ll a] (iiSal] G- ma) g dilua
20/12/2023 001445 BPV (o5 J) Gpmen (o A - Lgmaall lad Al (8 - (g0 ) (s (e B e - Apmaad) gl 26.09 219.14 Dr
A Jale
20/12/2023 001445 BPV (o0 J) Gpmen (o A - Lgmaal) lad Al (8 - (g0 ) (s (e B e - Amaad) Gl 133.04 352.18 Dr
A Jale
31/12/2023 001349 JV  Adldl sagall Jusi) e gy Jalall A e il - ALl gl 425.95 778.13 Dr
MEDICAL COMPLEX EXPENSE
01/01/2023 000000 Opening Balance 778.13 Dr
TOTAL 77813 0.00 778.13Dr
412206 Dlp/ duie Sinag SY)- Fiualy Libua
ADMINSTRATION OFFICE
01/01/2023 000000 Opening Balance
08/02/2023 000689 BPV Ailsa 5dsmuas 4l 568 2 g 6l Ja 6.96 6.96 Dr
08/02/2023 000689 BPV  Ailsa 5dmmaas 4l 568 2 g ol 14 Ji 5l gsls 205.22 212.18 Dr
TOTAL 21218 0.00 21218 Dr
412207 L a] gy e - ilua) g Libua
Rayaheen EXPENSE
01/01/2023 000000 Opening Balance
ADMINSTRATION OFFICE
01/01/2023 000000 Opening Balance
31/08/2023 001192 JV  Adlall agall Juid) ey 104.34 104.34 Dr
31/08/2023 001193 JV 4l sage JuI Baaganll Lpnanll i yad s 5 Aaa 230.43 334.77 Dr
TOTAL 334.77 0.00 334.77 Dr



412209 ¥y Juad¥) 8 jgal- sl g ditua
L/ lasdly

Cases & Aids
01/01/2023 000000 Opening Balance
ADMINSTRATION OFFICE
01/01/2023 000000 Opening Balance
09/01/2023 000603 BPV iSe (M aSaill 4 j (o 53000 | jpalS JoS Y JiSH) iiSa ) pSaill 28 2 (e B30an | malS JuS 190.00 190.00 Dr
Jasal)
TOTAL 190.00 0.00 190.00 Dr
412209 ¥y Juai¥) § jgal- )y dia
Lulal Ltantly
ADMINSTRATION OFFICE
23/10/2023 001327 BPV sl &adludl (b S8 Asas s il Dl yal€ A1 (Sl ) j00lS Ailin 2 5 347.83 347.83 Dr
5 ladll
TOTAL 347.83 0.00 347.83 Dr
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SAFWA
KINGDOM OF SAUDI ARABIA
COST CENTRE LEDGER
FROM 01/01/2023 TO 31/12/2023
() [AIl]
Date Vr.No. Type Description Naration Dr Amt Cr Amt Balance
412210 Lglinte g Y culsd) 5 jgal - molal g Liua
[Ela
ADMINSTRATION OFFICE
01/01/2023 000000 Opening Balance
29/01/2023 000662 BPV (il gall ()55 i 28LE 5 Aailla 5 (M @l il sall (558 S RS Al 5 M ! 2391.84 2391.84 Dr
30/04/2023 001034 JV = Clisiuesclds pae HDM Juis 130.43 2522.27 Dr
21/08/2023 001202 BPV (Sla¥ )5S 50503 sl a4 53,540 4 SLaY H5uS 5 e 3 5 clujla 550.00 3072.27 Dr
S osS b - ela) use
30/11/2023 001307 JV  sagall Jul 2 2 Loudaall ja ol il 464.36 3536.63 Dr
12/12/2023 001414 BPV (x5 A 5 - < gias 3 53l (5l yulS als 12 e gl - (5l yaudlS s yy G &)l 334.44 3871.07 Dr
5l calal)
TOTAL 3871.07 0.00 3871.07 Dr
412211 Lty Ll § jga)- aly it
Lulal Lsgitly
ADMINSTRATION OFFICE
01/01/2023 000000 Opening Balance
12/01/2023 000875 JV  8/1/2023 b dumanll Slall Adlall sagall 3l (alas () i 201 D ga 50.00 50.00 Dr
08/02/2023 000693 BPV glall Llua iy luas [RESUER 12.00 62.00 Dr
30/06/2023 001110 JV Al sl Jul i) - S Adla 155.00 217.00 Dr
30/09/2023 001226 JV Al sagall J) i) (oSl e 35.00 252.00 Dr
31/10/2023 001258 JV  Adlall sagad) Jusi) Al - CapSall 5 jea) Bla () 2 59.06 311.06 Dr
31/12/12023 001346 JV ALl sagal) Jusi) A S e S Alua 5 )l ol 585.00 896.06 Dr
TOTAL 896.06 0.00 896.06 Dr
412213 Dlp] dysals ol - sy s
ADMINSTRATION OFFICE
01/01/2023 000000 Opening Balance
31/07/2023 001150 JV  4llall sagall Jl) 8 e iy Boleid el yr- 1138 - ALl 53¢ 11213 11213 Dr
TOTAL 11213 0.00 11213 Dr
412215 Ly p) Al Sl g Libua

ADMINSTRATION OFFICE



01/01/2023

23/07/2023

10/10/2023

000000

Opening Balance

001137 JV 2023 sals 5 swisn el Aanons Ailpua i 5 i)l Ay

001310 BPV comese I ol e omenl cfall pms o) o€all+ Amanl cfall s o150 158
MEDICAL COMPLEX EXPENSE

01/01/2023

412216

000000

Opening Balance

L la) 501 il g Libua

13/10/2024 11:30:09

TOTAL

60.87

34.78

95.65

AL-SAFA CHARITABLE SOCIETY

PO. BOX 140 SAFWA 31921
SAFWA

KINGDOM OF SAUDI ARABIA

COST CENTRE LEDGER
FROM 01/01/2023 TO 31/12/2023

60.87 Dr

95.65 Dr

95.65 Dr
0.00 95.65 Dr

Page 148 of 306

I(J)atiAm _ Vr.No. Type Description Naration Dr Amt Cr Amt Balance
412216 Lla] $)L)- ey diua
ADMINSTRATION OFFICE
01/01/2023 000000 Opening Balance
09/01/2023 000617 BPV Zumaadl glall dpaia 3l 5a 5 by dadh sl 3B o) 54.00 54.00 Dr
08/02/2023 000689 BPV Alua 5 dumua s 4l 4S 3 5e ol ) el S e 180.00 234.00 Dr
05/03/2023 000743 BPV  Asesll plall ddaa 5 il 50l Sl - Agraall lall Dbpa 5 < sl 12.00 246.00 Dr
09/04/2023 000843 BPV i dusa- dpnanll ol A iy jlan i€l - (o5 Biia - Apmaa) (o] Al e 95.00 341.00 Dr
29/08/2023 001218 BPV  umaad) glad ddlia il 5l ¥ sliall span o iSall Al i ol Y il s il (503 A 414.00 755.00 Dr
29/08/2023 001218 BPV  Amead) lad Bhie & pol Y Sl en ) iSall Al <l 501 Y liall vas llds (o5 2 213.00 968.00 Dr
09/11/2023 001354 BPV -2023 ple 9+8 - funand) plall Blall il b o dusss e - 2023 ple 948 - Tunaad) glall Bl 7391 1041.91 Dr
s d) Gpes e Asnse s d) s

TOTAL 1041.91 0.00 1041.91 Dr
412301 Ll p) £lgsl
ADMINSTRATION OFFICE
01/01/2023 000000 Opening Balance
16/01/2023 000634 BPV <uiSall diad ol ¢S o Sl Ll el 58 slass 645.60 645.60 Dr
25/02/2023 000713 BPV i€l sy S dlaws G- Sl ey 568 280.60 926.20 Dr
25/02/2023 000713 BPV  <iall ey S dlaws - Sl gl S alan 41320 1339.40 Dr
25/02/2023 000713 BPV Sl el 1S alaws Bl S - ey S 21.00 1360.40 Dr
27/03/2023 000782 BPV i€l ey < B S Sl el S 377.40 1737.80 Dr
27/03/2023 000782 BPV i€l sly 56 Gt e Sl el S 426.80 2164.60 Dr
27/03/2023 000782 BPV <uiall £ly 68 Bl (S Al ey oS 21.00 2185.60 Dr
01/05/2023 000874 BPV  Asmaall lad by S o Bl (S - Agmanll Glad el S slan 21.00 2206.60 Dr
01/05/2023 000874 BPV  dumaall glad el S dlans Gt S - Amaal) Glad el S dan 493.20 2699.80 Dr
01/05/2023 000874 BPV  dsaall lad ely S slaw G Sl - Agmand) lad 6l geS daus 455.80 3155.60 Dr
18/05/2023 000935 BPV (shall ganall el 548 5 5d daws G- Sl el eS8, 5 o 577.60 3733.20 Dr
18/05/2023 000935 BPV (ohall ganall ey 5S35 oo e - Sl el yeS 5, 5 Sl 654.20 4387.40 Dr
18/05/2023 000935 BPV (ouball panall el ¢S 55 54 slaws Bl oS- iSall - el oS5 ) 58 slan 21.00 4408.40 Dr
26/06/2023 001070 BPV  glalll sl ¢S 5l 5é dlaws Bl S pladll £l eS8 dlaws 21.00 4429.40 Dr
26/06/2023 001070 BPV  glalll ey 568 5l 58 dlaws ot G- Glalll el S ) b slass 1034.60 5464.00 Dr



26/06/2023 001070 BPV  oladll el S il Slaw G S - lalll ey 68 0 b slass 1087.60

23/07/2023 001129 BPV  elieSldp gl A8 8l - il ol peS el pgSl o gl A8 5801 - il oy S 1034.60
23/07/2023 001129 BPV el Sl & padl 48 8l - iSall oLy 5S el peSll A3 pad) A5l - Sl ol jeS 1102.40
23/07/2023 001129 BPV  eli,eSlas sl 3,80 - iSall elijeS olpeSU A snad) AS )il - €Al oLy oS 21.00
21/09/2023 001273 BPV ¥l s smadlely oSl - glall ol jeSll | iiSall - lall ey je S 5 8 slaws 45.15
21/09/2023 001273 BPV  <¥LaidU d gmadlely oSl - clall el oSl coSall - olall el e SU 00 68 sl 2405.22
21/09/2023 001273 BPV  ¥laidl s gradlely gl - olall by 5l ciSlall - glall ey jeS i slas 2680.80
18/10/2023 001319 BPV  seasll glal el jeSll dp panl) 3,00 il 8 o i€ - ol jeSll Ao pand) 38,00 ) 8 745.40

13/10/2024 11:30:09

AL-SAFA CHARITABLE SOCIETY
PO. BOX 140 SAFWA 31921
SAFWA
KINGDOM OF SAUDI ARABIA
COST CENTRE LEDGER
FROM 01/01/2023 TO 31/12/2023

6551.60 Dr

7586.20 Dr

8688.60 Dr

8709.60 Dr

8754.75 Dr

11159.97 Dr

13840.77 Dr

14586.17 Dr
Page 149 of 306

I.())atFeA".I Vr.No. Type Description Naration Dr Amt Cr Amt Balance
412301 Ll p) £lgsl)
18/10/2023 001319 BPV  Amanll lad el jeSll dun gl AS 20 5l g8 (5 i - oLy Sl gn smadd) 38,80 0 58 1067.40 15653.57 Dr
18/10/2023 001319 BPV  Aseall olad ol sl & gl AS 520 51 58 5 00l (s - oy 5681 A0 gl AS 800 ) 58 21.00 15674.57 Dr
2711112023 001384 BPV dsaall olad ely S olaw S - Agmaall Glad el S slas 752.80 16427.37 Dr
271112023 001384 BPV dsenll lad ely S slaw S - Agmaall Glad el S slan 722.80 17150.17 Dr
2711112023 001384 BPV  Aumeall (lad ey 56S oo Buall S - Dpmaall plad ol S Sl 21.00 17171.17 Dr
17/12/2023 001428 BPV ¢l Sl & padl 48 ) - lall by je€l) il 5 8 paall oS- ladl el oSl i b slaws 21.00 17192.17 Dr
1711212023 001428 BPV  eli,eSl du gandl 38,80 - lall el oSl il 5 oSl - ol ol jo Sl ) 58 alaws 407.80 17599.97 Dr
1711212023 001428 BPV oL el dua smadl) A8 580 - lall el je S il 5 iSall - ol ey 51 ) 58 oo 408.40 18008.37 Dr
3 TOTAL 18008.37 0.00 18008.37 Dr
412302 Lullp/ el i al) s laag olad)
ADMINSTRATION OFFICE
01/01/2023 000000 Opening Balance
16/02/2023 000706 BPV clalll elall il slaw Bl S plalll elall ) 8 slass 517 517 Dr
12/03/2023 000749 BPV  apmaall glalloliall il 5 Gl ldia - A - Gomand) Glallobaall ) 58 9564.91 9570.08 Dr
12/03/2023 000749 BPV  dpeall glall sbaall il 8 Gl - Araall ladl eba) il 54 4.70 9574.78 Dr
12/03/2023 000749 BPV  dsesll glall oluall il 8 Bl (S - Agmanll ol olaall il 58 4.67 9579.45 Dr
18/04/2023 000850 BPV Asesll olall sbaall il 58 slaus S - Amaal) Glall sbaal) ) 58 olass 5.25 9584.70 Dr
18/04/2023 000850 BPV  Asmenll lall sluall i 8 slaws Bpll (S - Agmand) Glall sliall il 8 alas 517 9589.87 Dr
30/04/2023 001034 JV = Cliaieay iy pae Bage JUl 35S AS )3 olpe Aial 220.00 9809.87 Dr
18/05/2023 000938 BPV  Aumeall lad shaa 3 5 slaus S - Apmaal) Glad Blae 5 58 Sl 5.05 9814.92 Dr
18/05/2023 000938 BPV  dumaall glad slaa 5 58 dlaus Bl S - Asmand) Glad Blaa 5 58 Sa 5.50 9820.42 Dr
15/06/2023 001025 BPV ik sl slaall 4S 5 - olpall i 5b o Sl i gl olpall AS 5 - slaal) 3l 8 S 5.44 9825.86 Dr
15/06/2023 001025 BPV  ila sl slaal) 48 5 - olall sl 8 alans Bl S - Al sl olaall AS )k - el il 58 Sl 4.83 9830.69 Dr
11/07/2023 001100 BPV  elall sl s slaw Bl oS- elall il 68 alan 5.67 9836.36 Dr



21/08/2023 001190 BPV dsibagll olaall 4855 - dpmand) Glall clall il g coi€all - dpmand) ladl clall il 68 dlase 10.72 9847.08 Dr
21/08/2023 001190 BPV  uia sl sbaall 48 i - dnaad) lall clall il 3l (S - damanll Glall el Ll 8 Slass 450 9851.58 Dr
21/09/2023 001274 BPV  Asmeall lall slal) s 8 olaws Gl - Apaad) lall slall ) 6 o 5.50 9857.08 Dr
22/10/2023 001325 BPV Aaeall clall bl sl 58 sla Sl - Amanll Glall obiall 8 58 Mo 4.67 9861.75 Dr
22/10/2023 001325 BPV  Awmaall glall olsall ol 58 slass B0l S - el lall elall ) 58 Slans 5.00 9866.75 Dr
15/11/2023 001370 BPV  Asmeall lall slll 0 b dlas Cie - el Glall bl 8 o 517 9871.92 Dr
15/11/2023 001370 BPV  Asmeall lall slall il 5b Slas Gl - Apaal) Glall slall ) 58 dlans 5.26 9877.18 Dr
17/12/2023 001429 BPV  damaall glad oliall sl 58 dlans Baall oS- olaall ) 58 S 517 9882.35 Dr
17/12/2023 001429 BPV  dumaall glad oliall il 58 dlass Sl - oyl 8 o 5.07 9887.42 Dr
TOTAL 9887.42 0.00 9887.42 Dr
412303 Ll a) < LY g Sl g ditgd)
Cases & Aids
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PO. BOX 140 SAFWA 31921
SAFWA
KINGDOM OF SAUDI ARABIA
COST CENTRE LEDGER
FROM 01/01/2023 TO 31/12/2023
0 [Al]
Date Vr.No. Type Description Naration Dr Amt Cr Amt Balance
412303 L lp) < Y9 JuSlEl] g ity
01/01/2023 000000 Opening Balance
Rayaheen EXPENSE
01/01/2023 000000 Opening Balance
ADMINSTRATION OFFICE
01/01/2023 000000 Opening Balance
29/01/2023 000657 BPV «aila il 8 sl Sl i) 5 ) 8 M 63.25 63.25 Dr
29/01/2023 000657 BPV «aila )8 dlaws Sl el 5 58 1486.15 1549.40 Dr
29/01/2023 000658 BPV iSall Calgll 5, 5l alaws Sl el 5 ) 3l Sl 917.70 2467.10 Dr
01/03/2023 000731 BPV 100 &0 el 5 b5 A1 Jmiall Al ) < 100 s el e 5 (35 SN il Al I 4725.00 7192.10 Dr
15/03/2023 000756 BPV 4wmasll Jisa 5,58 EESENUNSIPEN Y- 251.85 7443.95 Dr
02/04/2023 000822 BPV Zpesd xia aila dlaw Amanll e Cala o 2457.75 9901.70 Dr
02/04/2023 000828 BPV  Aumeall Jisa 5,5l dlaw Agmaall Jlsa 5 58 olass 119.52 10021.22 Dr
01/05/2023 000875 BPV e dual sill 5 Jlins) 5 yaiall ALy all 10( S jidiall ae dosal sill 5 JLina) 5 paiall Al 5175.00 15196.22 Dr
S jadall
21/05/2023 000945 BPV - olad e sl g8 slawe VL Ao saaad) - pnand) s - Apmaadl Glad iila 8 dlaw 138.00 15334.22 Dr
Tnaall
21/05/2023 000945 BPV - glad by il b slase VLD 4y graadl (Sl DSL - dpmeall (lad caila ) 58 2o 458.85 15793.07 Dr
Tnaall
21/05/2023 000945 BPV - glad by il b sl VLt 4 graal) (Sl Lpmaall olad caila 530 58 2o 63.25 15856.32 Dr
Tnanll
21/05/2023 000945 BPV - glad by il b sl VLD 4 graal) (Sl Lpmaall (lad caila 530 58 2o 642.44 16498.76 Dr
Amanll
31/05/2023 001073 JV  &se;didle sage VL) Sl ALAlS A i Ay 2130.45 18629.21 Dr
26/06/2023 001069 BPV clalll caila 5l 5 s Sl - lalll Canla 0 58 sl 1471.65 20100.86 Dr
13/07/2023 001103 BPV o)), 48 k- Apmaall Jilu) maes (& Lpmand) 0315, A8 50 - Apmaall il maes (& Lnand) s 460.00 20560.86 Dr
Blaill A ool Blaill A ool
23/07/2023 001128 BPV  Zu sl ¥l - i€l e laws 3 gl VLY - Sl e 1218.68 21779.54 Dr
10/08/2023 001171 BPV el sl 5isl) o A el (L o i i) Gual ) a5 5158 5351 aon s B2l (Ll g 3016.52 24796.06 Dr



Ol yiall yaiall das ga - iSall ualall

21/08/2023 001201 BPV el Cisla Lyl lalaus
23/08/2023 001206 BPV «iSall Cila Ll i o
29/08/2023 001211 BPV sl (il Sl
04/10/2023 001300 BPV sl clall Ciilel) 55516 sl
04/10/2023 001300 BPV Asmasl) clall Cilel) 5 51 sl
04/10/2023 001300 BPV el ol el 5514 dlaws
04/10/2023 001300 BPV sl lall Ciilell 5 516 sl
01/11/2023 001340 BPV Asmasll clal cils il g dlaw
01/11/2023 001340 BPV Zsmasll clad cinla il dlaw
01/11/2023 001340 BPV Asmenll (e il sl b s

13/10/2024 11:30:09

sl

Sl - lalll caila ) 6 lalaw

Sl caila il 6 slas

) il oo

Sl - Amandl lall Cilgll 5, 5 S

GESall - dmand) lall cailedl 5 5318 o

A - Aganl lall il 5 518 Sl

CESall - Amandl Glall Cailedl 5 ) 5ild Slas

GiSall - Lmand) plad Caila 0l 68 slaw

GESall - dmand) plad caila ) 68 slas

Gl - dmand) plad caila il 58 slas

138.00

1220.20

1328.35

458.85

705.25

126.50

138.00

458.85

650.23

138.00

AL-SAFA CHARITABLE SOCIETY

PO. BOX 140 SAFWA 31921
SAFWA

KINGDOM OF SAUDI ARABIA

COST CENTRE LEDGER
FROM 01/01/2023 TO 31/12/2023

24934.06 Dr

26154.26 Dr

27482.61 Dr

27941.46 Dr

28646.71 Dr

28773.21 Dr

28911.21 Dr

29370.06 Dr

30020.29 Dr

30158.29 Dr
Page 151 of 306

() JAII]

Date Vr.No. Type Description Naration Dr Amt Cr Amt Balance

412303 L lp) Y9 JuSlEl] g ity

02/11/2023 001345 BPV as dualsill 5 35 iSH jaiall ALy Call 100 - (e S sidiall g Jua gill g 35S0 jaiall Al 4500.00 34658.29 Dr

Al 35, Az - STC (e S il STC - Adsall ¢35 Auassa

29/11/2023 001392 BPV el sl s Sl - canled) 458.85 35117.14 Dr

29/11/2023 001392 BPV el il s S - canled) b 63.25 35180.39 Dr

29/11/2023 001392 BPV el ,l5 [ SURRS s 637.87 35818.26 Dr

29/11/2023 001392 BPV «ailell ,il s Sl -l i 8 138.00 35956.26 Dr
TOTAL 35956.26 0.00 35956.26 Dr

412304 Llp] Cbdlly 4pl) CiullSs

ADMINSTRATION OFFICE

01/01/2023 000000 Opening Balance

20/06/2023 001041 BPV 1 &, dmandl 3,58 1) dmanll 55,5 650.00 650.00 Dr
TOTAL 650.00 0.00 650.00 Dr

4123051 ‘;/J/J/,p/ & s ppalll) s jlae

Cases & Aids

01/01/2023 000000 Opening Balance

ADMINSTRATION OFFICE

01/01/2023 000000 Opening Balance

04/12/2023 001398 BPV 2024 w5 (s 2023 yed 55 < jlans (300l < 2023 e st sed iiSa B jlans (a3 43S 79.00 79.00 Dr

31/12/12023 001356  JV 2023 ssewsd sed Sl sads Sl s Gaaali - 2023 rannd gl Sl sas 79.00 158.00 Dr

31/12/12023 001356 JV 2023 ssemsd yed Sl sasd Sl b aaels - 2023 rand gk Sl sad 79.00 237.00 Dr
TOTAL 237.00 0.00 237.00 Dr

412308 Lllp) Ldsl] oy s

ADMINSTRATION OFFICE

01/01/2023 000000 Opening Balance

12/01/2023 000874 JV  Fob dpmaall lall 0L sagal) VA S e Al iy Jluaa 17002.02 17002.02 Dr

2/1/2023
12/01/2023 000875 JV  8/1/2023 Fbh dpmenll Clall Adlall sagall - jaldll Cae I ldad 35.00 17037.02 Dr



12/01/2023 000875 JV  8/1/2023 iy Asmandl lall Adlall 52l Adlpua - Dl jpac 47.83 17084.85 Dr
12/01/2023 000875 JV  8/1/2023 Fa)bh dsmeall Glall Adlall sagall Adlpa 34.78 17119.63 Dr
12/01/2023 000875 JV  8/1/2023 gty Asmand) plall Adlall Bagall - (g seandl )l e 127.04 17246.67 Dr
12/01/2023 000875 JV  8/1/2023 )b pmend) ol Adlal) Bagall b 5 il gl il - (g el iy M) i 152.74 17399.41 Dr
12/01/2023 000875 JV  8/1/2023 gty Asmand) plall Adlall B2gall S (o S - Allp 29.57 17428.98 Dr
12/01/2023 000875 JV  8/1/2023 )b Asmend) plall il gal) AL ot N i 41.00 17469.98 Dr
12/01/2023 000875 JV  8/1/2023 g lis Asmand) plall Adlall 52l 5568 46.09 17516.07 Dr
23/01/2023 000894 JV  23/1/2023 g s (el okl Ll Bagad) (il sall g laial il 60.00 17576.07 Dr
23/01/2023 000894 JV  23/1/2023 b (Mall o piall Alall B2gad) Cppnadle W) g laia) Adlua 60.00 17636.07 Dr
13/10/2024 11:30:09 Page 152 of 306
AL-SAFA CHARITABLE SOCIETY
PO. BOX 140 SAFWA 31921
SAFWA
KINGDOM OF SAUDI ARABIA
COST CENTRE LEDGER
FROM 01/01/2023 TO 31/12/2023
() JAII
Date _ Vr. No. _ Type Description Naration Dr Amt Balance
412308 L) o/ bl iy s
23/01/2023 000651 BPV ~<uiSall dilya cild g jucn Sl Al i 5 e 1892.39 19528.46 Dr
29/01/2023 000905 JV  25/1/2023 gt Aall sagal) gl A yae Al 4261 19571.07 Dr
28/02/2023 000954 JV Al sagall &y gus SIAS 8 el ele 05258 40 Al 253.00 19824.07 Dr
18/04/2023 000849 BPV Sl ddlua cile jliss Gl Al e Sl 907.17 20731.24 Dr
30/04/2023 001034 JV = lisiey iy pae OGS - Aabie) il Aae sand) Bprand) i ae 249.00 20980.24 Dr
01/06/2023 001078  JV 2023 Asdlall sagall ld 5 jaa Alaall i 5 jme 30.00 21010.24 Dr
01/06/2023 001078 JV 2023 Adlall sagall ld 5 eaa Alpall i jan 42.61 21052.85 Dr
01/06/2023 001078 JV 2023 4sdlall sagall ild 5 jae Alaall 5 jme 13.04 21065.89 Dr
31/07/2023 001150 JV  Adlall sagad) Jusil Ol gl g lain Al 48.26 21114.15 Dr
31/07/2023 001150 JV 4l sagall Jl) Coolae A 1131 - Ll agall Juad) 220.00 21334.15Dr
31/08/2023 001191 JV 4l sl Ju) (i el Al 66.08 21400.23 Dr
31/08/2023 001193 JV Al sage Jul Do gaal) pranll Clinna Al 261.50 21661.73 Dr
31/08/2023 001193  JV  Adle sage Jul Baa ganl) Lpnanll dilpuall 8.70 21670.43 Dr
31/08/2023 001193 JV  Adlesage Jl B ganll Lpnaall dilpuall 43.48 21713.91 Dr
31/08/2023 001193 JV  4llesge Jl Gae sanll pnandl Adpal) 86.96 21800.87 Dr
20/09/2023 001262 BPV & laall &l sl W AS 58 - iall Al g A8LL - Sl Allaua 5 il e jlina 2205.91 24006.78 Dr
31/10/2023 001258 JV  Adlddl sagall Jusdl bl o sl Al 252.17 24258.95 Dr
31/10/2023 001258 JV ALl sagal) Jusi) (sibsll o sl ddlua 15.20 24274.15 Dr
31/10/2023 001259 JV sl Jl aaedll B )55 Al 178.26 24452.41 Dr
31/10/2023 001259 JV  sagadl J& bl 55155 Al 34.78 24487.19 Dr
30/11/2023 001304 JV  Adldl sagal) Jusi) N 7391 24561.10 Dr
30/11/2023 001304 JV ALl sagal) Jusi) Dl Aman Al 60.00 24621.10 Dr



30/11/2023 001307 JV sl Jl

30/11/2023 001307 JV sl J&@
30/11/2023 001307 JV  sagall J)
30/11/2023 001307 JV sl Jl
14/12/2023 001418 BPV 5 Sl - ddlail) 5 Alpall il 5 joaal W AS
dmg )l
31/12/2023 001348 JV  Adlall sagad) Jusi)
31/12/2023 001348 JV  Adlall sagall Jusd)
31/12/2023 001363 JV  Adlall sagal) 35
31/12/2023 001363 JV  Aduall sagall &y 5
31/12/2023 001363 JV  Adlall sagad) 35
31/12/2023 001363 JV  Aduall sagall &y 5
31/12/2023 001363 JV  Adlall sagal) 3 5
31/12/2023 001363 JV  Aduall sagall &y 5
31/12/2023 001363 JV  Adlall sagal) 3 5

13/10/2024 11:30:09

st S b)) Al

st S e Al
‘_;u!ga,n 550 ddlun
A e s 50 dln

Aay

il unan dilum - L) s2gall
il doaman ddlua - ALl 32g2ll
g ganll Lpranl) dilun

g ganl) Lpranl) Al

G sanll Lpranll dilu

B ganl) Lpranl) il

g ganl) Lpranll dilu

B ganl) Lpranll il

La genl) Lymanll dilpn

3217

30.00

79.26

55.65

1080.17

30.00

56.52

183.01

173.98

970.43

276.26

100.00

100.00

224.29

AL-SAFA CHARITABLE SOCIETY

PO. BOX 140 SAFWA 31921
SAFWA

KINGDOM OF SAUDI ARABIA

COST CENTRE LEDGER

FROM 01/01/2023 TO 31/12/2023

24653.27 Dr

24683.27 Dr

24762.53 Dr

24818.18 Dr

25898.35 Dr

25928.35 Dr

25984.87 Dr

26167.88 Dr

26341.86 Dr

27312.29 Dr

27588.55 Dr

27688.55 Dr

27788.55 Dr

28012.84 Dr
Page 153 of 306

() JAII
Date Vr.No. Type Description Naration Dr Amt Cr Amt Balance
TOTAL 28012.84 0.00 28012.84 Dr
4123092 Lbla/ il cilslion Jla)
ADMINSTRATION OFFICE
01/01/2023 000000 Opening Balance
31/01/2023 000915 JV 2023 ki seid by gus 2023 b el (ol Asmand) e ol 333.33 333.33Dr
28/02/2023 000952 JV 2023 Lol b s Ay guis 2023 ) o el (st ) Sl el 333.33 666.66 Dr
31/03/2023 000999  JV 2023 (s sbe sk Ay sas 2023 s be el - Agmandl a1 Sl el 333.34 1000.00 Dr
30/04/2023 001030 JV 2023 Jos) sel s 2023 sl g (guat N iSal) la 333.33 1333.33 Dr
31/05/2023 001074 JV 2023 sie el by s 2023 sibe gt (out N Sl ool 333.33 1666.66 Dr
30/06/2023 001111 JV 2023 plad 6 e g suss 2023 552 el oot N Sl el 333.34 2000.00 Dr
23/07/2023 001136 JV 2023 s el it 2023 sse el (gl IS 333.33 2333.33Dr
31/08/2023 001188 JV 2023 (bt | jedi iy g etV Sl (301 2023 alad 8 ek s 333.33 2666.66 Dr
30/09/2023 001225 JV 2023 sl je <l guss 2023 i sl Apmand) i o) 333.34 3000.00 Dr
31/10/2023 001262 JV 2023 j:sS) sed Clysads il Sl e el - 2023 5 sS) el 333.33 3333.33 Dr
30/11/2023 001301 JV 2023 seést sed Slus Slysus Aanll e jlal - 2023 saedsi jed 333.33 3666.66 Dr
241212023 001332 JV 2023 el 5l 5 s 2023 srassd el o Agmandl 300 el 333.34 4000.00 Dr
TOTAL 4000.00 0.00 4000.00 Dr
412309503 Lulla/ g A1 g

ADMINSTRATION OFFICE



01/01/2023 000000 Opening Balance

13/11/2023 001358 BPV ol e 4o - clubiall ball il Jaa ol e 4o - Gluliall ball s jaa 1500.00 1500.00 Dr

TOTAL 1500.00 0.00 1500.00 Dr
4123101 Lla/ Liige psty
ADMINSTRATION OFFICE
01/01/2023 000000 Opening Balance
31/10/2023 001259 JV  sagall Jul e Oma culadldad ) laal 300.00 300.00 Dr

TOTAL 300.00 0.00 300.00 Dr
4123102 Lt p] Sl i) s laa
ADMINSTRATION OFFICE
01/01/2023 000000 Opening Balance
14/08/2023 001175 BPV <l jLiiudl (cal sal) ii€a - 11/76 G ¥ (oAb Lpmigl <l Jliindl (ol sall i€ - 11/76 Y 5525.00 5525.00 Dr

il

TOTAL 5525.00 0.00 5525.00 Dr
4123115 St g dulaall 9] ol dibua 3 5éc
ADMINSTRATION OFFICE
01/01/2023 000000 Opening Balance
13/10/2024 11:30:09 154 of 306

PO. BOX 140 SAFWA 31921
SAFWA
KINGDOM OF SAUDI ARABIA
COST CENTRE LEDGER
FROM 01/01/2023 TO 31/12/2023

0 [AI]
Date Vr.No. Type Description Naration Dr Amt Cr Amt Balance
4123115 Jiin) g duwlaal! 9] grald o dibua 3 5dc
01/01/2023 000859 JV 2023 alad desia ol gl 5 Aadia g jumn 4y 2023 Alad by sl AT alai Al diel - Ao 570.00 570.00 Dr
28/02/2023 000952 JV 2023 sl e &y gus 2023 ) 8 sl A ol il dhal - dadie i 570.00 1140.00 Dr
31/03/2023 000999  JV 2023 (s sbe s Ay sus 2023 (e gl il ol Ailpuall 26l Ao 8 570.00 1710.00 Dr
30/04/2023 001030 JV 2023 Josl ye <l sus 2023 il s A die 570.00 2280.00 Dr
31/05/2023 001074 JV 2023 sie e by sus 2023 sle gt Alpa die iy e 570.00 2850.00 Dr

TOTAL 2850.00 0.00 2850.00 Dr
4123116 28] ) aldii Al yaad 3 gdc
ADMINSTRATION OFFICE
01/01/2023 000000 Opening Balance
07/05/2023 000882 BPV a8l alkai 5 jaiall 555 SV dpmanll a8 50 4 2023 sile gl 281 5 grali yy Sl i) apaas Jilie 250.00 250.00 Dr
23/07/2023 001136 JV 2023 s sed Cliaiuse 2023 553 gl 281 plas Sl i) 250.00 500.00 Dr
23/07/2023 001136 JV 2023 s el Cliaiue 2023 s s el 81 aldas ) ) 250.00 750.00 Dr
31/08/2023 001188 JV 2023 Gebau) g iy st ) 3098 2023 (el | e Sy gt 250.00 1000.00 Dr
30/09/2023 001225 JV 2023 sl je <l guss 2815 3385 - 2023 aiie g Dl sudd 250.00 1250.00 Dr
31/10/2023 001262 JV 2023 »:siS) jed Sl 28 &l il paas - 2023 e siS) e by gus 250.00 1500.00 Dr
30/11/2023 001301 JV 2023 swedsi sed ol il g 2023 b si jees ), &l k) 250.00 1750.00 Dr
31/12/2023 001356 JV 2023 ey sel lysads el 5 38l el Jaaedi - 2023 spensd el 250.00 2000.00 Dr

TOTAL 2000.00 0.00 2000.00 Dr
41231204 Ltlal] e Yy e s cilaa
ADMINSTRATION OFFICE
01/01/2023 000000 Opening Balance
12/01/2023 000874  JV b dmend) Glall ALl gl el 5 iy iy jlas 694.80 694.80 Dr

2/1/2023
TOTAL 694.80 0.00 694.80 Dr



41231205 Lt/ bliglls clied
ADMINSTRATION OFFICE
01/01/2023 000000 Opening Balance
12/01/2023 000874 JV b Apeal) Glall 4Ll gl AN S 5al g 550 5 Llas iy jlaae 17556.35 17556.35 Dr
2/1/2023
12/01/2023 000875 JV  8/1/2023 gk dmand) clall 4lal) sagall LR PPRtH 100.00 17656.35 Dr
16/01/2023 000882 JV  16/1/2023 g s Apmand) Glall Adlall B2l Sl - a2 SS g 0 13043 17786.78 Dr
11/05/2023 000914 BPV i cllalliaia - o jisall adlll g 5 e (¥ A cllalliaia - o jinall wldl g 5 e (o p3ial | 4521.74 22308.52 Dr
14/05/2023 000917 BPV b sisall ailll o yaial Llaa ol @) o il Glaa 3001.15 25309.67 Dr
18/05/2023 000928 BPV . Zeldall ja ) Lalbad - o yisall @il & 5 pda - Aelidall Sa ) Jallad - o yindll @il & 5 pa - oy 352.17 25661.84 Dr
18/05/2023 000929 BPV  labusyl - o jimall willl g 5 pia (o piad 3 )5 lalusil - o jimall wllll & 5 pie (g pial 05 360.00 26021.84 Dr
13/10/2024 11:30:09 Page 155 of 306
PO. BOX 140 SAFWA 31921
SAFWA
KINGDOM OF SAUDI ARABIA
COST CENTRE LEDGER
FROM 01/01/2023 TO 31/12/2023
() [AIl]
Date Vr.No. Type Description Naration Dr Amt Cr Amt Balance
19/05/2023 000942 BPV ilae <l s sae - o il adlll g 5 e - & cadll ilae Gl e - oyl il 5 5 565.22 26587.06 Dr
aldll
19/05/2023 000943 BPV ey dhlbad e g p2- ojinall adlll g 5 pda - e dallad e g g3 - il @l g 5 pie - 117.39 26704.45 Dr
Gelall Gelall
19/05/2023 000944 BPV S il dsusga - b simall adlll 5 5 - by g pll S il A e - i) il g 5 - ¢ 260.87 26965.32 Dr
Bl oyl 5l
TOTAL 26965.32 0.00 26965.32 Dr
41231207 Lhla] Y30 g L iy s
Cases & Aids
01/01/2023 000000 Opening Balance
Rayaheen EXPENSE
01/01/2023 000000 Opening Balance
ADMINSTRATION OFFICE
01/01/2023 000000 Opening Balance
09/01/2023 000603 BPV «iSe ) oSaill 44 )6 (ha 520as | 12alS JaS #319/1/2023 &2 )5 -94554691 - (2 oal) i) 0.50 0.50 Dr
Jalal)
16/01/2023 000880 JV 5 ganall ilasa 5 lal Clintuoe Jilie asall le el a1 (e glie Jysat Al sac 7.00 7.50 Dr
2022 5o55S) N aiall (ga Adasall
14/02/2023 000695 BPV (e Guen - Adlnall Calh sl axall il ¢ 14/2/2023 ) 318547587 (o all il 1.00 8.50 Dr
01/03/2023 000731 BPV 100 Zass bz 5 (s AW jaiall Ay < 1/3/2023 )5 318611023 (2l Lid 1.00 9.50 Dr
28/03/2023 000788 BPV  Apmeal) ilh 5o guand (oawall Gaalill (10 5 3% 28/3/2023 g 318748947 (o all ) 7.00 16.50 Dr
09/04/2023 000842 BPV (e Omes jau s )SX- Apmaall caslaal jiu 9/4/2023 )5 318799723 (o2 oadl il 1.00 17.50 Dr
19/04/2023 000855 BPV A4S ,:i1-2024/2023 slal aaall (alill 5Y1 2 19/4/2023 &2, 318858856 (22l <lidl 7.00 24.50 Dr
Sl el
30/04/2023 001033  JV  Jasl e by gusd ol Bla A A gl iy jlaas - IV @)l Ay 8126.40 8150.90 Dr
01/05/2023 000875 BPV ae dual sill 5 JLinl) 5 saiall Al ) all 10( 1/5/2023 s 318881654 (2l <Lid) 1.00 8151.90 Dr
S jadall
07/05/2023 000882 BPV 8l alai 5 jaiall 5 35 y€SIV) dsmeall o8 50 4 7/5/2023 £, 3189141621 (o2l il 1.00 8152.90 Dr
07/05/2023 000896 BPV 7/5/2023 g ki iSall 4l 33¢all 318903626 (522l <lidl 1.00 8153.90 Dr
08/05/2023 000899 BPV (helill 42555 il (o Adlaalliy pall Aad  8/5/2023 &2, 318919207 (o pall Slidl 7.00 8160.90 Dr
2023/2024 s~V
10/05/2023 001044 JV g5 ha- s A il s 3 Uaally 41 10/5/2023 G205 318921879 (ouall Slid) 1.00 8161.90 Dr

e J) e mlln (an g piall Tyl jall £ el



11/05/2023 000914 BPV i cllalidaie - i) (il ¢ 5y (o 53 14/5/2023 a0 318948324 (el Ll 1.00

17/05/2023 000923 BPV 2 a:e - il pe Sl 5 e g Asulaall 5 17/5/2023 &)U 318957280 (o2l i) 1.00

18/05/2023 000928 BPV . 4clall 3o Ll - i jisall will g 5 e - 18/5/2023 s 318965313 (2 el lid) 0.50

19/05/2023 000942 BPV ilae <l sae - o jimall pilll & 5 e - < 19/5/2023 2,6 318970114 (el bl 1.00
calll

19/05/2023 000943 BPV ey hlbad e g s jinall ailll g 5 5da - 19/5/2023 5 318974563 (2 pal lid) 0.50
el

19/05/2023 000944 BPV S il e - o finall Wil g 5y - by 19/5/2023 2,6 318970035 (el il 0.50
Baill oyl

13/10/2024 11:30:09

AL-SAFA CHARITABLE SOCIETY
PO. BOX 140 SAFWA 31921
SAFWA
KINGDOM OF SAUDI ARABIA
COST CENTRE LEDGER
FROM 01/01/2023 TO 31/12/2023

8162.90 Dr

8163.90 Dr

8164.40 Dr
8165.40 Dr

8165.90 Dr

8166.40 Dr

Page 156 of 306

() JAII

Date Vr.No. Type Description Naration Dr Amt Cr Amt Balance

41231207 Tllp] <Y gae g LSl s

23/05/2023 000952 BPV - sluai¥) dusus g - &yl o Ll jone i€l 23/5/2023 )5 318982422 (2 pal) i) 1.00 8167.40 Dr
pS e

23/05/2023 000953 BPV Acball ja ) alad - ol Sl della 23/5/2023 g )5 318792527 (o2 ond) il 0.50 8167.90 Dr

25/05/2023 000960 BPV 2531l capa (ppal ol sall Aaidie Ads 25/5/2023 g5 319002265 (2 ad) <Ll 1.00 8168.90 Dr

15/06/2023 001026 BPV ale Js¥ Cauall ol je Gues ol (S 1 15/6/2023 2,6 319082830 (2! i) 1.00 8169.90 Dr
2023- Baball sl dasa yaw

30/06/2023 001103 JV 2023 ssis sg ol gas 2023 AU g, 4S5l Al ganll - oy Lol 4y g 6501.63 14671.53 Dr

30/06/2023 001107 JV 2023 siss sbas dal el Jaiall e 55 ple (e iy Al g 12.31 14683.84 Dr

06/07/2023 001087 BPV (silie (men - Apulaal) and il o Adls 6/7/2023 05 6914 (o2 2 <L) 1.00 14684.84 Dr

11/07/2023 001099 BPV &l 2l sall aud - 55 shaall oliae 4il 11/7/2023 Gl 7832 (2 al) clisl) 1.00 14685.84 Dr

13/07/2023 001103 BPV 0))s, S k- Agmaall Jilus) maen (8 unand) 13/7/2023 2,6 1778 (=l i) 0.50 14686.34 Dr
Blaill A 5l

20/07/2023 001125 BPV el - Gl g sanadl 3y jadlae 0 d5mms Spin Cpilasall (ilSa 6l 5 - ilSa 5 20 1.15 14687.49 Dr
il sall ColSa

23/07/2023 001130 BPV -l Ao - Aue panll dpnandl ld 5 e - 14 23/7/2023 2,6 3159 (2 adl i) 1.00 14688.49 Dr
ol e

29/07/2023 001140 BPV -19/7/2023 b alall aly M e Undlly J s 29/7/2023 g 319275268 (o2 all i) 1.00 14689.49 Dr
Oladlad) anld i e

31/07/2023 001148 JV sl | paay [ 5 538l ALlEV) 2285 2 gy s ans - Ll (50l Unddly J gaall 10300 il 4535 i 10.00 14699.49 Dr
31-05-2023 g b oo Jlaie anldll

10/08/2023 001167 BPV A (55l aal jall el (50 %50 5V 323 10/8/2023 F2,b 9123 (2l i 1.00 14700.49 Dr
2023

10/08/2023 001171 BPV deadl sslsn sl an Adus 3aad (Ll s i 51 10/8/2023 s 6841 (o2l i) 1.00 14701.49 Dr
Ol el yaiall A e - Sl ualall

14/08/2023 001175 BPV <l )Lt al sall Cii€a - 11/76 (=¥ L 14/8/2023 b 2633 (2l <Ll 1.00 14702.49 Dr
Apigl)

21/08/2023 001202 BPV SWa¥ 508 5 50 3 5 lun a4 53,54 10/8/2023 2,65 2943 (2 =) L) 1.00 14703.49 Dr
oS sl - elal e

20/09/2023 001262 BPV % laill A 5ol WS yi - o€all il 4 43Uk 20/9/2023 2, 9658 (2l clial) 1.00 14704.49 Dr

20/09/2023 001270 BPV ole o (i sall (dall (pualill liinuna (e 4y 20/9/2023 205 3000 (22! i) 7.00 14711.49 Dr
2023

30/09/2023 001225 JV 2023 sl jedi Sy gus S g U A GV sae Gl 5 e - plall 2l 2674.27 17385.76 Dr

30/09/2023 001225 JV 2023 sl jedi Sy guss &l Bl 558 - Ay Y sae g peaa - plall 5047.96 22433.72 Dr

2023
30/09/2023 001225 JV 2023 sl jedi Sy gus ) Bl (558 - Ay Y sae g pema - plall 1305.25 23738.97 Dr
2023
22/10/2023 001324 BPV Gasnll 53 laill 508 38 8- 8 el 48 )31 € 22/10/2023 g2 )5 7905 (2 pal Lid 1.00 23739.97 Dr

33 sasall



04/12/2023 001398 BPV 2024 sied 55 (i 2023 saad 58 ol s (i < (2 pad) il
GRAVE YARD EXPENSE

01/01/2023 000000
MEDICAL COMPLEX EXPENSE

Opening Balance

8.05

13/10/2024 11:30:09

AL-SAFA CHARITABLE SOCIETY
PO. BOX 140 SAFWA 31921
SAFWA
KINGDOM OF SAUDI ARABIA
COST CENTRE LEDGER
FROM 01/01/2023 TO 31/12/2023

23748.02 Dr

23748.02 Dr
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0 [Al]
Date Vr.No. Type Description Naration Dr Amt Cr Amt Balance
41231207 Ltlp] ¥ gae g LSh iy jluca
01/01/2023 000000 Opening Balance 23748.02 Dr
TOTAL 23748.02 0.00 23748.02 Dr
41231208 Lt/ Lidle Yl cdlend)
ADMINSTRATION OFFICE
01/01/2023 000000 Opening Balance
31/03/2023 001004 JV 2023 Js¥) g iy g A,V Gl g paall el g3 - A3A J 5] & sus 3844.50 3844.50 Dr
TOTAL 3844.50 0.00 3844.50 Dr
ADMINSTRATION OFFICE
01/01/2023 000000 Opening Balance
12/01/2023 000874 JV  Fob dpmaall lall 0L sagal) OLAN 38 5al g 550 5 Llas iy jlas 920.00 920.00 Dr
2/1/2023
12/12/2023 001409 BPV Zeldall jalalbd - ci€all jiydelis Gl i Aol 219.13 1139.13 Dr
TOTAL 1139.13 0.00 1139.13 Dr
41231212 Lulilal A il
ADMINSTRATION OFFICE
01/01/2023 000000 Opening Balance
12/01/2023 000874 JV ot Asmeal) Glall 4l 5agall il Al iy uae 237.00 237.00 Dr
2/1/2023
12/01/2023 000874 JV ot Asmeal) Glall 4l sagall 055 (B8 iy jlas 650.00 887.00 Dr
2/1/2023
TOTAL 887.00 0.00 887.00 Dr
41231213 Lo B dea/pal) Cilots S
ADMINSTRATION OFFICE
01/01/2023 000000 Opening Balance
10/08/2023 001167 BPV i 55l anl jall Clasl (10 %50 (¥ Aad - 2023 Aiud (S 53l and sl Sladl (10 %50 J5Y) 5750.00 5750.00 Dr
2023 Ol G plaa 5 ggaal e pan) A4 i
TOTAL 5750.00 0.00 5750.00 Dr
41231214 L) o] g s3] Cilig paaa
ADMINSTRATION OFFICE
01/01/2023 000000 Opening Balance
23/07/2023 001130 BPV - e dle - Ao panll Lpnandl iy joma - i - Fpa el Lpmand) iy s - Ll Al aa 1500.00 1500.00 Dr
ol e
TOTAL 1500.00 0.00 1500.00 Dr
412313 b sl o gilly Jin) ld g s
ADMINSTRATION OFFICE

13/10/2024 11:30:09

AL-SAFA CHARITABLE SOCIETY
PO. BOX 140 SAFWA 31921
SAFWA
KINGDOM OF SAUDI ARABIA
COST CENTRE LEDGER
FROM 01/01/2023 TO 31/12/2023

Page 158 of 306

() [AIl]
Date Vr. No. Type Description Naration Dr Amt Cr Amt Balance
412313 b s p gilly JliTa) Cild g e




01/01/2023 000000 Opening Balance
31/10/2023 001258 JV  Adldll sagall Jusi) bl el Al ey 20.00 20.00 Dr
31/10/2023 001258 JV Al sagall J) bl sl Jiad il i 83.87 103.87 Dr
31/10/2023 001258 JV Al sagall Jusd) bl el Al ey 1.30 105.17 Dr
31/10/2023 001258 JV Al sagall J) a2l iy el e 14.35 119.52 Dr
TOTAL 119.52 0.00 119.52 Dr
412404 Ltlpl s i iy luas
ADMINSTRATION OFFICE
01/01/2023 000000 Opening Balance
30/06/2023 001102 JV 2023 sis yei dedia i 5 oo VLGS 2023 Jol e (e o e 4SS 319.80 319.80 Dr
30/06/2023 001102 JV 2023 s s s i 5 pacme VLG 2023 sie el o 5 g AlSS 319.80 639.60 Dr
30/06/2023 001102 JV 2023 ssis sei dndia i 5 pome VLGS 2023 55 e oo A o sy 4SS 319.80 959.40 Dr
30/06/2023 001102 JV 2023 s s s i 5 pocme VLG 2023 L le el 8 o5 p gy 4SS 319.80 1279.20 Dr
23/07/2023 001136 JV 2023 sils sesd Clintius Ol a5 - 2023 sl sy e iy sads 319.80 1599.00 Dr
31/08/2023 001188 JV 2023 Lsba) je iy guss e s 5 2023 dait | el iy gas 319.80 1918.80 Dr
30/09/2023 001225 JV 2023 saaiss g Gl sass Ol p g - 2023 et ek Sl gt 319.80 2238.60 Dr
31/10/2023 001262 JV 2023 s8I jed Sl sas O3l o g - 2023 258N ek Sl sad 319.80 2558.40 Dr
30/11/2023 001301 JV 2023 b5t sed oluan Sl g 0l gaw - 2023 rad g3 el Dl gud 319.80 2878.20 Dr
31/12/2023 001356 JV 2023 ssemsd yedi Ol sadd O35 g 3 2023 rannd ek Sl sad 319.80 3198.00 Dr
TOTAL 3198.00 0.00 3198.00 Dr
412405 S 7 gy i Libar il g e
BURJ ALTAKAFUL EXPENSE
01/01/2023 000000 Opening Balance
TOTAL 0.00 0.00
412406 Dlpally bl) ponall diilus g e
ADMINSTRATION OFFICE
01/01/2023 000000 Opening Balance
14/05/2023 001047  JV  Aidaall L) g3 shase A e [ St daail o) Slcal) 2l Gana dpdaall s ) (alnal) laiiid 27352.60 27352.60 Dr
31/12/2023 001374 JV 2023 ale by sus e (il 3 (e Llaall L) (galaall ol s 4y sus 27352.60
1047 28
TOTAL 27352.60 27352.60
413021 L la) 3] sidiad) taad)- SN i g pca
BURJ ALTAKAFUL EXPENSE
01/01/2023 000000 Opening Balance
Rayaheen EXPENSE
13/10/2024 11:30:09 Page 159 of 306
PO. BOX 140 SAFWA 31921
SAFWA
KINGDOM OF SAUDI ARABIA
COST CENTRE LEDGER
FROM 01/01/2023 TO 31/12/2023
() JAII
Date Vr.No. Type Description Naration Dr Amt Cr Amt Balance
413021 Lyl p) 8] idiall lpadl- IS d g ua
01/01/2023 000000 Opening Balance
ADMINSTRATION OFFICE
01/01/2023 000000 Opening Balance
TOTAL 0.00 0.00



413022 Lhilp] b £ ind) iluall- D8] g puaa
Worood EXPENSE

01/01/2023 000000 Opening Balance
ADMINSTRATION OFFICE
01/01/2023 000000 Opening Balance
31/12/12023 001376  JV 2023 alal J sa¥) Igind) 28 S - 2023 alad J sl Mgl 28 1825.86 1825.86 Dr

TOTAL 1825.86 0.00 1825.86 Dr
413031 Lllp] Slinag Y- Dlo) cig s
ADMINSTRATION OFFICE
01/01/2023 000000 Opening Balance
MEDICAL COMPLEX EXPENSE
01/01/2023 000000 Opening Balance

TOTAL 0.00 0.00
413041 Ltpl 8 sida Sl s PUB) Cig paa
Rayaheen EXPENSE
01/01/2023 000000 Opening Balance
31/12/12023 001376  JV 2023 plal Jsa¥) elDlginl 28 1aa gl - 2023 plal J sa¥) eDiginl a8 1350.00 1350.00 Dr
ADMINSTRATION OFFICE
01/01/2023 000000 Opening Balance 1350.00 Dr

TOTAL 1350.00 0.00 1350.00 Dr
41305 L p] (iiSal) EUYI- IDlgin) b lucra
ADMINSTRATION OFFICE
01/01/2023 000000 Opening Balance
31/12/12023 001376  JV 2023 plad Jsaa¥) Igin 28 Sl - 2023 alal J sa¥) Nlginl 28 6347.59 6347.59 Dr
31/12/12023 001376  JV 2023 alal J sea¥) Igindl 28 el 25301 - 2023 el J sl el 28 653.42 7001.01 Dr
31/12/12023 001376 JV 2023 plad Jsa¥) Igin 28 Jiay zlsl - 2023 alad Jsea¥) Blginl 28 653.42 7654.43 Dr
31/12/12023 001376  JV 2023 alal J sa¥) Igind) 28 A5 - 2023 plad J saal) lgind 28 130.00 7784.43 Dr

TOTAL 7784.43 0.00 7784.43 Dr
41307 L la] &g e - Dlgind) iy jlas
ADMINSTRATION OFFICE
01/01/2023 000000 Opening Balance
13/10/2024 11:30:09 160 of 306

PO. BOX 140 SAFWA 31921
SAFWA
KINGDOM OF SAUDI ARABIA
COST CENTRE LEDGER
FROM 01/01/2023 TO 31/12/2023

() [AIl]
Date Vr.No. Type Description Naration Dr Amt Cr Amt Balance
41307 Lllp] gy e - Digil s s
31/12/12023 001376 JV 2023 plal Jsa¥) elBlginl 28 Sl - 2023 alal J saa¥) Blginl 28 20.28 20.28 Dr
31/12/2023 001376  JV 2023 alad J sa¥) ginl 28 A5l - 2023 plad J sa¥) Dl 28 217.46 237.74 Dr
31/12/12023 001376  JV 2023 plal J sa¥) Bl 28 zlsoV - 2023 alad Jsa¥) Blginl 28 5.90 243.64 Dr
31/12/2023 001376  JV 2023 alad J sea¥) gl 28 zls3V - 2023 alad Jsal) Nginl 28 5.90 249.54 Dr
31/12/2023 001376  JV 2023 plal Jsa¥) elBlginl 28 Alpall - 2023 plad Jsaal) ginl 28 475.94 725.48 Dr
31/12/2023 001376 JV 2023 alad J sa¥) gins) 28 Jilsill - 2023 plad J saa¥) Dlginl 28 197.28 922.76 Dr
31/12/12023 001376  JV 2023 plal Jsa¥) elDlginl 28 5l - 2023 alad Ja¥) Dlginl 28 55.50 978.26 Dr

TOTAL 978.26 0.00 978.26 Dr

41308 [l & jgals &g Blgiad) iy jluaa




Llla

ADMINSTRATION OFFICE
01/01/2023 000000 Opening Balance
31/12/2023 001376 JV 2023 alal J sl gl 28
31/12/2023 001376 JV 2023 plal Jsma¥) gl 28
31/12/2023 001376 JV 2023 alal Jsaa¥) gl 28
41309 Ga¥y Jlai¥) § jgal- igia) cis e
Lla/ Llaaty
ADMINSTRATION OFFICE
01/01/2023 000000 Opening Balance
31/12/2023 001376 JV 2023 alal J sl gl 28
31/12/2023 001376 JV 2023 plal Jsma¥) ilgind 28
31/12/2023 001376 JV 2023 alal Jsaa¥) Dlgind 28
31/12/2023 001376 JV 2023 alal Jsaa¥) ilgind 28
31/12/2023 001376 JV 2023 alal J sl gl 28
41310 Y ) 5 jga) - Sigrin) i jluas
Dllp] lgitialay
ADMINSTRATION OFFICE
01/01/2023 000000 Opening Balance
31/12/2023 001376 JV 2023 alal Jsaa¥) gl 28
31/12/2023 001376 JV 2023 alal Jsma¥) ilgind 28
31/12/2023 001376 JV 2023 alal J sl Dlgind 28
31/12/2023 001376 JV 2023 alal Jsea¥) lgind 28
31/12/2023 001376 JV 2023 alal Jsaa¥) Blgind 28

MARRIAGE FUND (Men) EXPENSE

13/10/2024 11:30:09

- 2023 ol J e gl 28
755 - 2023 alad Jsea¥) Dlgind 28

255 - 2023 Alal J gVl Dlgind 28
TOTAL

s - 2023 el Jpea¥) il 28
153 - 2023 lal J ¥l il 28
2155 - 2023 plal J sea¥) DNl 28
Llal) - 2023 slal Jpea¥) il 28

U - 2023 el J s g 28
TOTAL

Sl - 2023 plal J seal) dlgind 28
sl ) 5311 - 2023 alal Jgal) gl 18
Ja 1ol - 2023 alad J s il 28
L) - 2023 plal J sua¥) il 28

Aileal) - 2023 plal e Blginl 38

424.85

364.90

364.90
1154.65

78417

154.28

154.28

55.27

95.97
1243.97

22027.87

4981.92

4981.90

4942.50

390.00

AL-SAFA CHARITABLE SOCIETY

PO. BOX 140 SAFWA 31921
SAFWA
KINGDOM OF SAUDI ARABIA
COST CENTRE LEDGER
FROM 01/01/2023 TO 31/12/2023

424.85 Dr

789.75 Dr

1154.65 Dr
0.00 1154.65 Dr

784.17 Dr

938.45 Dr

1092.73 Dr

1148.00 Dr

1243.97 Dr
0.00 1243.97 Dr

22027.87 Dr

27009.79 Dr

31991.69 Dr

36934.19 Dr

37324.19 Dr

Page 161 of 306

() JAII

Date Vr.No. Type Description Naration Dr Amt Cr Amt Balance

41310 Y sl § ) - D] s

Llp] lgitialag

01/01/2023 000000 Opening Balance 37324.19 Dr

MARRIAGE FUND (Women) EXPENSE

01/01/2023 000000 Opening Balance 37324.19 Dr

MAINTENANCE COM

01/01/2023 000000 Opening Balance 37324.19 Dr

IT COMMITTEE

01/01/2023 000000 Opening Balance 37324.19 Dr
TOTAL 3732419 0.00 3732419 Dr

41311 pllly L) §jgn) - Digien¥) iy lca

Lot/ Lol

ADMINSTRATION OFFICE



01/01/2023 000000 Opening Balance

31/12/2023 001376  JV 2023 plal Jsa¥) elBlginl 28 iSall - 2023 plad J gea¥) IBlginl a8 3065.54 3065.54 Dr
TOTAL 3065.54 0.00 3065.54 Dr
41312 [ At il - Dl s uia
Ll
ADMINSTRATION OFFICE
01/01/2023 000000 Opening Balance
31/12/2023 001376  JV 2023 plal Jsa¥) elBlginl 28 ISl - 2023 plal Jsal¥) cDlgial 28 2113.75 2113.75Dr
31/12/2023 001376 JV 2023 alad Jsa¥) gin 28 zlss -2023 plal J sVl Bilginl 28 337.50 2451.25 Dr
TOTAL 2451.25 0.00 2451.25 Dr
41313 cirly Daded filus- Dighus] by s
Lta/ Juibl
Rayaheen EXPENSE
01/01/2023 000000 Opening Balance
Worood EXPENSE
01/01/2023 000000 Opening Balance
ADMINSTRATION OFFICE
01/01/2023 000000 Opening Balance
TOTAL 0.00 0.00
41314 [l gl Ao Clpldl. Digiuy) il
LoMlp
ADMINSTRATION OFFICE
01/01/2023 000000 Opening Balance
31/12/2023 001376 JV 2023 alad J sa¥) gins) 28 iSall - 2023 plad J saa¥) Dlginl 28 4706.35 4706.35 Dr
31/12/2023 001376  JV 2023 plal Jsa¥) elDlginl 28 Al - 2023 plad J sea¥) BBlginl a8 1000.00 5706.35 Dr
13/10/2024 11:30:09 Page 162 of 306
PO. BOX 140 SAFWA 31921
SAFWA
KINGDOM OF SAUDI ARABIA
COST CENTRE LEDGER
FROM 01/01/2023 TO 31/12/2023
() JAII
Date Vr.No. Type Description Naration Dr Amt Cr Amt Balance
41314 [l )l Ao Clpldl. Digiuy) i jlaa
LoMlp
MEDICAL COMPLEX EXPENSE
01/01/2023 000000 Opening Balance 5706.35 Dr
TOTAL 5706.35 0.00 5706.35 Dr
41315 D) 5 531 Jpl - Dlgiesd) e
ADMINSTRATION OFFICE
01/01/2023 000000 Opening Balance
31/12/2023 001376 JV 2023 alad J sa¥) gins) 28 1y, - 2023 olad Jsal! lginl a8 10500.84 10500.84 Dr
31/12/2023 001376  JV 2023 plal Jsa¥) elDlginl 28 b gane - 2023 alad Jsal) Blginl 28 32116.28 42617.12 Dr
31/12/2023 001376 JV 2023 alad Jsa¥) gin 28 Adana - 2023 plad Jsa¥) Dlgiul 28 11772.64 54389.76 Dr
31/12/2023 001376 JV 2023 plal Jsaa¥) Bl 28 SAl Jsmal- 2023 alal Jpa¥) lgin) 28 363.85 54753.61 Dr
31/12/2023 001376 JV 2023 alad J sl Dginsl 28 gl Al e dgal- 2023 plal Jpa¥) 750.00 55503.61 Dr
31/12/2023 001376 JV 2023 plal Jsa¥) elDlginl 28 gl Amsale s Jsal 2023 plal sl &l 750.00 56253.61 Dr
TOTAL 56253.61 0.00 56253.61 Dr
414431 dgtia g B lgluand A o 5Sda Lt pad

e



ADMINSTRATION OFFICE

01/01/2023 000000 Opening Balance
TOTAL
414432 Cusdita - bpluand 8 dpSia Lita aad
ADMINSTRATION OFFICE
01/01/2023 000000 Opening Balance
31/12/12023 001386 JV  leluand b o Sia (00 lig pan Leliand (8 o (e () 500 Dl 5 pan
TOTAL
4211 e i) 3US 3l ds jluaa
ZAKAH EXPENSE
01/01/2023 000000 Opening Balance
18/05/2023 000940 BPV 1 ,ll A sa (e 330 51 2023 alad 4 juaiall 5L al¥) jusl - 2023 alad 43 juaiall 81830
Alall 5 haall
18/05/2023 000940 BPV Al A '5a (50 52,51 511 2023 olal 43 paiall 3l dpelaia¥) ¥l - 2023 alad 48 juaiall 518 30
Alall 5 haall
02/11/2023 001344 BPV sl 5 ysaine s edd Aelaia¥) VAL 4y 5680 5 paaiaas 5 e Lelaia¥) caVlall 4yl
2023 202338
TOTAL
421200101 Sddalle Lyl alLY) i lva

Orphan EXPENSE
13/10/2024 11:30:09

0.00

495737.00
495737.00

6000.00

44000.00

41101.00

91101.00

AL-SAFA CHARITABLE SOCIETY

PO. BOX 140 SAFWA 31921
SAFWA

KINGDOM OF SAUDI ARABIA

COST CENTRE LEDGER
FROM 01/01/2023 TO 31/12/2023

0.00
495737.00 Dr
0.00 495737.00 Dr
6000.00 Dr
50000.00 Dr
91101.00 Dr
0.00 91101.00 Dr

Page 163 of 306

0 [AI]
Date Vr.No. Type Description Naration Dr Amt Cr Amt Balance
421200101 Sadall. 4y gdl) allsY) SHlaelue
01/01/2023 000000 Opening Balance
31/01/2023 000664 BPV 2023 sle 1 el ali¥) i gae 2023 ple 1 el pLY) &S ga 56927.00 56927.00 Dr
26/02/2023 000724 BPV 2023 ale 2 sl 4y el a1 4 2 2023 ple 2 el Ay sl Al 4 gaa 56927.00 113854.00 Dr
29/03/2023 000805 BPV 2023 ale3 el plidl 4y yedi 43 52 2023 ple3 el AU A peedi A sme 57227.00 171081.00 Dr
02/05/2023 000878 BPV #2023 alxl 4 e oo aliV) pusl Ay 5qlll 43 0 2023 alal 4 el o plY) pusY &y pell 43 gaa 58427.00 229508.00 Dr
30/05/2023 000971 BPV 2023 alal sibe jeedi o aLi¥) el & peei 435 2023 alad sibe Jgedi oo ali¥) a4 sl A3 g 58127.00 287635.00 Dr
20/06/2023 001048 BPV 2023 plad 6 el oo plil) sl & 56 & gna 2023 plad B e 0 ALBY1 ol & el 4 s2a 59027.00 346662.00 Dr
31/07/2023 001149 BPV 2023 550 se-id aitll JAS &5 gas Slas 2023 sl e aill JAS 5 e slass 59027.00 405689.00 Dr
29/08/2023 001212 BPV LYl 5l 8 e 4, jelll 43 sadll ALY Y B el & ) 45 prall 59027.00 464716.00 Dr
27/09/2023 001281 BPV 2023 plal 9 il plial) jusl &y jetll A5 gaall 2023 alad 9 gl AL¥) 5ol & el 45 gadll 59327.00 524043.00 Dr
02/11/2023 001343 BPV 2023 Sl seid aiill JAS ju¥ &y 5el) 4590 2023 1 5iS) el adill JAS jus &y jell 45 gadll 60227.00 584270.00 Dr
2711212023 001460 BPV olad 12,6l dal 1 5 i) JHS 5 3 ,5080) 2023 alad 12 068 i) JHS & el 4 5me 59927.00 644197.00 Dr
2023
TOTAL 644197.00 0.00 644197.00 Dr
421200102 Sl duaulell] allsY) i Luaa
Cases & Aids
01/01/2023 000000 Opening Balance
Orphan EXPENSE
01/01/2023 000000 Opening Balance
09/01/2023 000604 BPV  _nls - iy el alaDU e ¥ 5 AdUall A0 ) pd - 5l el alaSU e 0¥ 5 dUall 4o 2997.00 2997.00 Dr
-2023 ol 2023 Lt
09/01/2023 000605 BPV - sl el snal) s #3a o) 5, Adall 20 ol yd - 5y el mal) il #30a )5 AL 2997.00 5994.00 Dr
2023 (o obe - il 58 2023 (e ste
09/01/2023 000606 BPV - sy seil suali ) )pile anla 2gl AlUall pl - by 5edl juali ) sdle auls 26l 3401 2997.00 8991.00 Dr



2023 e - a4 -2023 ol

09/01/2023 000611 BPV - nlnf - sl et o dea) dsm Addall A (e - ) - iy sl cp 8 dea) 35 AU 2997.00
2023 (e 2023
09/01/2023 000612 BPV al - iy sedd 38 se ) dasa o S Ul G jla =l b= s el 98 e I deaan S 4500.00
-2023 s 2023
18/01/2023 000645 BPV (Sall aas) jum dapi Addal dpul o pgmy (oSl daal s Aaged AdUal Bl )3 0 gy 15000.00
04/02/2023 000677 BPV sl JiS dial - Cals ) e dun 40Ul 4 i) JHS Dl als J) e A AUl A 50 0 999.00
25/02/2023 000721 BPV as il 58 5- Aads oaala oS ) ao le 58 - Ay (ol oS ) 4000.00
29/03/2023 000789 BPV ssisi- sia- Jul i) poalill 2l A0l A g5 - sibo - ool el paalill 2 AUl ) 2997.00
2023 2023
29/03/2023 000792 BPV 2023 alad sisi- siba - ol geid Apasd 53 g AUl 2023 alad i 0+ soba - ) el Al 03 2997.00
olaY Opes e Y
29/03/2023 000793 BPV 2023 alad ssisi- siba- ol i) Aansd 53 o sis - sbo = ool el Agusl 53 gas y (30 8 Gy 2997.00
2023 el
29/03/2023 000795 BPV 2023 alal ssisi- siba- il geid Aaasd 53 o gm 23ha 055 - 2023 alad 55 - sibe- ol sl 2 2997.00
gk;\:all c_‘\..a

13/10/2024 11:30:09

AL-SAFA CHARITABLE SOCIETY
PO. BOX 140 SAFWA 31921
SAFWA
KINGDOM OF SAUDI ARABIA
COST CENTRE LEDGER
FROM 01/01/2023 TO 31/12/2023

11988.00 Dr

16488.00 Dr

31488.00 Dr

32487.00 Dr

36487.00 Dr
39484.00 Dr

42481.00 Dr

45478.00 Dr

48475.00 Dr
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() JAII

Date Vr.No. Type Description Naration Dr Amt Cr Amt Balance

421200102 Sal). Dpulall] allY) il Lua

29/03/2023 000802 BPV <allall - 2023 i~ sibe - o) el Al )2 dana o S Ul - 2023 55851 - e - o) el 4500.00 52975.00 Dr
st Al deae n S st Al

07/08/2023 001162 BPV  alidd 2023 sl all 43 saall AL 2023 Al Ll 4 paall 35700.00 88675.00 Dr

17/08/2023 001176 BPV afall JilS diad - (Sl jam dapei Adlall e & - il JAS Aad - (Sall s G L) (e 4 15000.00 103675.00 Dr
- el dasls 4 jeal) daals

21/08/2023 001186 BPV Aakalé - 45 5 IV Aaaladl Ausl 5o Jald) dagler ) (s Aaali - A 5 5iSIV) dnalall Al o Lalod) 3445.00 107120.00 Dr
Al JAS - laa JI Gaus Al JAS - il

21/08/2023 001193 BPV a5 pabaill AlLa¥) S 5 - LB Apaalat ¢ i) 5 palail] ALl A8 508 - LB dpanles il 20000.00 127120.00 Dr
33 sasall 33 gasall

26/09/2023 001280 BPV sl 8- ds¥) duaill daa llall dnalad G 5 el 61 0 5 - J 51 doall Jah bl Aralad s 2610.00 129730.00 Dr
il JAS - g ) e s adid) JiS - o il Sl

03/10/2023 001291 BPV (sisall mlua #3ba )5, Adal ol JilS Qia sl mllia 230 )5 AdUdall - i) JAIS i) 947.00 130677.00 Dr
5 Y) dadall 50aY) dadal)

03/10/2023 001292 BPV (aa¥ (s o Y 5 AUl acid) JAS &ial 2 el sl Cpus o Y 5 AUl aiid) JiIS L 2997.00 133674.00 Dr
2023 ale 12+11+10 e 10+11+12 2023 ple

03/10/2023 001293 BPV  _walil auls | sile b AUl asil) JAS dial sl auls ) gile 3¢5 AUal agill JAS dial 4 946.00 134620.00 Dr
50aY) dadal) 50aY) dadal)

17/10/2023 001315 BPV e e afil) JilS Dl - il agae 3 A J) dlase o Grun aitl) JilS Dl Cida dgna 2000.00 136620.00 Dr
Gl J) dlae Qla

07/11/2023 001349 BPV e ge (nf J) Gms daal 3 [ AUl (e 12411 g 0 (8 J) Cpmen deal 25 [ Al ¢ 1998.00 138618.00 Dr
11412 alaill 003080 - 2023 ole 2023 ole

17/12/2023 001424 BPV -2023 _nld 22 (fs e 519 (o (orals 0= 2023 Ll 22 (Fn e 519 (o (orals (S 2500.00 141118.00 Dr
ad JlGle ol ey Adlall aa JlGle ol ey ddlall

17/12/2023 001425 BPV e oo siwnall wllaa 23ha o) s, Al 08 s sl 0 (anall @l 230 055 Ayl 1000.00 142118.00 Dr
Gphall cilenall (5 5 48 55 2023 yranss 2023 Akl leaal (5l AS 5

TOTAL 142118.00 0.00 142118.00 Dr

421200103 Spiall- ALY S iy jlas

Orphan EXPENSE

01/01/2023 000000 Opening Balance

12/01/2023 000874  JV b dpeal) Glall 4Ll gl elua¥ldla ) Gl jide - zlas el 560.00 560.00 Dr
2/1/2023

12/01/2023 000874  JV b dpeal) Glall 4Ll gl elua¥ldla ) Sl yide 13.91 573.91Dr
2/1/2023

TOTAL 573.91 0.00 573.91Dr
421200105 Salial]- ALyl Slaws Gpund il g e

Orphan EXPENSE

01/01/2023 000000 Opening Balance



Houses EXPENSE

01/01/2023 000000 Opening Balance
16/01/2023 000640 BPV  alid & pul (Slusa (gpaen’ AL B Y (Slasa (s 18000.00 18000.00 Dr
16/01/2023 000641 BPV skl 5 ¥ (Sluse Gauun ALl B Sbuae Cpuens 1330.00 19330.00 Dr
20/06/2023 001045 BPV (a8 d <o s diel - (o 8 ) deal asa sall o (s 8 ) o g Al = 0 8 ) deal a3 15000.00 34330.00 Dr
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SAFWA
KINGDOM OF SAUDI ARABIA
COST CENTRE LEDGER
FROM 01/01/2023 TO 31/12/2023
() [AIl]
Date Vr.No. Type Description Naration Dr Amt Cr Amt Balance
421200105 Sudial] ALl Slusa Gpuun cild g pcra
21/08/2023 001184 BPV  oliall dess L - (Slua Gt nll sene - Slua rns 5000.00 39330.00 Dr
TOTAL 39330.00 0.00 39330.00 Dr
421200106 - Al ) S S jla) Sdew Sft La
5dalf
Orphan EXPENSE
01/01/2023 000000 Opening Balance
20/06/2023 001050 BPV alad 6+5+4 sei oo Auelaia¥) c¥lall jlag¥lalal 6+5+4 Jei oo Apelaia¥) c¥lall jlag¥) sxc 10500.00 10500.00 Dr
2023 2023
27/09/2023 001282 BPV ale 9-8-7 g~ &l JAS - (5 pgill Jla¥) 32 2023 ole 9-8-7 gl - ol JAS - (g el sl 10500.00 21000.00 Dr
2023
18/10/2023 001318 BPV aasw dilye 34 )) ama J) sikian o sa sl o Gusad J) 2ass dilase 48 )) ana J) gihnas o s 1000.00 22000.00 Dr
2023 plxl9+8 el (et J) ) 2023 al219+8 ses
27/12/2023 001459 BPV alad 12411410 el aiidl S jusl <l ol 2 2023 alad 12411410 sgeld i) SISyl 2 jlay 13500.00 35500.00 Dr
2023
TOTAL 35500.00 0.00 35500.00 Dr
421200108 Sidal)- AL Sl y pgdi 4igra
Orphan EXPENSE
01/01/2023 000000 Opening Balance
19/03/2023 000758 BPV Al 2023 alad Al ) 4 s2a A 2023 alal dplias ) L ge 33900.00 33900.00 Dr
28/11/2023 001390 BPV 2023 b si sl aiidl JiS & gaa 2023 b i el pill JAS A e A sme 59927.00 93827.00 Dr
Rayaheen EXPENSE
01/01/2023 000000 Opening Balance 93827.00 Dr
TOTAL 93827.00 0.00 93827.00 Dr
4212001101 AU dpS5 il 4 8 jgn) £ pudi e L
Orphan EXPENSE
01/01/2023 000000 Opening Balance
171212023 001422 BPV 3 laill (5 shia dlaal s - delaia¥) O3 i Lelaa¥) a¥lalls jeal o) 0 9521.73 9521.73 Dr
171212023 001422 BPV 3 laill (5 shua slaal s - Apelaiall OV G- Lelaial) cVlalls jeal o) 5 1304.35 10826.08 Dr
17/12/2023 001422 BPV 3 aill (5 shia daal dispe - Lelaiall OVl cauSi- Lelaia¥) SYALS jeal ol b 4478.26 15304.34 Dr
17/12/2023 001422 BPV 3 laill (5 shia slaal A - Apelaial) OV CapSS- Lpelaia) cVLS Jeal o) 5 1956.52 17260.86 Dr
171212023 001422 BPV 3 laill (5 shia dlaal s - delaia¥) OV G Lelaial) cVlalls jeal ol 50 1304.35 18565.21 Dr
171212023 001422 BPV 3 laill (5 shua slaal s - Apelaiall OV G- Lelaial) cWlalls jeal ol 50 7321.73 25886.94 Dr
17/12/2023 001422 BPV 3,aill (5 sha dlaal T e - elaia¥) Wl CanSi- delaa¥) GG jeal ol )8 3260.87 29147.81 Dr
17/12/2023 001422 BPV 3 laill (5 shia slaal A - dpelaial) OV CapSS- Lelaia¥) @S Jeal o) 5 2391.30 31539.11 Dr
171212023 001422 BPV 3 laill (5 shia dlaal s - delaia¥) OV CapSi. Lelaial) cVlalls jeal ol 50 1304.35 32843.46 Dr



17/12/2023

17/12/2023
13/10/2024 11:30:09

001422 BPV 3 taill (5 shim ol funpe - doclaia¥) oL CauSs elaia¥) clall 3 eal ol 8

001422 BPV 5 laill (5 sim slaal dsue - dclaia¥) GVl CanSi- delaial¥l VAl jeal o )&

4478.26

4782.60

AL-SAFA CHARITABLE SOCIETY

PO. BOX 140 SAFWA 31921
SAFWA

KINGDOM OF SAUDI ARABIA

COST CENTRE LEDGER
FROM 01/01/2023 TO 31/12/2023

37321.72 Dr

42104.32 Dr
Page 166 of 306

() [AIl]

Date Vr.No. Type Description Naration Dr Amt Cr Amt Balance

4212001101 AL iS5 il g S 5 jga) £ i e Lica

17/12/2023 001422 BPV 3aill (5 sia ol Ao - Lpclaia¥l Wl CanSi- duelaia¥) YAl s jeal ol yd 1347.83 43452.15 Dr
TOTAL 43452.15 0.00 43452.15 Dr

4212001102 cinSi- Luib g § g dibuo e lua

Orphan EXPENSE

01/01/2023 000000 Opening Balance

12/01/2023 000625 BPV ol jul (and A3l S 5 el 3kl ALY sl and A 4S5 Jea) 2 3lal 330.00 330.00 Dr

25/05/2023 000966 BPV Asall dpall 8 s 25 55— ali¥1 jul 3 5¢n) Aball Lplall 5 jla &) 5= ALYyl 8 el A 420.00 750.00 Dr

25/05/2023 000966 BPV  aduall dpplall 5 jla A )5 Ali¥1 jul 3 g Abaaall dplall 5 5la A5 alBV) il 3 ) AL 350.00 1100.00 Dr

06/06/2023 000999 BPV  ali¥l jul & ) Absa - Aibpuall sl 3 s ¥ sl 3 30 Al - Dbpaall cppphall 3 jla 45 3200.00 4300.00 Dr

20/06/2023 001051 BPV  Alsall cpplall & jla A )5 - i) jusl 53 &Y 5ul 3 362 Do 630.00 4930.00 Dr

20/06/2023 001051 BPV  Adbsall cppndall 8 5l Ay 5+ AlW) 5l 336 ALW) 5l 3 el Ailpa 350.00 5280.00 Dr

19/07/2023 001119 BPV Gl 8 s Ay 5+ i) JHS Lind 5 ) A3 Cpadall 8 e 55+ ial) JilS L 5 ja) Al 200.00 5480.00 Dr

19/07/2023 001119 BPV  gsalall 3 jla 45 il JAS Ll 8 g A3l aalall 3 s A5 il JAS Ll 3 gl Al 290.00 5770.00 Dr

20/09/2023 001265 BPV sl 5l &5 - Ali¥1 3 gl Adpa Ol 8l A5 - QY18 el Apa 1760.00 7530.00 Dr

31/10/2023 001258 JV  Adldl) sagall Jusi) B0 - SV s 5 Al il 2 21.74 7551.74 Dr
TOTAL 7551.74 0.00 7551.74 Dr

4212001103 AL a5 duily ¢S 5 jgn) £l pudi St bia

Orphan EXPENSE

01/01/2023 000000 Opening Balance

25/01/2023 000855 BPV uaill lalus dilae o g ol alia¥) () Al Claill lalus dilae o g yall 6V () Aldss o 340.00 340.00 Dr

171212023 001422 BPV 3 laill (5 shua slaal s - Apelaial¥l OV Gl Lelaa¥) o¥lalls jeal o) )0 695.65 1035.65 Dr
TOTAL 1035.65 0.00 1035.65 Dr

421200111 AU 5 ) iy 1S 5 jgea) £l Sl L

Orphan EXPENSE

01/01/2023 000000 Opening Balance

17/12/2023 001422 BPV 3,aall (5 sha alaal T se - Aoelaia¥) WL G 8- Lelda¥) @Al s jeal o) )i 3391.30 3391.30 Dr

17/12/2023 001422 BPV 5 laill (5 stua dlaal Ausss e - Apelaia¥) OVL G5+ Lelaia¥) @Vl 6 jeal ol i 2173.91 5565.21 Dr

171212023 001422 BPV 3 laill (5 shia dlaal s - Aelaial¥) VL 8. delaia¥) a¥lalls jeal o) 0 1521.74 7086.95 Dr

171212023 001422 BPV 3 laill (5 shua slaal s - Apelaiall YL Al - dpelaia¥l YL 6 jeal ol )l 869.57 7956.52 Dr

17/12/2023 001422 BPV 3aill (5 sia slaal Ao - Lpclaia¥l Wl CanSi- duelaia¥) cVall s jeal ol yd 2173.91 10130.43 Dr

17/12/2023 001422 BPV 3 laill (5 shia slaal A - Apelaial) YL Al - dpelaiall YN jeal ol jd 1304.35 11434.78 Dr

171212023 001422 BPV 3 laill (5 shia dlaal s - delaia¥) YL - Aelda¥) c¥lalls jeal o) )d 2173.91 13608.69 Dr
TOTAL 13608.69 0.00 13608.69 Dr

421200112 LS (o ) ity ¢S & jgn) dilua ifie lwa

13/10/2024 11:30:09

Page 167 of 306



AL-SAFA CHARITABLE SOCIETY

PO. BOX 140 SAFWA 31921
SAFWA
KINGDOM OF SAUDI ARABIA
COST CENTRE LEDGER
FROM 01/01/2023 TO 31/12/2023

() [AIl]
Date Vr.No. Type Description Naration Dr Amt Cr Amt Balance
421200112 AL o R duils ¢S 5 jga) dilua ifie bwa
Orphan EXPENSE
01/01/2023 000000 Opening Balance
14/02/2023 000702 BPV  ali¥l jusY 4l 581 3 3¢ ¥ #=Slal 650.00 650.00 Dr
19/03/2023 000762 BPV Al 4l <11 8 jea¥) 7Skl ALY 55 il 5 A - Slal 1270.00 1920.00 Dr
10/05/2023 000911 BPV  aiidl JAS diad 4l 568 8 jga) zohaal Aibpa Al - o) JAS Zia 45 568 5 jeanl 3l A3 350.00 2270.00 Dr
10/05/2023 000911 BPV  aiidl JAS Ll 4 56S 8 jea) zbal Abpa 3230 4l JHIS Ziad 490 565 8 jea) 3l A3 750.00 3020.00 Dr
10/05/2023 000911 BPV  afdl JAS diad 4l 548 5 j¢a) zohal Dlua At - ol JAS Ziad 4 568 3 jea) 23kal 434 420.00 3440.00 Dr
25/05/2023 000966 BPV  adpall dyplall 5 )l 2 )5 ALiY) jul 8 g Abanall dplall 5 jla A5 AlBY) il 3 g AL 720.00 4160.00 Dr
25/05/2023 000966 BPV  Asall dpkall 8 5o 45 55+ ali¥) jusl 3 3 Adpeall dpplall 5 jla 5= ALYyl 8 el A 400.00 4560.00 Dr
20/06/2023 001051 BPV  Ailsall cpdall 5 5la 4555 - bW 5l 336 ali¥) 5ud 5 jea) Ailaa 600.00 5160.00 Dr
19/07/2023 001119 BPV  Cadall 3 s & 5 il JAS Ll 8 ) A3l (aalall 5 s A5 il JAS Ll 3 gl Ailia 290.00 5450.00 Dr
21/08/2023 001198 BPV asill JiS diad - &ibguall cpball 8l A5 5 213 aill JAS Al - Dbguall cpppball 3l 55 2o 3189.98 8639.98 Dr
TOTAL 8639.98 0.00 8639.98 Dr
421200113 Silal)- AL Luildé s lva
Orphan EXPENSE
01/01/2023 000000 Opening Balance
02/01/2023 000589 BPV  ali¥) s c¥lall i gy € lds <o juan A1 5 VAl @l 5 58 il Coya 9633.00 9633.00 Dr
01/06/2023 001078  JV 2023 4l sagall i 5 yuaa AL 410 &5 ga ) 5l o) 234.78 9867.78 Dr
01/06/2023 001078 JV 2023 4ullall sagall i 5 juaa AL AIAe Agaa ) 5l o) 4 939.12 10806.90 Dr
311122023 001381 JV A ol Alasall ALl cld 5 jome 1078 ) 2 (A ol A2l AL i 5 jome 1078 ) 28 4 gus 939.12 9867.78 Dr
2023 2023
31/12/2023 001381 JV A a,ll Alasall ALl i 5 jome 1078 ) 2 (A ol A2l AL i 5 jame 1078 ) 28 4y gu 234.78 9633.00 Dr
2023 2023
TOTAL 10806.90 1173.90 9633.00 Dr
421200114 i) JALS- 7)) e
Orphan EXPENSE
01/01/2023 000000 Opening Balance
26/04/2023 000860 BPV _iwall dee Algnd dasill z15 ) 3000 Jnall dlee Dlgad Aarill 7155 Aa 5000.00 5000.00 Dr
25/05/2023 000959 BPV alse e eln - datil #1554 Ao e el pa ) - datid 7155 A 5000.00 10000.00 Dr
20/12/2023 001438 BPV 25 ke J s daad el 58 5 Aaiid 255 4 355k s daal el a5 Aaiil 2l sy 4 - 5000.00 15000.00 Dr
TOTAL 15000.00 0.00 15000.00 Dr
421200305 Sl dpauled Cifde b
Cases & Aids
01/01/2023 000000 Opening Balance
09/01/2023 000592 BPV  3ax daslay Al ol (a3l asla (S o= ¢ B2 Aaalagy Al (a3l asls S oy - Jili 1200.00 1200.00 Dr
09/01/2023 000607 BPV - s el ailed) o) yae A5Su AalUall ) jo - il b - iy sell alledl Ol yee A 0N 4y 2997.00 4197.00 Dr
2023 o sle - il 2023 G le

13/10/2024 11:30:09

AL-SAFA CHARITABLE SOCIETY

PO. BOX 140 SAFWA 31921
SAFWA

Page 168 of 306



KINGDOM OF SAUDI ARABIA
COST CENTRE LEDGER
FROM 01/01/2023 TO 31/12/2023

() [AIl]
Date Vr.No. Type Description Naration Dr Amt Cr Amt Balance
421200305 Sl Luaude il Luas
09/01/2023 000608 BPV - i sedd (Jladl (o (a5 b AdUdall usd - ol - iy jeedd (ol o (i sl AUl 2997.00 7194.00 Dr
2023 o le - il 2023 o e
09/01/2023 000609 BPV - sl el Glaall dase llia s jn jAdUall 4 ol - by el Gliall e il s 8 5 40U 2997.00 10191.00 Dr
2023 o sle - il 2023 o e
09/01/2023 000610 BPV  _u - iy jedd Gaball fppmen 8 i Adlall G Jla =l b - iy el Gabiall Gpuan B i & 2997.00 13188.00 Dr
- 2023 oole 2023
09/01/2023 000613 BPV gl g ) 3all dnd (s AUl (s jlly oaels iy el @) al) dnsl i Al (a1l (2 2000.00 15188.00 Dr
2023 2023
12/01/2023 000626 BPV JalSi- amal dilye dea) das ) Alall daul o JASS- sl e dea) das ) AUl Aol 3 g 2997.00 18185.00 Dr
15/01/2023 000632 BPV s dl jiaa dhias clllall 4wl 2 psu ) JiSHI - Jdn J) e ilas allall 4l 3 0 25000.00 43185.00 Dr
16/01/2023 000636 BPV Gsball o cled/ callall Al 53 o sas ) JiSie Gaball e Gled / aldall sl 53 o sas ) 10000.00 53185.00 Dr
25/02/2023 000710 BPV 2 el Bany Amalally Al )l (ym jad (omalan (52 gell] Bamy Amalaly Al Dl (g2 ja (malan (s 1200.00 54385.00 Dr
25/02/2023 000722 BPV gl 3all (i - JilSS - aals oS sl g el (i - JASE - aals (S el 2000.00 56385.00 Dr
26/02/2023 000725 BPV 2023 ple +2+1 ,edd Sl 4, 5o tll s 2023 ple +2+1 el dpailat Cilaclis 49900.00 106285.00 Dr
27/03/2023 000781 BPV 2023 (s sbe se | (orala (S Jay il - 2023 e be el [ el S Ju 1200.00 107485.00 Dr
28/03/2023 000787 BPV site- dasl el slaal) mllaa o) pa 5 - Alalli- gila -yl el GBlaal) mllaas e 5 5 - AUl 4y 2997.00 110482.00 Dr
-2023 s¥s 2023 s
29/03/2023 000794 BPV 2023 alad sisi- siba - il eeld Aansd 53 o gms e 8 pocai - 20283 plad sisa - sdbo - il sl 2 2997.00 113479.00 Dr
Galall e
29/03/2023 000796 BPV 2023 alad sis- sibe- Ja) el Al 53 o sm AUall -2023 alad 50 - sila - ) gl Al 2 2997.00 116476.00 Dr
adl dlae deal des
29/03/2023 000797 BPV 2023 alad sisi- sia - il geld Aansd 53 o gms (o2l 8 s - 2023 plad i sibe - ol el Ax 2997.00 119473.00 Dr
G e
29/03/2023 000798 BPV 2023 alad siss- sibe - Jan) el Al 52 o sm A - 2023 alad s sl - Jajol el dpusl 2997.00 122470.00 Dr
pdled) dlae Ol yae
09/04/2023 000841 BPV g ol 3all (sia - byl Apelaiad Allad (ol o g )l Jall (i - byl dpelaiad Allad ol o (S 2000.00 124470.00 Dr
02/05/2023 000876 BPV 2023 alal 4 +3 el ¥l 4, 560 43 snall 2023 alad 4 + 3 el YL 4y 5el) 4 srall 49500.00 173970.00 Dr
04/05/2023 000881 BPV ! el san Amalall dusl pall (i jad oaals el Sam Lmalad) Al ) (i jal (g g 5al) Cia & 1200.00 175170.00 Dr
2023 2023 da
10/05/2023 000905 BPV 2023 J: x) e o= (ol 03 (S ol - € 01 5> 2023 i ) e e (ol 03 (S el - g ol all 2000.00 177170.00 Dr
10/05/2023 000906 BPV S - z sengd) daa) saabls Apelaia ) Allall s 0t 408 - = seangll deal Bl o Laia V) Allall 4y 20000.00 197170.00 Dr
)
10/05/2023 000907 BPV i - z sengd) daa saals Apelaia¥) Allall s 0t)l 408 - 7 seangll deal Baalus Lo Laia V) Allall 4y 4750.00 201920.00 Dr
)
17/05/2023 000924 BPV - duelaial Alal 2023 sis 5 sibe sl (ol il - Ay laial Aad 2023 535 5 sile s (o2l 2400.00 204320.00 Dr
TR N el
06/06/2023 000995 BPV ails saul sin - 2023 sibe sedd (bl e g ol sall adls 22 (sin - 2023 sibe el bl 2000.00 206320.00 Dr
& )l
15/06/2023 001011 BPV e oo oluall e 8 pocai AUl Al 5l o 948+7 gl oo (3luall (s 8 poci Alall Al 2997.00 209317.00 Dr
7+8+9 2023 ol 2023 plad
15/06/2023 001013 BPV e oo Glall dans il ¢ j 5 Adlall Al el e (3laall e mllaas 6 5 5 allall Al 2997.00 212314.00 Dr
T+8+9 plaill 300181 - 2023 plal T+8+9 plaill 300181 - 2023 plal
15/06/2023 001014 BPV e oo aidledl 0 yae 43S A0l dpd 5l o1 948+7 g oo asilel) Ol yae 43S Al Ayl 2 2997.00 215311.00 Dr
T+8+9 plaill 300181 - 2023 plal plaill 4300181 - 2023 plal
13/10/2024 11:30:09 Page 169 of 306
PO. BOX 140 SAFWA 31921
SAFWA
KINGDOM OF SAUDI ARABIA
COST CENTRE LEDGER
FROM 01/01/2023 TO 31/12/2023
() JAII
Date Vr.No. Type Description Naration Dr Amt Cr Amt Balance

421200305 Sl Lpauled Cifde b




15/06/2023 001015 BPV e g sl dblae danl dan ) AUl Zpud 52l jedi e aunal e dea) Aes ) Aallall Al Jall o 2997.00

T+8+9 alaill 4300181 - 2023 alad T+8+9 alaill 4300181 - 2023 alad

20/06/2023 001049 BPV 2023 alad 6+5 6 oo Auelaia¥) c¥lall &4y 5 2023 alad 6+5 j6-s oo Apelaia¥) c¥lall 4y jel 48400.00

11/07/2023 001098 BPV 552 s g ol pall dnas) (i Adlall nalss (S0 2023 5353 e gl el 2mas) i AUl nals 2000.00
2023 - delaia) Allal Ao laial Allad

20/07/2023 001122 BPV seae dina Allall- Zoul jpdigne s Allal Ad jpeail) daas dae Alall - ) 10 Aipee 520l 200.00
il

31/07/2023 001141 BPV 2ese il - 2023 - Guhanst |- shsy sl (onal (5 50 53] dams il - 2023 - ubast )+ sy 5ol 2400.00
S

07/08/2023 001163 BPV <¥Vlall 2023 sl all &5 seall Yl 2023 Ll all A3 srall 73500.00

10/08/2023 001172 BPV 2023 slse sedi - Apelainl Allal asla (S 2023 sl o jedi - Apelaind Allal asla (Sl 2000.00

30/08/2023 001224 BPV 2023 alal 8+7 gt dpelaia¥l coVlall cilae - 2023 dlal 847 el Lelaia ¥l c¥lall culacl 48200.00

18/09/2023 001252 BPV 5 small Cialy 4S5 - Jaall jinas ilaae ¢ aslall 5 pall Caly 48 55 Jaall ina ilanas 25000.00
Ll o slall Al

03/10/2023 001294 BPV Ll Gabuall (s b jeai AdUal JASHH dial? 5edl Gabuall (s 5 jaad AdUal JAISH Ziad 4ol 2997.00
10+11+12 2023 ple 10+11+12 2023 ple

03/10/2023 001295 BPV Ll asa dest dea ) AUl JiS3l Dl dpul el s desd daa ) AUl JalSll Dl Al 2 0 2997.00
10+11+12 2023 ple 10+11+12 2023 ple

03/10/2023 001296 BPV dilae o) yee 43S0 dullal JalSl) Ziad 4l )0 aidled) dblae () yee AaSs 20Ul JASH) Ll 4 2997.00
2023 ple 12411410 el adledl 2023 ole 12+11+10 el

10/10/2023 001307 BPV gluasn)ddlall ge JiSH diad - dund 3 0o Gliall wlla 58§ AUl e JilSill dial - 2y 2997.00
2023 ple 12411410 e oo Glaall 2023 ole 12+11+10 e

18/10/2023 001317 BPV AiUall 2023 alad 10+9 e (oralall oSl daae Cila 4lUall 2023 alad 1049 el (oasladl 2400.00
JilSill diad - (g 5 3 dene (il el daad - (g5 05l

02/11/2023 001344 BPV :siS) 5 saies (5 i) Apelaial) cVlall ) 5 5580 5 et (5 el dpelaia¥) YAl 4, 5 48700.00
2023 2023 - dpasles

29/11/2023 001394 BPV AsapalS) - g 1 a5 53 ol Adlall e ) aladl) ZpapalS) - a1 a5 38 ol AUl e & 1998.00
R

04/12/2023 001399 BPV lidll e (o (s el Al gy Gl b (o g ULl A )2 6 g ) 25000.00

17/12/2023 001423 BPV AJUall- 2023 sesss 5 smedsi el (grala ¢ AUl - 2023 pawnd 5 b5 el (sl 2400.00
A wlls desa i A s desa

17/12/2023 001426 BPV e Jg e Gl b 80 5 il o 2023 Jnass el o Glaal) lba 30 5 4 ! 1000.00
2023 Gyl cilaxall (g 515 48 55 gl cilexall (5 515 4S5

20/12/2023 001439 BPV aaliaS,di- uaall (530 pae [ Al e 5 Sl Cialy AS 5l Guaanall (5 30y e [ 30 20000.00
Ll o glall 5 gall Ll o glall

AID - NON CASH EXPENS

01/01/2023 000000 Opening Balance

02/11/2023 001269 JV ool Al e g8 A pad [ gl Al e g 8] deadll (ea 400.00
T3 22023-11-01 a5 oo Sl Sl ) £ 1099276
1268

Orphan EXPENSE.

01/01/2023 000000 Opening Balance

15/06/2023 001010 BPV e oo (ela¥ O (o &Y 5 Al sl . sl o (alal O (e 435 AUl ) 2997.00
7+8+9 2023 olal 7+8+9 2023 olal

13/10/2024 11:30:09

AL-SAFA CHARITABLE SOCIETY
PO. BOX 140 SAFWA 31921
SAFWA
KINGDOM OF SAUDI ARABIA
COST CENTRE LEDGER
FROM 01/01/2023 TO 31/12/2023

218308.00 Dr

266708.00 Dr

268708.00 Dr

268908.00 Dr

271308.00 Dr

344808.00 Dr

346808.00 Dr

395008.00 Dr
420008.00 Dr

423005.00 Dr

426002.00 Dr

428999.00 Dr

431996.00 Dr

434396.00 Dr

483096.00 Dr

485094.00 Dr

510094.00 Dr
512494.00 Dr
513494.00 Dr

533494.00 Dr

533494.00 Dr
533894.00 Dr

533894.00 Dr
536891.00 Dr
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Date Vr.No. Type Description Naration Dr Amt Cr Amt Balance

421200305 Saidal) - duailed Cfieluse

15/06/2023 001012 BPV efice 0 Jl mes daad ssa Al dsl ) sl oo 038 J) s 2aa) 050 AUl Al )1 4 2997.00 539888.00 Dr
T+8+9 alaill 4300381 - 2023 alal T+8+9 alaill 430081 - 2023 alal

15/06/2023 001016 BPV e o small i =3 )5 Aallall ) 94847 e (e Snall a3k (5 Al 2997.00 542885.00 Dr
T+8+9 alaill 430,81 - 2023 alal alaill 400181 - 2023 plal

15/06/2023 001017 BPV e o sallll ) siile aula 2l Allall Al S 94847 e (o paldl) ) sille aula 3¢l 40UaNIA 2997.00 545882.00 Dr
T+8+9 alaill 4300381 - 2023 alal alaill 400181 - 2023 plal

15/06/2023 001018 BPV e e st o J) dama o S AdUall Ayl alad Q4847 g oo (58 s J) dens oS AUl 4500.00 550382.00 Dr

T+8+9 cull 4 oy <l il A8 45 2023 b 2023 il A HlaY) il a8l AS i



20/09/2023 001269 BPV aw>dl e b8 - Al (nalall 080 s s Il e 58 5 - Aatll aalall (S o) 2700.00 553082.00 Dr
Houses EXPENSE
01/01/2023 000000 Opening Balance 553082.00 Dr
TOTAL 553082.00 0.00 553082.00 Dr
421200306 badal). §piad|- dale (50 Cildg e
Orphan INCOME
01/01/2023 000000 Opening Balance
GRAVE YARD EXPENSE
01/01/2023 000000 Opening Balance
29/01/2023 000659 BPV 5 all il 3 aS 5 B all Al ja a8 5 4428.56 4428.56 Dr
16/02/2023 000704 BPV (& sl iVl < jae Jae - & jladll el o oy 5yl 8 gl 300 ) jas o 9000.00 13428.56 Dr
3_iall
16/02/2023 000705 BPV & el day 5 ciiand £l 5 Ball Joy 5 iiand ¢l 5l 1326.24 14754.80 Dr
10/05/2023 000909 BPV 5 el il )saly el 5 Bl sl o) 58 2599.40 17354.20 Dr
18/05/2023 000931 BPV ) G samas Aussssa - 8 yially c laadl st 558l (0 jliall 55 Alle JSoa e 2800.00 20154.20 Dr
S
18/05/2023 000933 BPV  Liax JI Coves ses Aussse - 3 el oliall & iaa I G e Bussie - 3 el olaall ), 4700.00 24854.20 Dr
30/05/2023 000973 BPV Aalall (38l all g siall dgall (el )5 al sal Aalall (381 all 4 ginll dgall Ao ) pal sa) 54 15652.17 40506.37 Dr
A el =l oo g 8 s sa - 3l Bl
14/06/2023 001007 BPV Jxjall alilS dasns (o dussa - 5 pall dal oy jall aBalS dane o Aussga - 5l da) i 1445.65 41952.02 Dr
Aalall Y Slaall Aalall Y Slaall
26/06/2023 001063 BPV  (shinl dane G dsssisa - 8 pall Adlpa iy (Liinll dens (puan B3 - B pall Ay iy jlc 1875.00 43827.02 Dr
30/06/2023 001110 JV 4l agad) Jui) Ball Gl 2] 5 e jilsa 504.34 44331.36 Dr
30/06/2023 001110 JV  Adlall agall Ju) B iall al e 457.39 44788.75 Dr
30/06/2023 001110 JV  Adlall agall Jul e shilall dal Y s 2260.87 47049.62 Dr
21/08/2023 001195 BPV I sirs dususse - 3 yitall (8 4230 (ot 53 jiea J) jdns s po - 5 pall (8 22300 (i 2350.00 49399.62 Dr
i
29/08/2023 001216 BPV ki 3 sli 12 2o - )5Sl Liall dama G ld oda 3 53 12 230 - 5 Sall Ll e 806.96 50206.58 Dr
ulé
31/08/2023 001226 BPV Auswsiya - 5 pall - & jall a8 2 Jand fan - 5 el - & il (338 )2 Jand ganal) e (45 3217.39 53423.97 Dr
Y il (5 alell g e
13/09/2023 001247 BPV & laill gl ses g 58 Ay - 8l A Ae ) A laill el gacn e 3 A 5 - Bl (B el ) 3043.47 56467.44 Dr
21/12/2023 001449 BPV ¥ 5laall 5 yalell 28 apnas Asussa - 5 piall o o gliall (5 yaled) 3¢ s 3o - 5 jiall it 2000.00 58467.44 Dr
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PO. BOX 140 SAFWA 31921
SAFWA
KINGDOM OF SAUDI ARABIA
COST CENTRE LEDGER
FROM 01/01/2023 TO 31/12/2023
() [AIl]
Date Vr.No. Type Description Naration Dr Amt Cr Amt Balance
TOTAL 58467.44 0.00 58467.44 Dr
421200307 Suliad]+ (ySlusa Gpuuas cild g o
Cases & Aids
01/01/2023 000000 Opening Balance
Orphan EXPENSE
01/01/2023 000000 Opening Balance
Houses EXPENSE.
01/01/2023 000000 Opening Balance
02/01/2023 000585 BPV (43 siss 42 ) (Sluse (e Jlda <o (48 yine 383 ) (Sbuse (puan Jilie G e 10000.00 10000.00 Dr
28/03/2023 000988 JV Al sagall Jl) el (e 8 pumie Als (S (ppuand 12870.00 22870.00 Dr



28/03/2023 000988 JV ALl sagal) Jush) e psm el G- Lo laia) Allad olya 5 ) 50 Lbua 695.69 23565.69 Dr
e

02/04/2023 000823 BPV (s stundl il sane - dpelaial Allad - (Sluse (g shund) il dane - Ao laind Alad - (Slse (s 15000.00 38565.69 Dr
20/06/2023 001046 BPV (s suall mlia mlia sana - AMall (Slise G 5 sl mllin mlln e - Al (Slise Gpuans 4000.00 42565.69 Dr
19/07/2023 001115 BPV  uaall Gunallae dana - (Sl (punitael Guaal) uadllye dane - Sl (puaisaclus 5000.00 47565.69 Dr
19/07/2023 001116 BPV Gl Jl (o wasjan - (Sle cpuaitael 3lie J) (et s hen - (Sluae Gruaisaclua 20000.00 67565.69 Dr
31/07/2023 001150 BPV st all (o (o ol - Slosa (ppns U Al o (o) auly - (Sbas Gl 7000.00 74565.69 Dr
17/08/2023 001180 BPV zlae Jl ulie prye dpelaial Allal (Sl (n zlae Jl lie prpe Apelaial Allad (Sl (puead 4000.00 78565.69 Dr
21/08/2023 001185 BPV <l dipa - Allad (Slusa (ppasns bl dipe - Al (Slusa Gauens 4800.00 83365.69 Dr
21/08/2023 001191 BPV Jaall Gasa dasa - dpelaia) s - (Sluse Gn Jdall capa dane - dpeldind Alla - (Sl Gpuens 4000.00 87365.69 Dr
24/08/2023 001209 BPV (sl sadl 2l (5 50 Lo laind Alad - (Sluse (3 (ool 52l danl (5 30 ) B laiad Allad - (Slusa Gpuans 6000.00 93365.69 Dr
29/08/2023 001213 BPV (bl olabus dana (A - A0l Aadal) oSLuall liad) el dase (- A5 Aadal) (SLaall G 3000.00 96365.69 Dr
29/08/2023 001214 BPV zlae J)ase Gulie e - Al Aadall (Slusa zlae J ane (il o g - A0 Axdl) (Sl 032 3000.00 99365.69 Dr
06/09/2023 001232 BPV (sliadl glalus dane (Ll - A3 Aadall (SLusall | liadl Glalus deae L - A0 Zadall (SLusall (s 3500.00 102865.69 Dr
06/09/2023 001233 BPV glae Jl ke ae - Sbuall (ppuand glae ol e - Sl gt 3500.00 106365.69 Dr
20/09/2023 001257 BPV  diad) s s - (Slas Gpua dido s dase - (Sl (g 6500.00 112865.69 Dr
20/09/2023 001258 BPV (158 el (oamy dilase - (Sluse (puant O3l (o) e - (Slss (et 5375.00 118240.69 Dr
20/09/2023 001259 BPV Gliall o Guaallae o) 05 - oSlue (und Sl o uaadlae ¢l 0 - OSluse G 4500.00 122740.69 Dr
08/10/2023 001302 BPV Jalsall diad - (Slus (pusnd 35kl L) pliae - JilSall dad - Slus (s 20000.00 142740.69 Dr
16/10/2023 001313 BPV  aladll o Gusallye 558 5= 580 dadall of alaall e Guaallae 58 5= 3 5aY) dadall (Sl 4500.00 147240.69 Dr
22/10/2023 001323 BPV 8 J) desse gus Jle - Lelaial Ala Jie e p 8 J) dese Gus e - Delaial Al Jie eyl 50000.00 197240.69 Dr

TOTAL 197240.69 0.00 197240.69 Dr
421200308 Sadal. JiSi- 7)) dod
Cases & Aids
01/01/2023 000000 Opening Balance
25/02/2023 000718 BPV (saiadl sty - Jalsall - #1553 4pan il Jsiy - JASl - 2155 Ao 5000.00 5000.00 Dr
02/04/2023 000826 BPV (sl iy - Aselaial dal 2155 don il - Lelaial Alad £155 Ao 5000.00 10000.00 Dr
13/10/2024 11:30:09 Page 172 of 306

PO. BOX 140 SAFWA 31921
SAFWA
KINGDOM OF SAUDI ARABIA
COST CENTRE LEDGER
FROM 01/01/2023 TO 31/12/2023

( [All]
Date Vr.No. Type Description Naration Dr Amt Cr Amt Balance

TOTAL 10000.00 0.00 10000.00 Dr
421200309 sadal)- de phia] 4i b Siela
Cases & Aids
01/01/2023 000000 Opening Balance
16/01/2023 000638 BPV cuiall (o) dilue deal AMall (S jlagl el aimy dblie den) Alall oS jla 4500.00 4500.00 Dr
16/01/2023 000639 BPV il (o) il deal Aall il eyl (i all pun) il deal) Al S0 55 5000.00 9500.00 Dr
25/02/2023 000711 BPV Aselaial Allal de shite sacluss Geliial Alal de shia sclue 5000.00 14500.00 Dr
25/02/2023 000717 BPV Zelaia) Allal de sl s2cle osgall S 5 - Ao laial Allal de phaia Saclise 2000.00 16500.00 Dr



22/03/2023 000771 BPV lua¥) saal s ,a 5/ Allal de shita saclus e shia saeluaS ol e o 6447.81

26/04/2023 000858 BPV ¥l desa (ppmsn - dpelaial Allal de shile dae 0 Jl) 2ans (s - e laia) Allad e shile 3acbs 3000.00
07/05/2023 000883 BPV alas Ji e goudll iiSa (0 dadia Ao sk & judli ) o= dlas J lle ) i (e A 4000.00
07/05/2023 000884 BPV  dbea J e gl (i€ (30 dadie e shaile & e Aakali- dlea J) Qlle gl (aiSe (e Lo 4000.00
14/05/2023 000915 BPV  (pald dilue - dpelaia) dlla ol 568 dlass bl dilae - e laial Al oy S slaw 3962.25
19/07/2023 001114 BPV aeme 325 lalall el jeSl) e #3a &y (e deme 4y 3 Al el she 230 1000.00
A O S
17/08/2023 001178 BPV aelaia) dllad Cilitia sl dlaud de shile 3] Lo laial Allad Ciliia jlag) dlaud de skt saclus 5000.00
21/08/2023 001194 BPV e J) Gus 2ane Allall de ghaie 3aclise s I s deas Alall e ghaie dacbus 5000.00
20/09/2023 001260 BPV  ledudl caz (i) - de shaia saclise Olatldl Capa (el - de glaie Saclise 5000.00
07/11/2023 001347 BPV 3 5 dlss 5 glbany sed oo daa Ve 353 5 Isd 5 ldany e oo dea J) Alle gl 2000.00
anne o Aokl - 1444 5280 1444 5223
07/11/2023 001348 BPV 3 5 dlss 5 glany sed oo daa JV e 63 5 dIsd 5 gldany ped oo dbea J) e gl 2000.00
el ) dblae jan 1444 33a3l 1444 32431
30/11/2023 001303 JV Al agall Juad) (o5l e ) AoeLatind sl Ly 6 5 516 Slans 1200.00
30/11/2023 001304 JV Al sagall J) a3 daaa 835 Alladl de shila Baclus 500.00
TOTAL 59610.06
421200310 Sdal)- duifié oo lws
Cases & Aids
01/01/2023 000000 Opening Balance
02/01/2023 000589 BPV ALVl 5 c¥lall i gy o€ Jlds <o juan ALY 5 VAl g S Jilie i ea 19267.00
08/02/2023 000685 BPV 2022 ysewws 31 (s b 10 (e 358l e 2022 saansd 31 (s ol 10 Ge 358 e ) 43211.30
05/03/2023 000741 BPV _nawd 31 (s uole 10 e s e (pada ¢ (pada il JlsS 21273.72
2022
02/05/2023 000877 BPV adsall WAS )8 e (535S 13 ¢l ud dad A WASHE e 0525813 ¢l d Aad 3200.00
01/06/2023 001078  JV 2023 4ullall sagall i 5 juaa YAl A5 Agra ) gai el 2191.29
01/06/2023 001078 JV 2023 ALl sagall i g joma WAl G D gra el o)y 547.83
311212023 001381 IV A sl Agial) AL i 5 suae 1078 a1 a1l £al3a) AL i 5 jan 1078 () 38 4y 5us
2023 2023
31/12/2023 001381 JV G a1 A1l ALull a5 juma 1078 a8 2 (SEI o )l 4513 ALudl i 5 jama 1078 o8 28 4y gusd
2023 2023

13/10/2024 11:30:09

AL-SAFA CHARITABLE SOCIETY
PO. BOX 140 SAFWA 31921
SAFWA
KINGDOM OF SAUDI ARABIA
COST CENTRE LEDGER
FROM 01/01/2023 TO 31/12/2023

0.00

2191.29

547.83

22947.81 Dr

25947.81 Dr

29947.81 Dr

33947.81 Dr

37910.06 Dr

38910.06 Dr

43910.06 Dr

48910.06 Dr

53910.06 Dr
55910.06 Dr

57910.06 Dr

59110.06 Dr

59610.06 Dr
59610.06 Dr

19267.00 Dr

62478.30 Dr

83752.02 Dr

86952.02 Dr

89143.31 Dr

89691.14 Dr
87499.85 Dr

86952.02 Dr

Page 173 of 306

() [AIl]

Date Vr.No. Type Description Naration Dr Amt Cr Amt Balance
TOTAL 89691.14 2739.12 86952.02 Dr

4212003101 VAL ST il S 5 ga) £ i St lwa

Leladay/

Cases & Aids

01/01/2023 000000 Opening Balance

02/01/2023 000587 BPV  Zuelaia¥) cVlall 45l 5688 jeal o) pd dilie « iluad) Can31 4Ll Uil 347.83 347.83 Dr

02/01/2023 000587 BPV aelaia¥l C¥lall Al S 5 jea) o) pd Jilda 2.5 i Jl i Sa o) 5 Jlda o 3913.04 4260.87 Dr

02/01/2023 000587 BPV Aelaia¥) Vel Al oS 5 5ea) ol ol Jilde ¢ lladi- ) jis d) s auSa 2 ¢ 53 Jlie oy 3739.13 8000.00 Dr

02/01/2023 000587 BPV  dwelaia¥l ciWlall 450 S 8 jeal o)l dilde  @lladi- el )8 Jl s 2 2 ¢l 5 Jilie Co 3478.26 11478.26 Dr

02/01/2023 000587 BPV  Zuelaia¥l cVlall 4L 5688 jeal o) pd dilie 2.5 i J) s Cafa e 58 Jilie i jpoan 3695.65 15173.91 Dr



20/09/2023 001266 BPV  cmshall 3 la &5 - e laia¥) ¥ 30ea Gpadall 8 la 225 - Lo laial) @l 3 5eal A 6790.00

2111212023 001452 BPV clidi- (g siva daal - Lolaia¥) <Vl 3 jea) 501289:8 ) hadi - (5 s dlanal - e Liia¥) WY 1347.83
501289:5,

2111212023 001452 BPV lili- (g siva daal - Lolaia¥) <Vl jea) 501289:8 ) hadi - (5 s dlanal - e Liia¥) WY 1347.83
501289:5,

2111212023 001452 BPV clidi- (g siva daal - Lolaia¥) <Vl jea) 50128985 hadi - (5 s dlanal - e Liia¥) WY 1347.83
501289:5,

2111212023 001452 BPV clidi- (g siva daal - Lolaia¥) <Vl jea) 501289:8 ) hadi - (5 s slanal - e Liia¥) WY 2608.70
501289:5,

2111212023 001452 BPV clili- (5 siva daal - Lolaia¥) <Vl 3 jea) 501289:8 5 hadi - (5 s slanal - e Liia¥) WY 3820.87
501289:5,

2111212023 001452 BPV lidi- (g siva daal - Lolaia¥) <Vl 3 jea) 501289:8 ) hadi - (5 s dlanal - e Liia¥) WY 1565.22
501289:5,

2111212023 001452 BPV lidi- (s siva daal - Lolaia¥) <Vl 3 Sea) 5012898 hadi - (5 s dlanal - e Liia¥) WY 6608.70
501289:5,

2111212023 001452 BPV clili- (g siva daal - Lolaia¥) <Vl 3 jea) 501289:8 5 hadi - (5 s dlanal - e Liia¥) WY 4130.43
501289:5,

2111212023 001452 BPV clili- (g siua daal - Lolaia¥) <Vl jea) 501289:8 5 hadi - (5 s dlanal - e Liia¥) WY 1304.35
501289:5,

2111212023 001452 BPV clidi- (g siva daal - Lolaia¥) <Vl Sea) 501289:8 5 hadi - (5 s dlanal - e Liia¥) WY 1869.57
501289:5,

2111212023 001452 BPV clili- (g siva daal - Lolaia¥) <Vl 3 jea) 50128985 hadi - (5 s dlanal - e Liia¥) WY 2652.17
501289:5,

2111212023 001452 BPV clili- (g siua daal - Lolaia¥) <Vl 3 jea) 50128985 hadi - (5 s dlanal - e Liia¥) WY 1304.35
501289:5,

2111212023 001452 BPV chi- (5 siia sl - Lo laia¥) <Vl s jea) 50128908 <l - (5 i slaal - Delaia¥l <Vl 1304.35
501289:5,

2111212023 001452 BPV clili- (g siua daal - Lolaia¥) <Vl 3 jea) 50128985 hadi - (5 s dlanal - e Liia¥) WY 1260.87
501289:5,

2111212023 001452 BPV lili- (g siva daal - Lolaia¥) <Vl 3 jea) 501289:8 5 hadi - (5 s slanal - e Liia¥) WY 4130.43
501289:5,

TOTAL 58567.41

4212003102 i iy ¢S § g e Sifie lwa
Leladayl c¥lalt
131012024 11:30:09

AL-SAFA CHARITABLE SOCIETY
PO. BOX 140 SAFWA 31921
SAFWA
KINGDOM OF SAUDI ARABIA
COST CENTRE LEDGER
FROM 01/01/2023 TO 31/12/2023

21963.91 Dr
23311.74 Dr

24659.57 Dr

26007.40 Dr

28616.10 Dr

32436.97 Dr

34002.19 Dr

40610.89 Dr

44741.32 Dr

46045.67 Dr

47915.24 Dr

50567.41 Dr

51871.76 Dr

53176.11 Dr

54436.98 Dr

58567.41 Dr

0.00 58567.41 Dr
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() [AIl]
Date Vr.No. Type Description Naration Dr Amt Cr Amt Balance
4212003102 CinSie duily S 5 jga) dilua Clacla

Lelada Yl cyall
Cases & Aids
01/01/2023 000000 Opening Balance
12/01/2023 000624 BPV Aiad- dpelaial) ciWlal) and A0 S 5 jea)  JBISH Ll - dpelaia V) eVl e 4L 5683 280.00 280.00 Dr

it

14/02/2023 000701 BPV <Wlall 4l 5l 3 jea¥) #~Sal VAl 450 5eSll 3 el ~Slal 420.00 700.00 Dr
19/03/2023 000761 BPV  ¥lall 4l 5eShl 5 3¢aY) =Sbal ¥l 558 5 Cladl 2 olal 350.00 1050.00 Dr
10/05/2023 000910 BPV  Aselaia¥) c¥lall 4l 568 8 jea) 7 hal &b cpphall 5 )la - dpelaia V) eVl 4 5688 ) 1160.00 2210.00 Dr
10/05/2023 000910 BPV Zaelaia¥l c¥lall 4l 568 5 jea) g Obal Al el 8 jls - e Laia¥) YAl 4 56 836 350.00 2560.00 Dr
10/05/2023 000910 BPV  &elaia¥l ¥lall 4L S 5 jea) z3lal Ll Gaulall 5 )la - Lo L) SYAL 40 4S5 5 1180.00 3740.00 Dr
10/05/2023 000910 BPV  Auclaia¥) cVlall 45l 568 8 jea) 7 hal Lbu cpudall 5 jla - dpelaia ) VAl 4L 5488 e 490.00 4230.00 Dr
25/05/2023 000965 BPV iluall dyuhll 5 la 48 55 - duclaia ¥l Vsl Dlaall Lndal) 3 jla 25 - Lelaia¥) cYW 55 330.00 4560.00 Dr
25/05/2023 000965 BPV Aituall dyulall 5 jla 4 ) 5 - dpelaia¥) c¥lall Ailuall dppdall 5 jla A5 - Lelaia¥l a5 ) 1150.00 5710.00 Dr
25/05/2023 000965 BPV iluall dyuhll 5 la 48 55 - duclaia ¥l c¥lall Dlaall Landal) 3 jla 5 - Lelaia¥) a5 450.00 6160.00 Dr



25/05/2023 000965 BPV ailuall dpdall 5 jla 455 - doelaia¥) co¥lal)l Dluall Akl 5 )la 44 )5 - Lelaa¥) a5 ) 400.00

25/05/2023 000965 BPV alacall Akl 5 jla i 55 - el ¥) VAl Aol dpgll 5l &5 - Ay Laia¥l YLD 3 900.00
25/05/2023 000965 BPV alpuall Aukall & jla A 55 - e liin¥1 VAl Aibual Ayl 55l &35 - Ay lain¥l iYL 5 1350.00
25/05/2023 000965 BPV alacall Akl 5 jla i 55 - el ¥) VAl Aol dpgll 5l &5 - Ay Laia¥l YLl 5 400.00
06/06/2023 000998 BPV (ylall s A5 - Ao Luin¥) VLAl 3eml Capeal 5l 2255 - Suslaia¥) ci¥lall 5 6a) &y 1415.00
20/06/2023 001052 BPV (ulall sl 25— Ruelia¥l Ci¥Ial 53l VAL 5 jenl ilsa 800.00
20/06/2023 001052 BPV (alall sl 25— Ruelia¥l ¥l 33l VAL 5 jenl isa 42000
20/06/2023 001052 BPV (ulall sl 2 y5- Ruelia¥l i¥lali s 3l VLAl 5 jenl isa 300.00
20/06/2023 001052 BPV (ilall s 2 5= Ruelia¥l Ci¥lali 33l VLAl 5 jenl isa 570.00
20/06/2023 001052 BPV (ulall 5l 2 5= Ruelia¥l i¥lall s 3l VLAl 5 jgnl ilsa 900.00
20/06/2023 001052 BPV (ulall sl 25— Ruelia¥l Ci¥lal s 3l VAL 5 jgnl isa 400.00
20/06/2023 001052 BPV (alall 5l 2 y5- Ruelia¥l Ci¥lal 33l VAL 5 jgnl isa 450.00
20/06/2023 001052 BPV (alall 5l 25— Ruelia¥l Ci¥lal s 3l VAL 5 jgnl ilsa 300.00
20/06/2023 001052 BPV (ulall 5l 2 5= Ruelia¥l Ci¥lali 33l VAl 5 jenl ilsa 327.00
20/06/2023 001052 BPV (alall s 25— Ruelia¥l Va3 3l VAL 5 jenl Alsa 550.00
20/06/2023 001052 BPV (alall sl 25— Relia¥l Ci¥Ial 53l VAL 5 jenl isa 300.00
20/06/2023 001052 BPV (alall sl 25— ALl Ci¥lal 33l VLAl 5 jenl isa 600.00

13/10/2024 11:30:09

AL-SAFA CHARITABLE SOCIETY
PO. BOX 140 SAFWA 31921
SAFWA
KINGDOM OF SAUDI ARABIA
COST CENTRE LEDGER
FROM 01/01/2023 TO 31/12/2023

6560.00 Dr

7460.00 Dr

8810.00 Dr

9210.00 Dr

10625.00 Dr
11425.00 Dr

11845.00 Dr

12145.00 Dr

12715.00 Dr

13615.00 Dr

14015.00 Dr

14465.00 Dr

14765.00 Dr

15092.00 Dr

15642.00 Dr

15942.00 Dr

16542.00 Dr
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[(J)atEA"] Vr.No. Type Description Naration Dr Amt Cr Amt Balance
4212003102 ST ity ¢S § g dilua Sfde lwa
Lelaiay cyiall

19/07/2023 001120 BPV  comshall 3 la &5 - Ao Laia¥) L) 8 el Cppnlall 3 la ) 5 - e laia ) Sl 5 jen il 600.00 17142.00 Dr
19/07/2023 001120 BPV  Cpwhall 3 )la &8 )5 - duclaia¥) c¥lall 3 jeak Cpuball 3 5la 48 5 - e laia¥) @Yl 5 jealile 550.00 17692.00 Dr
19/07/2023 001120 BPV  cumehall 5 jla 3555 - Apelaia¥) LA 8 ekt Ganlall 3 s ) 5 - Lo laia ) C¥lall 5 jenliile 300.00 17992.00 Dr
19/07/2023 001120 BPV  cuball 5 s 3155 - Ao Laia¥) L) 8 jeanlt Cpanlall 3l A2 ) 5 - Lo laia ) C¥lal) 5 jealiiln 200.00 18192.00 Dr
19/07/2023 001120 BPV  comshall 3 la &5 - Ao Laia¥) ¥ 8 el Cppnlall 3 la ) 5 - e laia ) S 5 jen il 350.00 18542.00 Dr
19/07/2023 001120 BPV  Cpwhall 3 )la &8 )5 - duclaia¥) c¥lall 5 jeak bl 3 5la 48 5 - e laia¥) @Yl 5 jealile 600.00 19142.00 Dr
19/07/2023 001120 BPV  cumehall 5 jla 3555 - Apelaia¥) LA 8 ekt Canlall 8 s ) 5 - Lo laia ) sl 5 jenliile 200.00 19342.00 Dr
19/07/2023 001120 BPV gl 5 s 3155 - Ao Laia¥) LAl 8 Jeankt Cppnlall 3l A ) 5 - e laia) Vsl 5 jealiil 220.00 19562.00 Dr
19/07/2023 001120 BPV  comshall 3 jla &5 - Ao Laia¥) ¥ 8 el Cppnlall 3 la ) 5 - e laia ) YA 5 jen il 350.00 19912.00 Dr
19/07/2023 001120 BPV  Cpwhall s &8 )5 - duclaia¥) c¥lall 5 jeak Cpuball 3 5la 48 5 - aclaia¥) @Yl 3 jealile 350.00 20262.00 Dr
19/07/2023 001120 BPV  cmehall 5 jla 3555 - Ao laia¥) LA 8 ekt Cpanlall 8 s ) 5 - Lo laia ) sl 5 jenliile 50.00 20312.00 Dr
19/07/2023 001120 BPV  cumeball 5 s &5 - Ao Laia¥) LAl 8 jeankt Cpanlall 3l A ) 5 - Lo L) Vsl 5 jealiiln 50.00 20362.00 Dr



19/07/2023 001120 BPV sl 8 e A5 - Ay Laia W) ¥lall 5 jganl Cpphall 3 e 5 5 - e Laia V) Vel 5 el 450.00 20812.00 Dr
19/07/2023 001120 BPV bl 8 e Al - ApeLaia W) ¥ lall 5 3eal Cpphall 3l 5 5 - e Lain V) Vel 5 el 350.00 21162.00 Dr
19/07/2023 001120 BPV bl 5 e Al - ApeLaia W) ¥ lall 5 5ealt Cphall 8l 5 5 - e laia¥) Vsl 5 eailon 880.00 22042.00 Dr
19/07/2023 001120 BPV  comehall 8 5la 4555 - Ao laia¥) VAl 8 Jeankt Cppnlall 5 s ) 5 - Lol W) ¥lall 5 jea il 350.00 22392.00 Dr
19/07/2023 001120 BPV ool 8 e A5 - Ay L) ¥lall 5 jgal Cppdall 8 e 5 5 - e Laia V) Vsl 5 el 280.00 22672.00 Dr
19/07/2023 001120 BPV bl 8 e Al - ApeLaia W) ¥ lall 5 jeal Cpphall 3l 5 5 - e laia V) Vel 5 el 250.00 22922.00 Dr
21/08/2023 001199 BPV  Jalsall diad - dibpuall cppadall 5 jla A5 daws - JASE Al - Blguall cppball 6l 5 5 Slas 9180.00 32102.00 Dr
31/10/2023 001258 JV  Adldll sagall Jusi) Y €S Dba yal 2 1239.00 33341.00 Dr
31/10/2023 001258 JV Al sagall J) YL S -l g Al (al 2 65.26 33406.26 Dr
31/10/2023 001258 JV Al sagall Jusi) Y €S Db gl 2 435.00 33841.26 Dr
31/10/2023 001258 JV Al sagall Jl) oSl Alpall () 2 410.00 34251.26 Dr
TOTAL 34251.26 0.00 34251.26 Dr
421200311 Sdal)- L Sl s
Cases & Aids
01/01/2023 000000 Opening Balance
15/05/2023 000919 BPV 23091 elu- Aelaia¥) c¥lall jand <l U Joad -23091 <l - Lelaial) c¥lall asd &l 1000.00 1000.00 Dr
Gl J)
20/06/2023 001044 BPV JI dibe (s (o je - Allall Al (8 e oo J) dilie (s (ool pa - Al 2 A b 2 25000.00 26000.00 Dr
s
31/10/2023 001258 JV ALl sagall Jusd) Aelaial c¥lal- G U Jee 500.00 26500.00 Dr
Orphan EXPENSE
01/01/2023 000000 Opening Balance 26500.00 Dr
31/10/2023 001258 JV  Adlall sagad) Jusi) AU s Jee 500.00 27000.00 Dr
TOTAL 27000.00 0.00 27000.00 Dr
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421200312 Sadal)- daild Saelus
Cases & Aids
01/01/2023 000000 Opening Balance
02/01/2023 000582 BPV 2022 alad 12411 gl Acil &3 yae oy Jild Wl 2022 plad 12411 Lgeld Al A5 g2a o o 600.00 600.00 Dr
Lelaa¥l ayall delaay!
26/02/2023 000725 BPV 2023 ale +2+1 el ¥lall 4, el cYall 2023 ale +2+1 el 4y sl 45 52a 82100.00 82700.00 Dr
02/05/2023 000876 BPV 2023 plal 4 +3 el c¥lall 4 50l &5 paall 2023 plad 4 + 3 jeedd c¥lall 4, 5el) 45 padll 80500.00 163200.00 Dr
20/06/2023 001049 BPV 2023 alad 6+5 65 (o Apelain¥l c¥lall &, 5 2023 olad 6+5 65 (o Apelaia¥) c¥lall 4y el 3 77700.00 240900.00 Dr
20/07/2023 001122 BPV aess dipna dllall- dpul pdisee sallal Add juadll dess Adpaa Allall - Allal daibsaeluas 600.00 241500.00 Dr
il
30/08/2023 001224 BPV 2023 slal 8+7 el delaia¥l &Ylall culae - 2023 plal 8+7 gl delaia¥) c¥lall cilael 77300.00 318800.00 Dr
02/11/2023 001344 BPV xSl 5 s (5 ) Apelaial) cVlalldy ) 5 581 5 et 5 pel] Apelaia¥) YAl 4,y 36599.00 355399.00 Dr
2023 2023 - Aailall
TOTAL 355399.00 0.00 355399.00 Dr
421200313 butidal) - pliaad) ) CHliela
Cases & Aids
01/01/2023 000000 Opening Balance



26/02/2023 000725 BPV 2023 sle +2+1 el ¥l 4, el sl 2023 ole +2+1 el slinaadl yul 43 gaa 1600.00 1600.00 Dr
02/05/2023 000876 BPV 2023 alal 4 +3 el c¥ladl 4y 5l &5 gaall 2023 alad 4 + 3 jedd c¥lall 4; 5l 45 gaall 1600.00 3200.00 Dr
20/06/2023 001049 BPV 2023 alad 6+5 s oo Apelaia¥) c¥lall &4y 2023 alad 6+5 6l oo Apelaia¥) c¥lall 4y el 1600.00 4800.00 Dr
30/08/2023 001224 BPV 2023 alad 8+7 jeiil dpclaia¥l c¥lall cilae - 2023 olad 847 el Lpelaia¥) @Vl Glacl 1600.00 6400.00 Dr
02/11/2023 001344 BPV usS) 5 saaios (5 pes] elaia¥) VA, 5 g€l juatas (5 jedl Lelaia¥) VAN Z 50l 2000.00 8400.00 Dr

2023 2023 - el il

TOTAL 8400.00 0.00 8400.00 Dr

421200314 Sgdalle Jal Y i lass
Cases & Aids
01/01/2023 000000 Opening Balance
02/01/2023 000580 BPV alad 12411410 el sla¥) sacluse e i 2022 alad 12411410 el Jlag¥) sacluse Jiia 2250.00 2250.00 Dr

2022 o5 JAS Y
09/01/2023 000614 BPV gl - sl JAS [ o ganall @llla o g yall 5 sl gl - aill JAS [ o gnall @llla o g jall 3 0l (S 500.00 2750.00 Dr

10+11+12 2022 o\ 10+11+12 2022 o\
31/01/2023 000664 BPV 2023 sle 1 el ali¥) 4isae 2023 ple 1 gl lilladl) 5 Jal Y1 A g2e 9900.00 12650.00 Dr
26/02/2023 000724 BPV 2023 ale 2 sl 4y el plia¥1 4 2 2023 ple 2 el Jal Y1 &5 gaa 9900.00 22550.00 Dr
26/02/2023 000725 BPV 2023 ple +2+1 el co¥lall 4 ,ell) Vsl 2023 ale +2+1 jedd dal )Y Slacline 44800.00 67350.00 Dr
29/03/2023 000805 BPV 2023 ale3 el alidl 4y el 43 52 2023 ple 3 el Jal )Y Ay el A 10100.00 77450.00 Dr
02/05/2023 000876 BPV 2023 alal 4 +3 el c¥lall 4 5l &5 geall 2023 alad 4 + 3 el ¥ lall 4 5l 45 gaall 44800.00 122250.00 Dr
02/05/2023 000878 BPV 22023 alad 4 el o pli¥) pul Ay 50l 45 6 2023 alad 4 el oo Jal )3 & el 4 gl 10300.00 132550.00 Dr
30/05/2023 000971 BPV 2023 plad sile Jgedi oo al¥) s &)y 435 2023 plad sibe e 0o Jal YD - 350l A gme 10300.00 142850.00 Dr
20/06/2023 001048 BPV 2023 alad 6 Jesi o ALV pul & peei A gma 2023 alad 6 el oo & pel) Jal )Y &5 gne 10500.00 153350.00 Dr
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() JAII]
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421200314 Sl Jal Y e less
20/06/2023 001049 BPV 2023 alad 6+5 s oo Auelaia¥) c¥lall 4y 5 2023 alad 6+5 s oo dpelaia¥) cVlall 4y el 44800.00 198150.00 Dr
31/07/2023 001149 BPV 2023 salss sl il J8IS 45 gas dlans 2023 552 et aial) JHS & gra slans 10500.00 208650.00 Dr
29/08/2023 001212 BPV  alia¥ jul 8 el 4y yell 4 gaal) ALY Y 8 et A el A srall 10500.00 219150.00 Dr
30/08/2023 001224 BPV 2023 alal 8+7 el dpelaia¥l c¥lall cilae - 2023 alal 847 el delaia¥) a¥lall el 44800.00 263950.00 Dr
27/09/2023 001281 BPV 2023 plad 9 il plia¥) jusl & etll A5 gaall 2023 alad 9 gl ALW) 5l & el &5 gadll 10800.00 274750.00 Dr
02/11/2023 001343 BPV 2023 Sl ,eid aiill JAS ju¥ g 5ell 4590 2023 o sS) sedl Jol 3 &g ) 45 gadll 11000.00 285750.00 Dr
02/11/2023 001344 BPV sl 5 udivs (5 el elaia¥) VA, 5 S) o i (5 el LeladaV) OV A jeld 44400.00 330150.00 Dr

2023 2023 - Jal)
28/11/2023 001390 BPV 2023 swedsi sl aiall JiS & 2 2023 b i gl - Jal )2 4 ye A sra 10800.00 340950.00 Dr
271212023 001460 BPV alad 12 5l dal )l 5 aiall JAS Y 4 5ell 2023 alad 12 5628 ol )Y Ay jll 4 gaa 10800.00 351750.00 Dr

2023
Orphan EXPENSE
01/01/2023 000000 Opening Balance 351750.00 Dr

TOTAL 351750.00 0.00 351750.00 Dr

421200315 butidal) - Cililhal) Cfielva
Cases & Aids
01/01/2023 000000 Opening Balance
26/02/2023 000725 BPV 2023 ple +2+1 el c¥lall 4 5eil) Vsl 2023 ale +2+1 jgedd lillaall laclise 25000.00 25000.00 Dr



02/05/2023 000876 BPV 2023 plal 4 +3 jedl ¥l 4, 50l & gaall 2023 plal 4 +3 el YAl 4 je2l) 45 padl) 25000.00

20/06/2023 001049 BPV 2023 alad 6+5 565 (e Apelain ¥l c¥lall &, 5 2023 alad 6+5 65 (o Apelaia¥) c¥lall 4y el 3 25000.00
30/08/2023 001224 BPV 2023 alal 8+7 el delaia¥l c¥lall cilae - 2023 alal 847 el delaia¥) a¥lall Glael 24800.00
02/11/2023 001344 BPV LssiS) 5 saaiss (5 il Lpelaial) SVl 58S 5 jaaians (5 ] Lpelaial) VI 4, 5o i) 25600.00
2023 2023 - <stlas
TOTAL 125400.00
4212003161 YLl G- Lty S & jga) s Sl las
Leladay/
Cases & Aids
01/01/2023 000000 Opening Balance
21/12/2023 001452 BPV <~ s shua daal - Apelaia¥) <¥lalls jea) 50128948 clidi - (5 shua dlaal - dpelaia¥) ¥l 3173.92
50128948,
21/12/2023 001452 BPV <~ s shua daal - dpelaia¥) <¥lalls jea) 50128948 clidi - (5 shua dlaal - dpelaia¥) c¥la 869.57
50128948,
211212023 001452 BPV <l - s shua daal - Apelaia¥) <¥lalls jea) 50128948 clidi - (5 shua dlaal - dpelaia¥) c¥la 2173.91
50128948,
211212023 001452 BPV <~ s shua dlaal - dpelaia¥) <¥lalls jea) 50128948 lidi - (5 st dlaal - dpelaia¥) Vs 869.57
50128948,

TOTAL 7086.97
4212003162 L8 it gS 5 g s e s
Lelday cyal
13/10/2024 11:30:09
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50000.00 Dr

75000.00 Dr

99800.00 Dr
125400.00 Dr

0.00 125400.00 Dr

3173.92 Dr

4043.49 Dr

6217.40 Dr

7086.97 Dr

0.00 7086.97 Dr
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Date Vr. No. Type Description Naration Dr Amt Cr Amt Balance

4212003162 L/~ e g &g Libus e la

Lelada Yl cyall

Cases & Aids

01/01/2023 000000 Opening Balance

02/01/2023 000587 BPV Zuelaia¥) cVlall 45l 5688 jeal o) pd Jilde ) il A0 o) 15 Qe o m 3043.48 3043.48 Dr

02/01/2023 000587 BPV aelaia¥) m¥lall A oS 8 jea) ol pd Jilda o) 53illS Aad0 o) 58 e o poan 3043.48 6086.96 Dr

19/03/2023 000761 BPV  <¥lall 4 Sl 5 jea¥) #Sbal Y- ol A 2l 1200.00 7286.96 Dr

10/05/2023 000910 BPV Zaelaia¥l clall 4l 5688 jea) g 3bal Al el 8 jls - AueLaia¥) VAL 4 56 836 430.00 7716.96 Dr

10/05/2023 000910 BPV  &elaia¥l ¥lall 4L S 5 jea) z3bal Ll Gaulall 5 )la - Lo Laia¥) SN 40 685 3 420.00 8136.96 Dr

10/05/2023 000910 BPV  aelaia¥l ¥lall 4 S 5 jea) z3bal Ll Gaulall 5 )la - Lol V) SYAL 4L oS 5 ) 350.00 8486.96 Dr

25/05/2023 000965 BPV iluall dyuhll 5 la 48 55 - duclaia ¥l c¥lall Dlaall Lndal) 3 jla L5 - Lelaia¥) cYW 55 770.00 9256.96 Dr

25/05/2023 000965 BPV Aituall dyulall 5 jla 4 )5 - Apelaia¥) c¥lall Ailuall dppdall 5 jla A5 - Lelaia¥) a5 460.00 9716.96 Dr

25/05/2023 000965 BPV iluall duuhll 5 la 48 )5 - duclaia ¥l Vsl Dlaall Landal) 3 jla 5 - Lelaia¥) a5 430.00 10146.96 Dr

20/06/2023 001052 BPV guhall 5 )la 455 - Apelaial¥l c¥lalls jeal c¥lalls jeal dilua 326.00 10472.96 Dr

20/06/2023 001052 BPV guwhall 5 jla 455 - Apelaial¥l c¥lalls jeal c¥lalls jeal dilua 450.00 10922.96 Dr
TOTAL 10922.96 0.00 10922.96 Dr

4212003163 Sladl. LuibigS 5 iga) £l pd o lose

Lelaay c¥adl il iy dy

Cases & Aids

01/01/2023 000000 Opening Balance

2111212023 001452 BPV ¢l - (s siia slaal - pclaia¥) eVl 5 3ea) 50128948 el - (5 shoa slaal - Gaclaia¥l <Vl 3043.48 3043.48 Dr

501289:3,
2111212023 001452 BPV ¢l - (5 siia slaal - pclaia¥) eVl 5 3ea) 50128948 clid - (5 sha ol - Daclaia¥l <Vl 3043.48 6086.96 Dr



5012894

2111212023 001452 BPV ¢l - (5 siia slaal - pclaia¥) eVl 5 3ea) 50128948 clid - (5 sha slaal - Gaclaia¥l <Vl 3043.48 9130.44 Dr
501289:5,
2111212023 001452 BPV ¢l - (5 siia slaal - Daclaia¥) eVl 5 3ea) 50128948 el - (5 shoa slaal - Gaclaia¥l <Vl 2608.70 11739.14 Dr
501289:3,
2111212023 001452 BPV ¢l - (5 siia slaal - pclaia¥) eVl 5 3ea) 50128948 el - (5 shoa sl - Gaclaia¥l <Vl 3043.48 14782.62 Dr
501289:3,
2111212023 001452 BPV ¢l - (s siia slaal - pclaia¥) eVl 5 jea) 50128948l - (5 shaa ol - Gaclaia¥l <Vl 1739.13 16521.75 Dr
501289:3,
2111212023 001452 BPV ¢l - (s siia slaal - Dpclaia¥) eVl 5 3ea) 50128948 clid - (5 shoa slaal - Gaclaia¥l <Vl 2130.43 18652.18 Dr
501289:3,
2111212023 001452 BPV ¢l - (s siia slaal - pclaia¥) eVl 5 5ea) 50128948 el - (5 sha slaal - Gaclaia¥l <Vl 2347.82 21000.00 Dr
501289:3,
TOTAL 21000.00 0.00 21000.00 Dr
4212003164 Slad- Luiby g §jga) Lo claclus
Lelada Y a¥all &f i jdy
Cases & Aids
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4212003164 Slad- Luiby g § gl Lo Claclus
Lelada c¥all ol jy by
01/01/2023 000000 Opening Balance
12/01/2023 000624 BPV ial- fpelaia¥) W) (and A5l 568 8 el JUISH) L - Lo Lain¥) S (and 35l 5485 1140.00 1140.00 Dr
Jial)
14/02/2023 000701 BPV ¥Wlall 4l oSl 5 ja¥) & Sbal YL 40 568l 8 jeaY) #Olal 1630.00 2770.00 Dr
19/03/2023 000761 BPV ~¥Wlall 4l ol 5 ja¥) & 3bal Y- 58 5 Dl 3l 1720.00 4490.00 Dr
10/05/2023 000910 BPV  aelaia¥l ¥lall 4 S 5 jea) 3bal b Gaulall 5 )la - Lol V) SYAL AL oS 5 ) 650.00 5140.00 Dr
10/05/2023 000910 BPV  Aelaia¥l C¥lall Al S 5 jea) g 3bal b Gaulall 5 )ls - Lol V) SYI A0 oS 8 e 850.00 5990.00 Dr
25/05/2023 000965 BPV Ailuall dyuhall 5 jla 4 )5 - Lo ldia¥) c¥lall Ailuall 4dall 5 jla 245 - Lelaia¥l a5 ) 430.00 6420.00 Dr
25/05/2023 000965 BPV Ailuall dylall 5 jla 455 - Lo laia¥) ¥lall Abuall plall 5 5la 4l ) - Lelaial¥l <Vl 5 650.00 7070.00 Dr
25/05/2023 000965 BPV Ailuall dyuhall 5 jla 4 )5 - Lo ldia¥) c¥lall Ailuall 4dall 5 jla 25 - Lelaia¥l a5 ) 680.00 7750.00 Dr
19/07/2023 001120 BPV bl 8 e Al - ApeLaia W) ¥ lall 5 3eal (bl 3l A 5 - e Lain V) Vsl 5 el 50.00 7800.00 Dr
TOTAL 7800.00 0.00 7800.00 Dr
4212003165 <Ml - Luily ¢S 6 jga) £l el
Lelaia Y cylall cildlidiy
Cases & Aids
01/01/2023 000000 Opening Balance
21/12/2023 001452 BPV <~ 5 sia daal - Apelain ¥l <¥alls jea) 50128948 clidi - (5 s slaal - dpelaia¥) ¥l 1304.35 1304.35 Dr
501289:5
21/12/2023 001452 BPV <~ (5 sia daal - dpelain ¥l <¥alls jea) 50128948 clidi - (5 shua dlaal - dpelaia¥) ¥l 1956.52 3260.87 Dr
501289:5
21/12/2023 001452 BPV <lii- (5 sia daal - dpelain ¥l <¥alls jea) 50128948 clidi - (5 s dlaal - Apelaia¥) ¥l 1304.35 4565.22 Dr
501289:8
21/12/2023 001452 BPV <~ (5 sia daal - dpelain ¥l <¥alls jea) 50128948 clidi - (5 shua dlaal - dpelaia¥) ¥l 1304.35 5869.57 Dr
501289:8
21/12/2023 001452 BPV <~ (5 sia daal - dpelain ¥l <¥alls jea) 50128948 clidi - (5 shua dlaal - dpelaia¥) ¥l 2826.09 8695.66 Dr
501289:8
21/12/2023 001452 BPV <~ (5 sia daal - dpelain ¥l <¥alls jea) 50128948 clidi - (5 s dlaal - dpelaia¥) ¥l 869.57 9565.23 Dr
501289:8
2112/2023 001452 BPV <~ (5 sia daal - pelain ¥l <¥alls jea) 50128948 clidi - (5 shua dlaal - dpelaia¥) ¥l 1173.91 10739.14 Dr
501289:8
21/12/2023 001452 BPV <~ (5 sia daal - pelaia ¥l <¥alls jea) 50128948 clidi - (5 shua dlaal - dpelaia¥) ¥l 1521.74 12260.88 Dr



5012894

2111212023 001452 BPV ¢l - (5 siia slaal - pclaia¥) eVl 5 3ea) 50128948 clid - (5 sha slaal - Gaclaia¥l <Vl 1304.35 13565.23 Dr
501289:5,
TOTAL 13565.23 0.00 13565.23 Dr
4212003166 Yl - Auily ¢S § jga) dilua fdelva
Lelada Y c¥lall clildiy
Cases & Aids
01/01/2023 000000 Opening Balance
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4212003166 YLt - Auily ¢S § jga) diluua fielva
Lelada Y c¥lall clildiy
12/01/2023 000624 BPV 4ial- dpelaial) ciWlal) and A5 S 5 jea)  JBISH Lad - dpelaia V) oVl (and 4 5688 920.00 920.00 Dr
Jtia)
14/02/2023 000701 BPV ¥Wlall 4l ol 5 ja¥) #3bal YL 40 568l 3 el #Slal 770.00 1690.00 Dr
19/03/2023 000761 BPV ~¥Wlall 4l oSl 5 ja¥) & 3bal Yl YLl # Sl 1910.00 3600.00 Dr
10/05/2023 000910 BPV  aelaia¥l ¥lall 4 S 5 jea) 3bal b Gaulall 5 )la - Lol V) SYAL AL oS 8 ) 347.83 3947.83 Dr
10/05/2023 000910 BPV  Aselaia¥) c¥lall 4l 56S 8 jea) 7 hal &b cpphall 5 )la - dpelaia V) @Vl 4 5488 ) 250.00 4197.83 Dr
25/05/2023 000965 BPV Ailuall dyuhall 5 jla 4 )5 - Leldia¥) c¥lall Ailuall 4dall 5 jla 245 - Lelaia¥l a5 ) 350.00 4547.83 Dr
25/05/2023 000965 BPV Ailuall dylall 5 jla 45 - Lo laia¥) ¥lall Abuall plall 5 jla 4l ) - Lelaial¥l <Vl 5 850.00 5397.83 Dr
25/05/2023 000965 BPV Ailuall dyuhall 5 jla 4 )5 - Lo laia¥) c¥lall Ailuall 4dall 5 jla 245 - Lelaia¥) a5 ) 420.00 5817.83 Dr
25/05/2023 000965 BPV Ailuall dylall 5 jla 45 - Lo laia¥) ¥lall Abuall 4kl 5 jla 4l )y - Lelaial¥l <Vl 5 350.00 6167.83 Dr
25/05/2023 000965 BPV Ailuall dyuhall 5 jla 4 )5 - Lo ldia¥) c¥lall Ailuall 4dall 5 jla 245 - Lelaia¥l a5 ) 550.00 6717.83 Dr
20/06/2023 001052 BPV ndall 55la 455~ Lelaia¥) Vsl s jeal Vlalls jeal dilua 500.00 7217.83 Dr
20/06/2023 001052 BPV Cpdall 5)la 455~ Lelaia¥) Vsl s jeal Vlalls jeal ilua 750.00 7967.83 Dr
20/06/2023 001052 BPV Cuahall 5 )la 455~ Lelaia¥) Vsl s jeal Vlalls jeal ilua 250.00 8217.83 Dr
20/06/2023 001052 BPV Cuhall 5)la 455~ Lelaia¥) Al s jeal Vlalls jeal dilua 300.00 8517.83 Dr
20/06/2023 001052 BPV Cpahall 55la 455~ Lelaia¥) VAl s jeal Vlalls jeal dilua 327.00 8844.83 Dr
19/07/2023 001120 BPV  gsadall 3 s 4 )5 - Ao laia¥) LAl 3 jeak Gaalall 3 s 4 ) 5 - Ao laia¥) YAl 5 jealiiln 380.00 9224.83 Dr
TOTAL 9224.83 0.00 9224.83 Dr
4212003167 Lelaia ) a¥all o a) Lelads) Sl b
Cases & Aids
01/01/2023 000000 Opening Balance
Orphan EXPENSE
01/01/2023 000000 Opening Balance
01/06/2023 000980 BPV J dlae 48, Lelaia¥) Alall fdae 5 Gl el (aped ) e 48 Lelaia¥) Allall feidas 5 S 10000.00 10000.00 Dr
el
TOTAL 10000.00 0.00 10000.00 Dr
421200317 Shall- (g Yot Sl L
Cases & Aids
01/01/2023 000000 Opening Balance
16/01/2023 000635 BPV gllall dana el a3 - Aall (50 dlou lball dena el ja - Al g dan 5000.00 5000.00 Dr
25/05/2023 000961 BPV (e 313 dilae - Aall 950 Janil) o Lalud) ( 5ol e 3158 e - sl 950 Jawidll e Lludl 4750.00 9750.00 Dr



omald sl Cmald

30/05/2023 000970 BPV Asclaial dllal ¢ 520 olaws - Labai A8 8 M Ll o - e L) Allad ¢ 520 Sl - Lol 4S5 ) Bl 2970.24 12720.24 Dr
-dlne J e v Je dlye J) Jo
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421200317 Suplial)- &g S SiliS Liva
20/06/2023 001043 BPV 5l ia i - (ool sl 2aal (g 3 alagall - Al 6l (im ji - (el gl 2aal (g ey il sall - AL 8000.00 20720.24 Dr
20/06/2023 001047 BPV  gluall saas daa) Jlea Alall (500 s il mlluall dass daa) Jas Alladl ¢ 530 slaw Slacle 3368.00 24088.24 Dr
29/08/2023 001215 BPV ablsll o Cpus - (50 olaws sac e ALl e Cpua - (50 olans Bac e 20000.00 44088.24 Dr
20/09/2023 001261 BPV - (il siuall adul yila - dpelaial Alal - 53 3 (3 aina - (5 shuall o3l il - Lo laial Allal - 5000.00 49088.24 Dr
- daadl sl 55 dadll (3 gaua - Jardl sl 55 daal)
26/10/2023 001331 BPV 3S,4) Liea I o dana jira ohalsall go ¢ dasall 4858 ) Sina ) o dena sina bl sall ¢ 6412.00 55500.24 Dr
(s dasail (SsY
29/11/2023 001395 BPV (ssnall jina Cana aa Szl jal (3 daws nal) jias i aua (Sl el (0 S 5214.30 60714.54 Dr
17/12/2023 001421 BPV bl (s3ge deal Jlas dpeldial Alla - 0 2 Glalll (5360 2l Jles dpelainl Alla - 0 Saws 3509.85 64224.39 Dr
TOTAL 64224.39 0.00 64224.39 Dr
421200318 Sdall. a¥adl S o) e Lsa
Cases & Aids
01/01/2023 000000 Opening Balance
02/01/2023 000581 BPV alad 12411410 el ¥ bacbuse e a5 2022 alad 12411410 el Jla¥) sacluss Jilia ¢ 43500.00 43500.00 Dr
2022 duelaiay) cylall ielaa¥l oYLl
02/01/2023 000586 BPV alal 12411410 edd Jlaa¥) saebus (e 32022 olad 12411410 el Jlaa¥) sacbie Jilia ¢ 4500.00 48000.00 Dr
2022 duelaiay) cylall ielaa¥l oYLl
12/01/2023 000623 BPV 1443 tlnd 5 i) sed o Glaall 2aal 231 1443 clnd 5 cin ) e o Glaal) 2aal #30a/ 1000.00 49000.00 Dr
25/02/2023 000719 BPV alal12+11410 el 0yt sall o 35588 ol 22022 plal12+11410 el s pall o 4y 38 ) 1500.00 50500.00 Dr
2022- Ja<i) e
29/03/2023 000804 BPV ale 3+2+1 jeuid JASil) diad ciWla sl 3201 2023 ale 3+2+1 L] JilSll diad Vs jlag 52 48000.00 98500.00 Dr
2023
01/06/2023 000979 BPV dixe 48, Lelaiay) Alall s (S jlalde J) dilne 48 ) Lelainy) Ulall ais (S jlalde 4800.00 103300.00 Dr
et J) Uaed
20/06/2023 001038 BPV <¥lall (and 2023 alal 6+5+4 el slad¥) YA (and 2023 alad 645+4 el Jla¥) ils 45000.00 148300.00 Dr
delaa) Aelaay)
04/07/2023 001078 BPV ole +6+5+4 el adlell Cpus sus Allall (Sas s - 2023 ple +6+5+4 gl allell (s gas Allall (S0 1500.00 149800.00 Dr
2023 - s J) el s il s J el s a sl
28/09/2023 001285 BPV gl delaial) iVlall jla¥) &gae V) ole 9-8-7 el L laia¥) VAL jla¥) Ligaa ¢ 51000.00 200800.00 Dr
7-8-92023 o= 2023
16/10/2023 001314 BPV ale 9+8+7 e (e (3liall dana el Allad 2023 ole 948+7 g (e (laall 2ama el Al 1500.00 202300.00 Dr
2023 saludl (g le aBla s
01/11/2023 001341 BPV Jisill w¥lal 2023 olad 9+8+47 jed Jlal  JilSill Wl 2023 olad 9+8+47 e Jla 3000.00 205300.00 Dr
15/11/2023 001368 BPV 2ase Gus yasall- (g2l (oo 50 (5 50 Allall (551 )0l dana o o 3all- (g2l (o0 (5 510 & 3000.00 208300.00 Dr
@
TOTAL 208300.00 0.00 208300.00 Dr
421200319 Sdiad)- ) § g Sl la
Orphan EXPENSE
01/01/2023 000000 Opening Balance
26/04/2023 000859 BPV il (e callay bl (ol iy § Al . JAS (g0 callay el ol iy § il ) 5, 500.00 500.00 Dr
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COST CENTRE LEDGER




FROM 01/01/2023 TO 31/12/2023

0 [AI]
Date Vr.No. Type Description Naration Dr Amt Cr Amt Balance
421200319 Spdial) - yd) b g Sl
15/06/2023 001023 BPV b e ¢l 2023 (caua) de - plill aall 5 g il alla e 613y 2023 (cauaY) de - bl oy 19300.00 19800.00 Dr
i
TOTAL 19800.00 0.00 19800.00 Dr
421200320 Slad)- I jbaad) Glidray g St Less
Cases & Aids
01/01/2023 000000 Opening Balance
19/03/2023 000759 BPV Zsclaia¥) c¥lall 2023 slad dilias ; digna  duclaia¥) VAl 2023 alad dsilias ) 4 saa 145000.00 145000.00 Dr
27/03/2023 000780 BPV gl Jale Aakali - (luas y yel &2 Ohan) el & s2a 400.00 145400.00 Dr
AID - NON CASH EXPENS
01/01/2023 000000 Opening Balance 145400.00 Dr
28/02/2023 000949  JV  Clme,y el A Do 5 Gad [ o 05 S 85 2e e g o) G dld 10200.00 155600.00 Dr
- 2 2023-02-27 p 52 oo ISl ) ) o4 1092719 35
048 &
12/03/2023 000968 JV isisS dsie Glias; e i G2 [ 0558500 e g o/ eV sls gyl 2 25000.00 180600.00 Dr
(11 2023-03-09 52 Sl lal s 1092995 &,
11-03-2023 967 : 28 -
14/03/2023 000971 JV  gliaey sed e g s 28 U | i (558 80 e g b Osa el Al 5600.00 186200.00 Dr
13- 22023-03-13 o oo Sl ol Ll £ 1093083
970
20/03/2023 000978 JV  Ae e, sed e s Gl [ 3513 ALu 400 2ae sy g s/ La o 72147.00 258347.00 Dr
a3 ) 2023-03-16 a5 (3o iSall ol ) w2l 1093366
19-03-2023 »
977 : 8, 28
20/03/2023 000978 JV Ae e, sed e s Gl [ 3513 ALu 167 2ae liasy g o/ Ao sl 25000.00 283347.00 Dr
a3 ) 2023-03-16 a5 (3o iSall o) ) w2 1093510
19-03-2023 »
977 : 8, 28
20/03/2023 000978 JV Ae e, sed e s 1093531 (s [ (ulac Aad Glaa s g 58/ 6l 0 13000.00 296347.00 Dr
a3 ) 2023-03-16 a5 (3o iSall ol ) s
19-03-2023 »
977 : &) 28
22/03/2023 000981 JV Ae lae, sed e s Slaey g[8 )laall agilS iy sl Gy el 36000.00 332347.00 Dr
a3 ) 2023-03-20 a5 (s iSall o) ) 1l 1093562 5 k[ 91 220 iy S
21-03-2023 -
981: a8, 8
27/03/2023 000985 JV Axe e, sed e s [ 3513 A § aae glme,y g 8 Sl e A 1092.00 333439.00 Dr
984 1 a8 8- 2 2023-03-26 p52 2l @5 1093735 L=
27/03/2023 000985 JV Axe lae, sed e s 1093740 &) ad [ Glazae ) e g i [ il & 182.00 333621.00 Dr
984 : &) 28 - 2 2023-03-26 o2 3 _nl &
27/03/2023 000985 JV Axe e, sed e s A pad | iy e g i (Sall depana 182.00 333803.00 Dr
984 : ) 28 - 2 2023-03-26 52 0l &5 1093741
27/03/2023 000985 JV Axe lae, sed e s 1093742 &8, pad [ ey (s g o8] pali J 182.00 333985.00 Dr
984 : &) 28 - 2 2023-03-26 o2 3 _nl &
27/03/2023 000985 JV Axe lae, sed e s 1093736 &, ad | (e e g i) 2 Al & 182.00 334167.00 Dr

984 1 a8 a8 - 2 2023-03-26 p52 2 &

AL-SAFA CHARITABLE SOCIETY
PO. BOX 140 SAFWA 31921
SAFWA
KINGDOM OF SAUDI ARABIA
COST CENTRE LEDGER
FROM 01/01/2023 TO 31/12/2023
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0 [AI]

Date Vr.No. Type Description Naration Dr Amt Cr Amt Balance

421200320 Sadal- bl Gldray gdi e ls

27/03/2023 000985 JV Ae e, sed e s 1003737 &, ad | Szae ) e g i [ (oasal 182.00 334349.00 Dr
984 : &) 28 - 2 2023-03-26 o5 V)

27/03/2023 000985 JV Ae e, sed e s 1093738 &) ad | Glzae ) e g o [ gl 2 182.00 334531.00 Dr
984 : &) 28 - 2 2023-03-26 o5 V)

27/03/2023 000985 JV Ae e, sed e s 1093739 &) ad | Slzae ) e g o[ 2550 182.00 334713.00 Dr

984 : a8 28 - 2 2023-03-26 52 2l &S



28/03/2023 000987 JV e glma, el e s 1093791 5 (] Alias; Al § 20 ] 2eal 1368.00
A 2 2 2023-03-27 o2 oo ISl 3yl

336081.00 Dr

1986
28/03/2023 000987 JV Ae s, el e s 1093792 &) ([ Aplias ) Al 2 220 [ Adulad 254.00 336335.00 Dr
A - 2 2023-03-27 o5 oo Sl Gl ) (5
1986
28/03/2023 000987 JV Ase s, el e s 1093793 &) (i [ Aplias ) Al 1 220 Sl (g 228.00 336563.00 Dr
A - 2 2023-03-27 a5 oo Sl Gl ) 5
1986
28/03/2023 000987 JV Ase s, el e s o) il [ Aliaa ) Al 32 2ae/ Gaball e Gus 1600.00 338163.00 Dr
A 2 - 2 2023-03-27 p52 o Sall ) ) 1093823
1986
28/03/2023 000987 JV Ae s, sl e s o) il [ Al Al 4 2o ) IR J) des (s 200.00 338363.00 Dr
A - 2 2023-03-27 p52 o Sall ) ) 1093824
1986
29/03/2023 000995 JV  Clmsy seds 3 iall e e o G [ Al Alu 4 e Glaey g s opla diC 508.00 338871.00 Dr
Tad- 22023-03-28 a5 oo iSall ol ) 2 1093888
994
29/03/2023 000995 JV  Clmsy seds 3 all e e o s [ Al Alu ] e glaey g s/ s dl 182.00 339053.00 Dr
Tad- 22023-03-28 a5 oo iSall ol ) 2 1093889
994
29/03/2023 000995 JV  Clmsy seds 3 all e e o G [ Al Alu ] e Glae ) g o8 Al s 228.00 339281.00 Dr
Tad- 22023-03-28 a5 oo iSall ol ) 2 1093890
994
29/03/2023 000995 JV  (lmey seds 3 all e e o Gl [ Gl jide g5 sS Gl g [ Gilall des 50.00 339331.00 Dr
Tad- 22023-03-28 a5 oo <iSall ol ) 2 1093905
994
03/04/2023 001007 JV <l Uslls glae; el dyie e 55 Gl [ 4613 Alu 16 e liae g a ) JUkY) & 3000.00 342331.00 Dr
Tad- 22023-04-02 o5 oo iSall ol ) 0 1094017
1006
05/04/2023 001010 JV  Clmsy el A e s [ 4126 AL 270 22 e las ) g i [ A g 40230.00 382561.00 Dr
Tad - 22023-04-04 o5 oo iSall Sl ) 21094059
1009
10/04/2023 001016 JV  Clas ) sell A e s [ Al CBle glae ) e g 5 [ Sl e 1614.00 384175.00 Dr
Tad- 22023-04-09 a5 oo iSall ol ) 2 1094163
1015
13/04/2023 001021 JV (s el A e s [ gl e sana e Ol g i Boball G sin 31027.00 415202.00 Dr
e ) 2023-04-11 5 (e iSall o) ) 4l 1094233 L
12-04-2023 »
1020 : A8, 28
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SAFWA
KINGDOM OF SAUDI ARABIA
COST CENTRE LEDGER
FROM 01/01/2023 TO 31/12/2023
() [AIl]
Date Vr.No. Type Description Naration Dr Amt Cr Amt Balance
421200320 Sulal)- I jbaad) lidray g St Leas
16/04/2023 001023 JV  Clme,y sedl Agie cle 53 pad [ Aghas) dlel ae e g s/ e dl 182.00 415384.00 Dr
a5 ) 2023-04-13 a5 (s Sl o) ) w2l 1094243
15-04-2023 »
1022 a8, 28
16/04/2023 001023 JV  Clme,y sedl Agie cle 53 i [ Aglae) il 1 e e g8/ Godll e 182.00 415566.00 Dr
a3 ) 2023-04-13 a5 (s Sl o) ) 1l 1094244
15-04-2023 »
1022 a8, 28
16/04/2023 001023 JV  Clme,y sedl Agie cle 53 Gl [ Aglae) il ] e e g s/ e ol 228.00 415794.00 Dr
a3 ) 2023-04-13 a5 (3o Sl o) ) w2l 1094245
15-04-2023 »
1022 a8, 28
16/04/2023 001023 JV  Clme,y sedl Agie cle 53 Gl [ Aglae) il e e g s/ 255 dl 182.00 415976.00 Dr
a3 ) 2023-04-13 a5 (3o Sl o) ) w2l 1094246
15-04-2023 »
1022 a8, 28
16/04/2023 001023 JV  Clme,y sedl dgie cle 53 [Agbas ;) dlu 1 2 e g 8] i d e oad 182.00 416158.00 Dr

e ) 2023-04-13 o5 e Sl sl Ll 14 1094248 L



DONATIONS - NON CASH

15-04-2023 »
1022: &8, 28

01/01/2023 000000 Opening Balance 416158.00 Dr
TOTAL 416158.00 0.00 416158.00 Dr
4212003201 ! bt duily oS 5 gl £ pd Sltelsa
Leladay/
Cases & Aids
01/01/2023 000000 Opening Balance
09/01/2023 000616 BPV ZAmasll plall daia o 5o 5 Ailsa dad Jilsill 4814100 (ldas 390.00 390.00 Dr
25/01/2023 000654 BPV Asmeall w¥la (s il o) 58 Bpmand) SV Gl i o] 8 1447.45 1837.45 Dr
2111212023 001452 BPV <~ s shua daal - dpelaia¥) <¥lalls jea) 50128948 clidi - (5 shua dlaal - dpelaia¥) c¥la 565.22 2402.67 Dr
501289:5,
2111212023 001452 BPV <lii- s shua daal - Apelaia¥) <¥lall s jea) 50128948 clidi - (5 shua dlaal - dpelaia¥) c¥la 630.43 3033.10 Dr
501289:3,
21/12/12023 001452 BPV <lii- s shua daal - Apelaia¥) <¥lall 3 jea) 50128948 clidi - (5 shua dlaal - dpelaia¥) c¥la 565.22 3598.32 Dr
501289:5,
2111212023 001452 BPV <~ s shua daal - Apelaia¥) <¥lalls jea) 50128948 clidi - (5 shua dlaal - dpelaia¥) ¥l 565.22 4163.54 Dr
501289:5,
21/12/12023 001452 BPV <~ s shua daal - Apelaia¥) <¥lalls jea) 50128948 clidi - (5 shua dlaal - dpelaia¥) c¥la 608.69 4772.23 Dr
501289:3,
2111212023 001452 BPV <lii- s shua daal - dpelaia¥) <¥lalls jea) 50128948 clidi - (5 shua dlaal - dpelaia¥) ¥l 608.69 5380.92 Dr
501289:3,
2111212023 001452 BPV <~ s shua daal - Apelaia¥) <¥lall s jea) 50128948 lidi - (5 st dlaal - dpelaia¥) ¥l 634.78 6015.70 Dr
501289:3,
TOTAL 6015.70 0.00 6015.70 Dr
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FROM 01/01/2023 TO 31/12/2023
() [AIl]
Date Vr.No. Type Description Naration Dr Amt Cr Amt Balance
421200322 Gl L) i sl
Cases & Aids
01/01/2023 000000 Opening Balance
31/07/2023 001150 JV  Adlall sagal) Jusi) dlaal) G g8 Alla iie JB 1132 - Al sl 434.75 434.75 Dr
31/10/2023 001258 JV Al sagall Jl) Ao laial c¥lal () e ) Jis 173.68 608.43 Dr
31/10/2023 001258 JV Al sagall Jusi) Aol c¥lal () e ) Jis 350.00 958.43 Dr
30/11/2023 001303 JV  Adlall agal) Jusl (Sl 5) Ao laia¥) Allall 251 Js 391.70 1350.13 Dr
Orphan EXPENSE
01/01/2023 000000 Opening Balance 1350.13 Dr
30/11/2023 001303 JV Al agall Jul (slmall Aman o s yall 6l ) i) 5 pu ) i 739.20 2089.33 Dr
30/11/2023 001303 JV Al agall Juad) ((honall Aran g yall 3yl ) iyl 5 I Ji 435.00 2524.33 Dr
30/11/2023 001303 JV  Adlall agal) Jusl (| (shonal) Aaan asm el 8yl ) Qi) 5 Y ) i 391.70 2916.03 Dr
Rayaheen EXPENSE
01/01/2023 000000 Opening Balance 2916.03 Dr
TOTAL 2916.03 0.00 2916.03 Dr
42120071 Sydall- Jay- oM dstia cilile]
MARRIAGE FUND (Men) EXPENSE
01/01/2023 000000 Opening Balance
28/02/2023 000726 BPV 5 z!sil aullsal 83 jisa 1 8aelusa 23080 o8 SEYI 5 ) g3l oIS 52 jise e 20 luse 23080 12000.00 12000.00 Dr

sy



28/02/2023 000727 BPV szl !l aullSid 33 jisa ye 33clise 23081 o8 V) 5 )3l Sl 33 jina e 33cLua 23081 8000.00 20000.00 Dr
&y
03/04/2023 000830 BPV  Chmulall (oiima - 53 jise yé Baclisa 23082 o (pmulall (oina - 33 jisa o Baclise 23082 o) ¢ 10000.00 30000.00 Dr
03/04/2023 000831 BPV 53l daal 83 jise yue 8a0lisa 23083 a5 255M) deal- 53 jise e Saclise 23083 o) <l 10000.00 40000.00 Dr
03/04/2023 000832 BPV sl 8- 53 jise yue sacbine 23084 o) ¢ 2aal) 8- 53 e e Sacbie 23084 o8, il 10000.00 50000.00 Dr
03/04/2023 000833 BPV aasa o - 53 fius y 320Lue 23085 4, &l (laeall dasa o - 53 e e 5ol 23085 o 10000.00 60000.00 Dr
Olaaall
01/06/2023 000985 BPV <l g sall o el o - Sl ol phima s cld oo el o el o - S o) 1082 fa 10000.00 70000.00 Dr
23094 23094
01/06/2023 000986 BPV glinai Jl o jpaw deal- jeo qdal 83 e il Gliai J) o jam daal - g @dal 83 fise 10000.00 80000.00 Dr
23093 <l 23093
01/06/2023 000987 BPV  gliws I sl ldie: Juald - jgm qdal 83 i el (lias ) i) ol (lalie Juald - g @il 83 53 10000.00 90000.00 Dr
23093 <l 23093
12/09/2023 001244 BPV Jl aeas dilye (s - 755 Asae 53 s s atl oyl J) dese dilae Opm - )55 Aismaa 8 10000.00 100000.00 Dr
23103 clu - asa) 0l 23103 <l
12/09/2023 001245 BPV - i)l (o) deal ihias- zls)disma sy il 5l ) deal ilaias- ) Aigmas 10000.00 110000.00 Dr
23104 <l 23104
12/09/2023 001246 BPV - wawdl dene o - 2l Asmasa i dhdic dms ) dese o Gpun - zls) Bpna b 10000.00 120000.00 Dr
23102 <l 23102
20/09/2023 001271 BPV  (sumall b dana - jee addl 63 jiwe pf 80 el 23l dena - g @Bl B3 flwa i Bacl 10000.00 130000.00 Dr
21/09/2023 001275 BPV  agall il ay jSllae (galgllue - 83 e bl gagall dilae oy Sllae galgllae - 53 e 12000.00 142000.00 Dr
- 23110 &8 b 23110 &
13/10/2024 11:30:09 Page 186 of 306
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COST CENTRE LEDGER
FROM 01/01/2023 TO 31/12/2023
() [AIl]
Date Vr.No. Type Description Naration Dr Amt Cr Amt Balance
42120071 sdall. Jay- o dstia clile)
21/09/2023 001277 BPV o) chi- (Jlshall Gua o Cpune 8350w 23100 ) clidi- - S siall s o G- 53 12000.00 154000.00 Dr
23109
09/10/2023 001303 BPV 23112 clud- 485 il o) b (m j31 83 iasa g dans palla 23112485 S0 ¢l 55 (m yad 53 fiaw 10000.00 164000.00 Dr
s e Sllae dae plh e ) arSllae
09/10/2023 001304 BPV 23111 clad- 483 I o) pd G jad 52 s g anlas o 23111 el 485 S 6 i (i 2l 3a 10000.00 174000.00 Dr
) dene aula e EYSIEVON
23/10/2023 001326 BPV (e - 23113 chsi- 155 g Brebua 32 s Glalu I il i o - 7)) g Baclasa 32 12000.00 186000.00 Dr
Olabu JI asal @L‘
05/12/2023 001406 BPV s daal- z)5 30 (§saiia (o 485 il 33 5 J) e dann 2aal) - 7550 (§ saia e 425 il 10000.00 196000.00 Dr
e J Je A5
2411212023 001453 BPV e saclusa - (s sk paill Gun jusly dana - 231283 Jiwa 320 lusa - (g sk pll) Gun sy 2ana - 2 10000.00 206000.00 Dr
A8 Al 3 e s el
TOTAL 206000.00 0.00 206000.00 Dr
42120072 Sadbal)- plad- gl (Godia Cildg para
Cases & Aids
01/01/2023 000000 Opening Balance
TOTAL 0.00 0.00
42120073 Ll S gl Sl g picrs g
ADMINSTRATION OFFICE
01/01/2023 000000 Opening Balance
TOTAL 0.00 0.00
4212008 Syall. a3 S s
Orphan EXPENSE
01/01/2023 000000 Opening Balance
02/01/2023 000580 BPV alad 12411410 el ¥ bacbuss e <o 2022 alad 12411410 el V) bacbuss Jiie 3750.00 3750.00 Dr
2022 pid) JiS Y
09/01/2023 000614 BPV el - aitll JS / o gnal) e o s yall 550 sl - aidl JAIS [ o snall il o g yall 5 0¥ (5 1000.00 4750.00 Dr
10+11+12 2022 p\ad 10+11+12 2022 p\ad
12/01/2023 000628 BPV et palil ) sile aula o sa sall ol (S )| sl paldll ) sile auls o sa sall Jlil oS o) 1500.00 6250.00 Dr

2022 2= 10+11+12 2022 2= 10+11+12



16/01/2023 000637 BPV 2022 plal 12+11+10 62 il 8 ¥ (S L 2022 plad 12+11+10 562 ) 3 5l (S sl 1500.00 7750.00 Dr
19/03/2023 000764 BPV el (5 sbundl daal 348 o g yall ol (S Jla 12411410 el (g sbnll dan) 516 o sa sl Gl 1500.00 9250.00 Dr
10+11+12 2022 o\ 2022 o\ad
29/03/2023 000806 BPV 2023 sle 3+2+1 el dlid jla) lacbuss 2023 ale 342+1 el B o) lacbiss 10500.00 19750.00 Dr
TOTAL 19750.00 0.00 19750.00 Dr
4213002 ol due cligpas
AID - NON CASH EXPENS
01/01/2023 000000 Opening Balance
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AL-SAFA CHARITABLE SOCIETY
PO. BOX 140 SAFWA 31921
SAFWA
KINGDOM OF SAUDI ARABIA
COST CENTRE LEDGER
FROM 01/01/2023 TO 31/12/2023
() [AIl]
Date Vr.No. Type Description Naration Dr Amt Cr Amt Balance
4213002 ply- e Gty paa
27/04/2023 001027 JV  aall S 5 ol JUS Ay e 5 Gl [l il e g 5] 253l ddde dasa e 225.00 225.00 Dr
a5 ) 2023-04-17 a5 (3o Sl o) ) w2l 1094462
26-04-2023 -
1026 : o8, 28
27/04/2023 001027 JV  aall iS5 ol JUS Ay e 5 Gl [l il e g [ Glalll (s dilae 225.00 450.00 Dr
a3 ) 2023-04-17 a5 (3o Sl o) ) 1l 1094463
26-04-2023 -
1026 : o3, 28
Orphan EXPENSE
01/01/2023 000000 Opening Balance 450.00 Dr
TOTAL 450.00 0.00 450.00 Dr
4213003 Dl pul- Lie by uas
Cases & Aids
01/01/2023 000000 Opening Balance
AID - NON CASH EXPENS
01/01/2023 000000 Opening Balance
08/03/2023 000964 JV Ae dplde ey A 5a 0558 100 220 e g/ Ay ladll 1311 L 5000.00 5000.00 Dr
18- 22023-03-07 e oo iSall ol ) 21092935 ) i [ 351
963
09/03/2023 000966 JV de dale ey A ad ] s s sl auls an a Jeli) A 4000.00 9000.00 Dr
13- 22023-03-08 o iSall il (5 1092950
965
09/03/2023 000966 JV Ae dale ey A ad ] s s sl auls A Jeli/ il 3400.00 12400.00 Dr
13- 22023-03-08 o iSall il (5 1092986
965
03/04/2023 001007 JV <l Ul Glias; el Asie e 55 el 0e€ 90 220 e o/ gl 8 d) e 350.00 12750.00 Dr
Do 62023-04-02 652 o Sl Sl 2 1093998 ([ A
1006
11/04/2023 001018 JV <l sl e ¢ 8 Cad [ 43 5, e g8 O el cua an A 130.00 12880.00 Dr
D28 2 2023-04-10 ps2 0o S @iy ) £ 1094210
1017
27/04/2023 001027 JV  aall JAS 5 ol JUS dgie ey Cad [ ¥ Aand Sl G e e g a2l 1100.00 13980.00 Dr
ot s 2023-04-17 o5 (e Sl sl ) & 1094514
26-04-2023 »
1026 : o8, 28
21/05/2023 001055 JV  Aslise jul diie Cle 55 Cad] 5, 10 e o8/ ol s ) e 75.00 14055.00 Dr
o5 ) 2023-05-18 o5 (e iSall o) ) ol 1095426
20-05-2023 »
1054 : o8, 28
12/06/2023 001088 JV de dplde ey Gl ] 5y 0aS 19 2 e g i) el ) e 1387.00 15442.00 Dr
#2023-06-11 ps2 oo iSall ol ) &5 1096168
1087 : o8, 28
12/07/2023 001120 JV  5e Agie e 5+ alual Aaline jul Ayie 1096739 @) pad [ gall alal e g 5/ <) 21000.00 36442.00 Dr
T3 22023-07-11 g5 0o Sl lal ) ol
1119

13/10/2024 11:30:09
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AL-SAFA CHARITABLE SOCIETY
PO. BOX 140 SAFWA 31921
SAFWA
KINGDOM OF SAUDI ARABIA
COST CENTRE LEDGER
FROM 01/01/2023 TO 31/12/2023

() [AIl]
Date Vr.No. Type Description Naration Dr Amt Cr Amt Balance
4213003 Daline il Lie cliguas
09/08/2023 001163  JV  aslie ol 5o dyie e 55 A pad [ Aand e g i aBISN e dsd oy 1500.00 37942.00 Dr
Tad - 22023-08-08 ps oo Sl ol ) 1097382
1162
20/09/2023 001210 JV  Aswd e g8 1098261 &) af [ dawd Jue ¢ 5[ o S5l 2w 1200.00 39142.00 Dr
13- 22023-09-19 o oo S ol S
1209
12/10/2023 001239 JV Aswddne e s A pad [ dand e g i hBISN e sdan 950.00 40092.00 Dr
Dad e 22023-10-11 a2 oo Wl @lal ) £ 1098764
1238
30/10/2023 001254 JV aslae ol se e g o8 Ui [3alan 100 s e g 58/ de A Gua g 1500.00 41592.00 Dr
Tad - 22023-10-29 p s Sl ol ) 5 1099178
1253
08/11/2023 001274 JV el e 5+ Alie dgie e 5 A Uad [ Aagd e g 8] o Ss Gask oe ¥ 1200.00 42792.00 Dr
Tad- 22023-11-07 a5 oo Sl ol ) £ 1099478
1273
12/11/2023 001277 JV  Aswd e g8 A pad [ Aand e g i hBISN e Aoy 900.00 43692.00 Dr
a5 ) 2023-11-09 a5 (s Sl ol ) w2l 1099561
11-11-2023
1276 : o8, 28
19/11/2023 001283 JV Asd e g8 Gl [Aapd e g i) hBE e Bed 2y i 1100.00 44792.00 Dr
a5 ) 2023-11-16 a5 (3o iSall o) ) w2l 1099754
18-11-2023
1282 o8, 28
TOTAL 44792.00 0.00 44792.00 Dr
4213007 Lok Lip)- dude cligaa
Cases & Aids
01/01/2023 000000 Opening Balance
PHARMACY | EXPENSE
01/01/2023 000000 Opening Balance
23/08/2023 001175 JV  AS,d yiaiesall 1/8/2023 gmobis Adaall (538 531 5 s s 5aall 8- saivall ailudl Aglapeall 478474.67 478474.67 Dr
ERATN sl
TOTAL 478474.67 0.00 478474.67 Dr
4213008 Lale (§pa- e ciligpas
AID - NON CASH EXPENS
01/01/2023 000000 Opening Balance
08/11/2023 001274 JV el e i+ 4158 dgie e i Ay el [ el cle Ol A e g 8] 3550 ) 600.00 600.00 Dr
13- 22023-11-07 ps 0o Sl Sl ) £ 1099477
1273
GRAVE YARD INCOME
01/01/2023 000000 Opening Balance 600.00 Dr
GRAVE YARD EXPENSE
01/01/2023 000000 Opening Balance 600.00 Dr

13/10/2024 11:30:09
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() [AIl]

Date Vr.No. Type Description Naration Dr Amt Cr Amt Balance
4213008 Lole (§/pa- e ciligpas

07/02/2023 000926 JV s8all Je g 58 Boiall ela ()53 104 2o e g 55/ b peall & 1092.00 1692.00 Dr

13- 2 2023-02-06 o2 oo Sl 3l 1/ 1092251 B

925



14/02/2023 000935 JV  deysiall e g 58 [ ey 8 all e g 58] Gladdus JI ansll i e 1750.00 3442.00 Dr
Tad- 22023-02-13 a5 oo iSall Sl ) 01092402 (2
934
02/03/2023 000958 JV  3dall e g 8 Gad [ 5l S50 e e g b/ Olaes 2500.00 5942.00 Dr
Tad- 22023-03-01 a5 oo iSall ol ) 21092739 A
957
29/03/2023 000995 JV  (lmsy seds 3 all e e o s ele Ol S B e e g 8 B suall 4 1000.00 6942.00 Dr
Tad- 22023-03-28 a5 oo iSall ol ) 2 1093851
994
19/06/2023 001096 JV  3odall e g 8 [ ele 0555 100 22 3 yall e ¢ 55/ gy 4k 1150.00 8092.00 Dr
Tad- 2 2023-06-18 o5 oo iSall ) ) 01096264 (=
1095
12/07/2023 001120 JV  5e Agie e 5+ alual Aaline il Agie 05558 115 a0 5,dall e g 55/ Dixadl sia s 1150.00 9242.00 Dr
Tad- 22023-07-11 a5 oo iSall Sl ) 2 1096776 (b sl
1119
16/07/2023 001123 JV  sodall e g 8 [ el 3 s dall e g 8 Qe J) auld 1300.00 10542.00 Dr
5 ) 2023-07-13 52 (e iSall o) ) 4l 1096796 3
15-07-2023 »
1122 8, 28
24/07/2023 001141 JV A iall e ¢ i G [ A il e g 5/ de Al Gua ol 5290.00 15832.00 Dr
Tad- 22023-07-23 a5 oo iSall ol ) 2 1096986
1140
10/12/2023 001314 JV s dalldie e s [ et 3 58all e g i/ la J) glals s 3laall 3995.00 19827.00 Dr
e ) 2023-12-07 o5 (e iSall o) ) &l 1100110 B
09-12-2023 »
1313 a8, 28
111212023 001316 JV el eS s aShus ol 50 b yiall e ¢ 5 [ el eS 5 ASlws 3 50 B 5all e g 5/ g M 4k 582.27 20409.27 Dr
Tad- 220231210 e oo iSall Sl ) 01100144 a8 i
1315
21/12/2023 001329 JV  3all ASLus ol e e ¢ 5 G [ 5 el A8 N 5a e g 55 ) gy 4l an 1140.18 21549.45 Dr
Tad - 2023-12-20 o2 oo Sl Sl k1100248
1328
2411212023 001331 JV  3aall oy obae e g 58 13 8al i sbaa e g 58/ laes dilae s 1000.00 22549.45 Dr
a5t ol 2023-12-21 52 e Sl ) ) 2 1100300 (=8
23-12-2023 -
1330 : 8, 28
26/12/2023 001336 JV 5 el Adlhai ol ga e ¢ 55 G [ 5 el A3l ol e e g 8 ) Ak 326.01 22875.46 Dr
Tad- 22023-12-25 a5 oo iSall ol ) 01100434
1335
TOTAL 22875.46 0.00 22875.46 Dr
421511 e s LuagSad priall- cligpaae
Cases & Aids
01/01/2023 000000 Opening Balance
Orphan EXPENSE
13/10/2024 11:30:09 Page 190 of 306
AL-SAFA CHARITABLE SOCIETY
PO. BOX 140 SAFWA 31921
SAFWA
KINGDOM OF SAUDI ARABIA
COST CENTRE LEDGER
FROM 01/01/2023 TO 31/12/2023
() [AIl]
Date Vr.No. Type Description Naration Dr Amt Cr Amt Balance
421511 Lifde bowe Ao gSal) prial). cild g para
01/01/2023 000000 Opening Balance
ADMINSTRATION OFFICE
01/01/2023 000000 Opening Balance
GOVERMENT GRANTS EXPENSE
01/01/2023 000000 Opening Balance
05/03/2023 000742 BPV s cu¥ladl 45158l ALl - dae sSall daiall o (d 5 VLl 2500800 AL - g oSl Aniall 0 (A5 68480.10 68480.10 Dr
Ay Ay
05/03/2023 000742 BPV s c¥ladl 45058l ALl - da0 sSal) Aniall (o (d 5 VLl 2500800 AL - Fga sl Aaiall 0 (A5 22826.00 91306.10 Dr
Ay Ay
11/06/2023 001003 BPV @ Ul dpelaia¥) wi¥lall 412e <3l - (5ol 51l 3 daiall (sa 2023 (Al o U dpelaia¥) Yl 4l 57667.60 148973.70 Dr

L5030 AL Lo Sl il (30 2023 B e S



11/06/2023 001003 BPV el delaial Vsl 41 Bl - (ool sl 4 daa sSall Aaiall (40 2023 AU g alipdU Al 24350.40 173324.10 Dr
L0030 AL i S il 0 2023 S

17/12/2023 001427 BPV 4 ladll (ool sl Ales A8 5a - i) ol Aaia & jlaill 900 5l Aled A8 5 - Gl o ) Ania 21451.50 194775.60 Dr
17/12/2023 001427 BPV 4 laall ool ol Ales 48 - SdA a Jll daie & jlall (ool ol Al S - B & ) A 80798.00 275573.60 Dr
31/12/12023 001381 JV (a1 4003 Alull i 5 e 1078 a8 2 (S g U 450300 ALl i 5 jume 1078 B, 282 4546.06 280119.66 Dr
2023 2023
TOTAL 280119.66 0.00 280119.66 Dr
42210101 Sade b delads) Sfaelua
Cases & Aids
01/01/2023 000000 Opening Balance
TOTAL 0.00 0.00
42210106 Sube & Cililhag Jal ) Sfdelso
Cases & Aids
01/01/2023 000000 Opening Balance
TOTAL 0.00 0.00
42210111 Stda pé diadei cfsele
Cases & Aids
01/01/2023 000000 Opening Balance
TOTAL 0.00 0.00
4230101 R TS (X Y
Cases & Aids
01/01/2023 000000 Opening Balance
29/01/2023 000906 JV 2023 ki el dmanll il JAS3- 2023 sy el dpmaall 5 3184.02 3184.02 Dr
28/02/2023 000951 JV 2023 sl el Apnaall lall dpelaia¥) <= 2023 il e Apnandl lall Lo laia ¥l cilise 408.67 3592.69 Dr
Jasal)
28/02/2023 000729 BPV 2023 il sedd iSall il 55 o JHSall 2028 il e oSl il 55 o 3184.00 6776.69 Dr
13/10/2024 11:30:09 Page 191 of 306
PO. BOX 140 SAFWA 31921
SAFWA
KINGDOM OF SAUDI ARABIA
COST CENTRE LEDGER
FROM 01/01/2023 TO 31/12/2023
0 [AI]
Date Vr.No. Type Description Naration Dr Amt Cr Amt Balance
4230101 Lacalad! g ¥ g )
15/03/2023 000975 JV 2023 (s sbe sl e laia¥) il A 22023 (s sle el Ao laia ) lislill 408.67 7185.36 Dr
30/03/2023 000816 BPV 2023 (s sbe sed dpmand) (lad il 5 JHSl 2028 Gbe e Apnandl lad il s 3184.02 10369.38 Dr
27/04/12023 000862 BPV 2023 Jinl el dpmaall glad il sy ipea JASS- 2023 o) el Anand) lad il 3184.02 13553.40 Dr
30/04/2023 001033 JV  Jisl e by gas - 2023 Jil el Lo Laia ) il 492.50 14045.90 Dr
28/05/2023 000968 BPV 2023 sile sl dpmaadl glad il 5 JASal - 2023 sibe el Apand) lad s 3904.81 17950.71 Dr
31/05/2023 001069 JV 2023 sle sell dpelaiaVl clinalil L JilS5-2023 sile el dpe Laia ¥ Cligalil) 492.50 18443.21 Dr
22/06/2023 001054 BPV 2023 s el dpnaall glal iy JAS3- 2023 5851 e Apmand) lad i 3184.03 21627.24 Dr
30/06/2023 001109 JV 2023 ssis s pelaial) Clindill 28 o laial JiSS 2023 55 e linals 408.67 22035.91 Dr
23/07/2023 001134 JV 2023 salss s (bl panall cilipalill a8 Jil5-2023 sils sed Apmenll lad il 28 408.67 22444.58 Dr
29/07/2023 001137 BPV 2023 550 seid dpmanll (lad il 5 JUS - 2023 50 el dmandl (lad il 5 3184.03 25628.61 Dr
31/08/2023 001187 IV (e el Lo laia¥) cilisalsll JilS5 - 2023 et ) e Lo Lain ) il 408.67 26037.28 Dr
2023 -
31/08/2023 001229 BPV 2023 (bt jeid dmanll olad il 5 JHS - alant | i) dmanll (lad il 3184.03 29221.31 Dr
27/09/2023 001284 BPV 2023 s jell dpmandl olad il 5, JAS - 2023 aaians el Amanll olad il 5, 3184.03 32405.34 Dr



30/09/2023 001220 JV 2023 saaiss ] clisalill JHSall 2023 i ] ligalill 492.50

26/10/2023 001333 BPV 2023 Sl sl - Ay il lisall dpman glad ¢ JASE - 2023 5581 sl - il s 3184.02
31/10/2023 001260 JV 2023 »sS) el dpelaiad) cilisaldl) JASE-2023 2 581 el dpelaiall el 492.50
2711112023 001389 BPV 2023 suedsi jeedd dnanll clad il 5 JASE - 2023 el 55 el Apnanll Glal il 3184.03
30/11/2023 001299 JV 2023 w5 el dpelaia¥) cilisalill JASE- 2023 juad 5t e Ao Laia¥) lisalill 492.50
2711212023 001461 BPV 2023 srewn jeil dumanll olad il 5 JUSE 2023 sren gl Asmand) el il 3184.03
31/12/2023 001357 JV 2023 jamsd g Lo lain¥) clipalill JUST - 2023 pansy el Ao lainl) clisall 492.50
31/12/2023 001365 JV  Asean ool delaial) il 4y 505 2023 b el - panll plal Lo laia¥) sl 408.67
-2023 i seldd Jilss
31/12/2023 001372 JV 2023 alad Galalall il jla) ld g e IS - 2023 plad cplalall < Slal cild g an

GENERAL RELATION EXPENCE

01/01/2023 000000 Opening Balance

29/01/2023 000906 JV 2023 b seid dmanll il SENal) - 2023 by el Apmand) il 5 5993.57
28/02/2023 000951 JV 2023 )y el dpmanl) Glall e Laia¥) i - 2023 ol o e dpmanll lall e Laia¥) Cline 769.27

B

28/02/2023 000729 BPV 2023 il é el ciSall (il 55 o SE 2023 nl s e Sl 5l 5 o ya 5993.57
15/03/2023 000975 JV 2023 (s sbe el Apelaial) il SEN) 2023 (e le e Ape L) el 769.27
30/03/2023 000816 BPV 2023 (s le gl dpmaall (lad il 5 M) 2023 (e el Amaall olad Gl 5 5993.57
27/04/2023 000862 BPV 2023 sl et dpmand) lad il 55 Cipa 8B - 2023 hn) el Bpnanll Glad il ¢ 5993.57
30/04/2023 001033 JV  da sed s Aalad) B - 2023 o n) el Ao laia¥) i 927.07
28/05/2023 000968 BPV 2023 sie el dpmaall plad il 5 5 Aalall B - 2023 5o e Amanll (lad il 5993.56
31/05/2023 001069 JV 2023 sbe el duelaia¥) clialill L B 2023 e e ApeLaial) il 927.07
22/06/2023 001054 BPV 2023 s sl dmandl gla iy, Alall Bl - 2023 53850 el Dpmandl Glad 5993.57

13/10/2024 11:30:09

AL-SAFA CHARITABLE SOCIETY
PO. BOX 140 SAFWA 31921
SAFWA
KINGDOM OF SAUDI ARABIA
COST CENTRE LEDGER
FROM 01/01/2023 TO 31/12/2023

32897.84 Dr

36081.86 Dr

36574.36 Dr

39758.39 Dr

40250.89 Dr

43434.92 Dr
43927.42 Dr

44336.09 Dr

8252.29 36083.80 Dr

36083.80 Dr

42077.37 Dr

42846.64 Dr

48840.21 Dr

49609.48 Dr

55603.05 Dr

61596.62 Dr

62523.69 Dr

68517.25 Dr

69444.32 Dr

75437.89 Dr
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I(J)atiAm _ Vr. No. Tyge Description Naration Dr Amt Cr Amt Balance
4230101 ) 52 ¥y g )
30/06/2023 001109 JV 2023 sis el delaia¥) Cilinaldl) 28 dale lidle 2023 s Jed Slinals 769.27 76207.16 Dr
23/07/2023 001134 JV 2023 sdse sed (aball penall linalil) a8 Clidle 2023 sds sed Apmend) plad il 769.27 76976.43 Dr
29/07/2023 001137 BPV 2023 silss seld Asmaadl plad il CES - 2023 s el Asanll Glat il 5993.57 82970.00 Dr
31/08/2023 001187 JV (b el dpelaia¥) cilindldl Bl - 2023 elant) el Ao laia¥) il 769.27 83739.27 Dr
2023 -
31/08/2023 001229 BPV 2023 (uhaust) sl dpnand) lad il B - et ) el dmaall glad il 5993.57 89732.84 Dr
27/09/2023 001284 BPV 2023 swaiss ,eld Lnanll olad il s SEal - 2023 aaisn el Amaall glat il s 5993.20 95726.04 Dr
30/09/2023 001220 JV 2023 swaiss el cilisaldll CENa) 2023 adipns ] lipalill 927.07 96653.11 Dr
26/10/2023 001333 BPV 2023 »5iS) el - A udll il dman o ¢ 8Bl - 2023 usiS) el - il 5993.57 102646.68 Dr
31/10/2023 001260 JV 2023 sl el dpelaiall clipalill B - 2023 o sS) seld ApeLatiall el 927.07 103573.75 Dr
27/11/2023 001389 BPV 2023 sued5i jeedd dnanll clad il 5 SEB - 2023 a5 el Asmand) e il 5993.57 109567.32 Dr



30/11/2023 001299 JV 2023 sadsi ,eld Ao laial) cilisalil Gl - 2023 e si el Ao Laia¥) Slisalill 927.07

27/12/2023 001461 BPV 2023 ssew seid dgmaall olad il 5 SR - 2023 aensd sl Apraad) Glad il 5 5993.57

31/12/2023 001357  JV 2023 samsy gl A laia¥) ilisaldl) ClEdall - 2023 pensd el duelaia ) il 927.07

31/12/2023 001365 JV  Ameall glad Lo laia V) Clialdl) 4, 5us 2023 iy el - Amand) plad L laia ) cilinals 769.27
-2023 i el e

3111212023 001372 IV 2023 plad cobaball ol iy yome Bl - 2023 plad el ) 5 e

Rayaheen EXPENSE

01/01/2023 000000 Opening Balance

29/01/2023 000906 JV 2023 ki e Asmandl il 5 s A s - 2023 sl el Apmand) il 33432.09
29/01/2023 000906 JV 2023 ki el Agmandl il 5 Al Am s )0 - 2023 by el Apmaall il 3315.68
01/02/2023 000674 BPV  aulall 28l dasd dhuci- 23079 i) bl alad) 28l dead Aidas - 23079 o8 il 7663.33
28/02/2023 000729 BPV 2023 il el iSall il 55 o V) Al 2023 ol el Sl il 33130.84
28/02/2023 000729 BPV 2023 rlé seld iSall il 5 ) b Al A N -2023 sl et Sl il g 3169.36
28/02/2023 000951 JV 2023 il yd e dpmand) Glall e laia¥) iy 5 - 2023 ) el Apmand) Glall e laiaY 4359.51

)
28/02/2023 000951 JV 2023 ) el dmanll Glall fpeLaia¥) il :‘:) -2023 1o el fmanll plall e laiaY 425.57
L)

15/03/2023 000975 JV 2023 (b seedd e laia ¥ cilipalil) 13,2023 sole el Ao laial) il 4359.51
15/03/2023 000975 JV 2023 ol el e laia¥) cilinalil) 23ua5,-2023 seobe el Ao laia¥) cilinalil) 425.57
30/03/2023 000816 BPV 2023 (s sbe sed dnand) plal il A5V Ay N -2023 e sle el Apand) lad 1 34003.74
30/03/2023 000816 BPV 2023 Lo el dpmaall olad il Al A5 1 -2023 e el Apmand) et il 3315.68
27/04/2023 000862 BPV 2023 sl et dsmand) glad il gy ipa (¥ Ay 51 - 2023 ol el mand) glad ¢ 33707.53
27/04/2023 000862 BPV 2023 J: sl et dpmand) glad il 5 iy A8 By 501 - 2023 sl et Amand) plad 3242.52
30/04/2023 001033 JV  dasn sed s YV Aa s - 2023 o) el Lo laia¥) iy 5253.77
30/04/2023 001033 JV  da sed s Al A - 2023 Jan) el e laia¥) i 512.87
28/05/2023 000968 BPV 2023 sle ,edd dpnanll glad il s Ay - 2023 sle el Amanll lal o5 33422.10
28/05/2023 000968 BPV 2023 sibe sl dumand) glad il Al A5l - 2023 sibe et Apand) lad i 3315.69

13/10/2024 11:30:09

AL-SAFA CHARITABLE SOCIETY
PO. BOX 140 SAFWA 31921
SAFWA
KINGDOM OF SAUDI ARABIA
COST CENTRE LEDGER
FROM 01/01/2023 TO 31/12/2023

110494.39 Dr

116487.96 Dr
117415.03 Dr

118184.30 Dr

10231.87 107952.43 Dr

107952.43 Dr

141384.52 Dr

144700.20 Dr

152363.53 Dr

185494.37 Dr

188663.73 Dr
193023.24 Dr

193448.81 Dr

197808.32 Dr

198233.89 Dr

232237.63 Dr

235553.31 Dr

269260.84 Dr

272503.36 Dr

27775713 Dr

278270.00 Dr

311692.10 Dr

315007.79 Dr
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I.())atFeA".I Vr.No. Type Description Naration Dr Amt Cr Amt Balance
4230101 Leles) yoa ¥l ciilg

31/05/2023 001069 JV 2023 sle sedd delaial) ilisaldll Y A 112023 sle el Ao lain¥) Clise 5253.77 320261.56 Dr
31/05/2023 001069 JV 2023 sbe el Ao laia ¥l clialill LA Ay 12023 sle yedd dpeLaia ) sl 512.87 32077443 Dr
22/06/2023 001054 BPV 2023 s sl Apmandl glal iy, s Aa s - 2023 55 el mand) gl 32278.68 353053.11 Dr
22/06/2023 001054 BPV 2023 sis sedd dpnaall olad iy A Ay - 2023 585 e Apmand) lad 3012.23 356065.34 Dr
30/06/2023 001109 JV 2023 sis sed Relaia¥) clisalil) 28 sl s, 2023 ss el Slisdls 4359.51 360424.85 Dr
30/06/2023 001109 JV 2023 s s el linadill 28 Al A, 2023 seis sed Slials 425.57 360850.42 Dr
23/07/2023 001134 JV 2023 slss sed (el panall clisalill a8 1 85522023 sl sn el Amandl Glad il 4359.51 365209.93 Dr



23/07/2023 001134 JV 2023 sds se ehall ponall Cilisalill a8 23u:5,-2023 sl e Apmenll olad il 42557 365635.50 Dr
31/08/2023 001187 JV  elatl jedd dpelaia¥) cilipalil 1 aas )l - 2023 abaut ) el Lpelaiay) cilinal 4130.31 369765.81 Dr

2023 -
31/08/2023 001187 JV  ebatl jelid dpelaia¥) cilinalil 2ims,l) - 2023 pebat ) el dpelain¥) s 42557 370191.38 Dr

2023 -
31/08/2023 001229 BPV 2023 (uhaust) sl dpnand) lad il 1aa, )l - gt el Agmaad) glad il 27651.13 397842.51 Dr
31/08/2023 001229 BPV 2023 (ehu) el dpmand) lad il 2%a5 ) - et el Al glad il 2890.12 400732.63 Dr
27/09/2023 001284 BPV 2023 s jel dpmandl olad il 5, Ay - 2023 saaiss el Dpmanll glad il 34785.29 435517.92 Dr
27/09/2023 001284 BPV 2023 swiss el dpmandl glad il Ay )l - 2023 s sl Apmaall Glad il 3315.69 438833.61 Dr
30/09/2023 001220 JV 2023 saaiss el il 1 311 -2023 sadisw gl lialdl) 4977.55 443811.16 Dr
30/09/2023 001220 JV 2023 swaiss el cilisaldl) 2 4un )11 -2023 suaias el Clipalill 512.87 444324.03 Dr
26/10/2023 001333 BPV 2023 5| el - 4y pall leall dgman (a1 Auzay - 2023 o 5i€) el - il 33778.30 478102.33 Dr
26/10/2023 001333 BPV 2023 :sS) el - 4y pdll liall dgman (a0 2 3uas - 2023 o 5i€) el - il 3315.69 481418.02 Dr
31/10/2023 001260 JV 2023 sS) el dpe L) clisaldll 14 - 2023 oSl el delaiall clipalill 5230.46 486648.48 Dr
31/10/2023 001260 JV 2023 5| et dpelaind) clisaldl) 24n5 - -2023 o sS) el Apelaiall cligll) 512.87 487161.35 Dr
27/11/2023 001389 BPV 2023 st seil dpmandl plad il 14as) -2023 sudsi el dpnaall olad il 5 33778.30 520939.65 Dr
27/11/2023 001389 BPV 2023 suedsi jeedd dnanll (lad il 55 25, - 2023 yedsi el Agmaall plal Gl 3315.69 524255.34 Dr
30/11/2023 001299 JV 2023 i st ,edd Ao laial) clisalill 185, - 2023 sudsi sedd dpelaial) lisaldl) 5230.46 529485.80 Dr
30/11/2023 001299 JV 2023 w5 el Lo laia¥) clipalill 235, - 2023 b st el Apelaial) clialill 512.87 529998.67 Dr
2711212023 001461 BPV 2023 ssewn el dgmaall olad il 5 18a5,-2023 semsd el Apnand) lad il s 33337.49 563336.16 Dr
2711212023 001461 BPV 2023 ssewn el dsmaall olad il 5 Al a1 - 2023 pansy el Amaall Glad ¢ 3315.69 566651.85 Dr
31/12/12023 001357  JV 2023 jramsss yed e laia¥) Cilinalill 145,-2023 saewsy el Apelaial) cligalll 5230.46 571882.31 Dr
31/12/12023 001357  JV 2023 jremsss sed e laia¥) Cilinalill 2355,-2023 s et dpelaia¥) lisaldl) 512.87 572395.18 Dr
31/12/12023 001365 JV  Asmeall lad delaial) linalill &y sus 2023 i el - Apmand lal Lo laia ) linals 425.57 572820.75 Dr

-2023 i sedd Aay)
31/12/2023 001372 JV 2023 plad Cplalall @l la) ld 5 una Ay - 2023 plal Cplalall il lal i 5 e 20918.18 551902.57 Dr
31/12/2023 001382 JV 2023 4, Ol - Cpliine Gailh gl Sl Jlal dpa ) 2023 43 su5 17076.39 534826.18 Dr
Worood EXPENSE
01/01/2023 000000 Opening Balance 534826.18 Dr
PHARMACY | EXPENSE
13/10/2024 11:30:09 Page 194 of 306

PO. BOX 140 SAFWA 31921
SAFWA
KINGDOM OF SAUDI ARABIA
COST CENTRE LEDGER
FROM 01/01/2023 TO 31/12/2023

0 [AI]
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4230101 el 53315 9 4
01/01/2023 000000 Opening Balance 534826.18 Dr
31/01/2023 000920 JV 2023 i et (ol ganall il g Adaall - 2023 iy el lall gl il 12980.58 547806.76 Dr
08/02/2023 000929 JV 2023l el - (aball panall dueLaia¥) s 2023 by el - () panall e Laian V) linaldl) 549.41 548356.17 Dr
28/03/2023 000989 JV (bl penall Ao Lain¥) clinalil) a8 Lyl - (lall penall dpelaia V) clialill 28 549.41 548905.58 Dr
29/03/2023 000807 BPV 2023 il s sed (sehall pannall il g5 i pn daseall - 2023 il i el (adal) gl il 9326.60 558232.18 Dr



31/03/2023 001001 JV 2023 (e jbe gl (aball qamnall il 55 (Bl Adaneall -2023 (s sl gl (aall el il 13560.36 571792.54 Dr
30/04/2023 001031 JV 2023 hall penall o ) e il 5 lliain Adauall - 2023 adall penall dy ) e il 5 @ 13419.35 585211.89 Dr
30/04/2023 001033 JV  Jisl el lysas Adauall - 2023 di) el Ao Laia ¥ il 605.73 585817.62 Dr
31/05/2023 001070 JV 2023 sibe el (oolall anall il 5 5 (Sliaial - Gailaad) 2023 sibe g (gl anall il 5 (3l 13419.35 599236.97 Dr
30/06/2023 001108  JV 2023 ssiss se lialiy il 5 b e 2023 sy e s, 13419.36 612656.33 Dr
30/06/2023 001108  JV 2023 seise sed ey il 5 Jalall das Aylana 2023 525 el Aelaial & 605.73 613262.06 Dr
23/07/2023 001133 JV 2023 salss seld (ol annall il 5 ) Gl daseall - 2023 sl 0 sl (bl qannall il ¢ 13419.35 626681.41 Dr
23/07/2023 001139 JV 2023 salss seld (ol pannall Aaine il g 5 2023 il el Adana dpelain) il & 5o 549.41 627230.82 Dr
17/08/2023 001177 BPV 3kl desa- 3¥apall 3 3la¥) 5 4easll 3l 5Dbal) dena - 3] aa ) 4481.25 631712.07 Dr
TRANSPORTATION COM
01/01/2023 000000 Opening Balance 631712.07 Dr
29/01/2023 000906 JV 2023 ki et dpmanll il ) Sdlal sall - 2023 il el Agmaall il 5 21060.98 652773.05 Dr
28/02/2023 000951 JV 2023 )y el Apmanl) Glall Lpelaia¥) li Jaill - 2023 ) s ] Amanll lall e LaiaY) 2703.17 655476.22 Dr
28/02/2023 000729 BPV 2023 il yd el ciSall il 55 b yomn Clal pall -2023 ol i el Sl il iy 21060.98 676537.20 Dr
15/03/2023 000975 JV 2023 (s sbe el Apelaial) il Ja-2023 eole e dpelain ) clinaldl) 2703.17 679240.37 Dr
30/03/2023 000816 BPV 2023 (s sbe sed dnand) plad il bl sall 2023 e obe el dpnandl Glad il 21060.98 700301.35 Dr
27/04/2023 000862 BPV 2023 il et dpmand) lad il g5 Cipn il - 2023 ool et dmand) glad il 55 21060.98 721362.33 Dr
30/04/2023 001033  JV il sed Syguss JE - 2023 Jil el e laia ) il 3257.67 724620.00 Dr
28/05/2023 000968 BPV 2023 sie sel dpmaall plad il 5 Clal sall - 2023 sie el Apmaall Glad il 5 21060.98 745680.98 Dr
31/05/2023 001069 JV 2023 sile el dpelaial) lialill Jaill-2023 sie el Ape Laia ¥ clipalal) 3257.67 748938.65 Dr
22/06/2023 001054 BPV 2023 s sl dpmandl gla iy, CBlal gall - 2023 55 el Apand) Gl s, 21057.74 769996.39 Dr
30/06/2023 001109 JV 2023 sis sed Lo lain¥) clipalil) 28 SOlal a5 Ji 2023 s e linals 2703.17 772699.56 Dr
23/07/2023 001134 JV 2023 sadse sed (oaball penall Clisalil) 28 JE-2023 sl s et Amand) Glad il 28 2703.17 775402.73 Dr
29/07/2023 001137 BPV 2023 silse seid dmanll olad il 5, COlal sall - 2023 sl sr el Apmanll lad il 21060.98 796463.71 Dr
31/08/2023 001187 IV (ubail jedl e laia¥) cilinalil SOlal sall 22023 ahast) el delaial) il 2703.17 799166.88 Dr
2023 -
31/08/2023 001229 BPV 2023 Gubust) el dpnand) lad il Clal all - st | el dpmaall Glad il 21060.98 820227.86 Dr
27/09/2023 001284 BPV 2023 swiss el dpmaadl glad il Jal - 2023 saaisms el Apmaad) plad il 24385.12 844612.98 Dr
30/09/2023 001220 JV 2023 i el ligaldl) Jaill -2023 s g ilizalill 3748.64 848361.62 Dr
26/10/2023 001333 BPV 2023 5| el - 4y pall laall dpman (lad ¢ Ml sall - 2023 0 5581 el - il 5 20994.32 869355.94 Dr
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4230101 R TS (X Y




31/10/2023 001260
27111/2023 001389
30/11/2023 001299
2711212023 001461
31/12/2023 001357
31/12/2023 001365
31/112/2023 001372
ADMINSTRATION OFFICE

01/01/2023 000000

JV

BPV

JV

BPV
JV

JV

JV

2023 52581 5l Auelaiall Cliseld iUl sall - 2023 1581 el dgeLaiall Hhasald

2023 b si et dgmanll (lad il lal e 5 Jii- 2023 sued i el Amaall (lad
2023 yuedsi 5 Relaia) il Bl 50 - 2023 sabsi ) Ao Lain ) iipall
2023 saensd el Apraal) Glal il g Jail- 2023 span el dpmaall Glad il
2023 et el e i Y1 ilisald il - 2023 ssasd el e laia ) Cligaldl
Amaall (lad Lo laia ) il 4y gus 2023 b el - Lmenll (lad e laia ) sl
-2023 il el Jis

2023 o) csletall Sl 25 e C3Unl ya - 2023 plal Collall i a) il seme

Opening Balance

MARRIAGE FUND (Men) EXPENSE

01/01/2023

29/01/2023

28/02/2023

28/02/2023

15/03/2023

30/03/2023

03/04/2023

27/04/2023

30/04/2023

28/05/2023

31/05/2023

22/06/2023

30/06/2023

23/07/2023

29/07/2023

31/08/2023

31/08/2023

27/09/2023

30/09/2023

26/10/2023

31/10/2023

2711112023

30/11/2023

2711212023
13/10/2024 11:30:09

000000

000906

000951

000729

000975

000816

000834

000862

001033

000968

001069

001054

001109

001134

001137

001187

001229

001284

001220

001333

001260

001389

001299

001461

JV

BPV

JV

BPV

BPV

BPV

BPV

JV

BPV

JV

BPV

BPV

JV

BPV

BPV

JV

BPV

Opening Balance

2023 b el Apraad) il 5 5 Ay z)sW - 2023 by el dpmaal) il 5
2023 ol o el dpmaadl ladl e laia¥) iz 5500 - 2023 ) s el Apmaall lall e laiaY

BES)
2023 ) 1 el Sl i) o Jou g3l 2023 il b et Sl il
2023 ke el Lo laial) clinald) a0 7155-2023 seole el e laial) clineldd
2023 s le e Apmandl plad il Ja 71550 -2023 Gebe el Araad) Glad il
Sl dane - 753l (8 gvina Al i Sl e - 755l (8 gvina Al

2023 i nl el Apmand) olad il gy e Jlay 7155 - 2023 Jil e Amandl sl il
Jol g Sy e Ja z155- 2023 il el A laia¥) clinalil
2023 5o et Al lad il Jay g5V Gsaiea - 2023 sile gl dpmaall o
2023 sl Jel Apelaia¥) Clialill Lda) 7155 -2023 sibe e Ao laia ¥ clisalill
2023 55 el dpmandl lad i) Jas gl Bstin - 2023 55 el menll )
2023 spig el Lelaa¥) Gl a8 Jiasz)s) Gstia 2023 s sed linls
2023 sd s sed (bl penall Clinaill a8 215542023 s el Asmaadl Glal Clindll 28
2023 sl el Amand) glad il 5 Jiay zlsl Gsia 2023 sl s el Apmaall
Ol el e laia¥) il Jeoszls) - 2023 pebat) Held Lo linl) iy
2023 -

2023 bt ) 5ol Amanll Glal il 5 Jas gl - pehe) sl Tananll Glal Gy
2023 s sl Apmanll Glad il Jau )5 W - 2023 e el Apmaad) gl
2023 et el lisaldl

Ja z)550-2023 saisns e clipalill

2023 osiS) el - 4 Al laaall Ames Glad ¢ 2l 30 3 saia - 2023 2 sS) el - il

2023 58] el Ao Laiall clipalill Jas z155- 2023 Sl el dpelaial) cilipalal
2023 b 53 el dsmanll Glat il Jou g5 - 2023 b i el Amaall ol
2023 b si sl e laia ¥l lisalil Ja z155- 2023 b5t el e laia¥) il
2023 ey el Apraad) glad il 5 Ja z155- 2023 sensd el Apraal) lad il

3257.67

20994.32

3257.67

20994.31
3257.67

2703.17

3971.00

429.00

3928.69

214.50

1985.50

1985.50

1985.50

258.50

1985.50

258.50

1985.50

214.50

214.50

1985.50

214.50

1985.50

1985.50

258.50

1985.50

258.50

1985.50

258.50

1985.50

AL-SAFA CHARITABLE SOCIETY

PO. BOX 140 SAFWA 31921
SAFWA
KINGDOM OF SAUDI ARABIA
COST CENTRE LEDGER

29489.36

872613.61 Dr

893607.93 Dr

896865.60 Dr

917859.91 Dr
921117.58 Dr

923820.75 Dr

894331.39 Dr

894331.39 Dr

894331.39 Dr

898302.39 Dr

898731.39 Dr

902660.08 Dr

902874.58 Dr

904860.08 Dr

906845.58 Dr

908831.08 Dr

909089.58 Dr

911075.08 Dr

911333.58 Dr

913319.08 Dr

913533.58 Dr

913748.08 Dr

915733.58 Dr

915948.08 Dr

917933.58 Dr

919919.08 Dr

920177.58 Dr

922163.08 Dr

922421.58 Dr

924407.08 Dr

924665.58 Dr

926651.08 Dr
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FROM 01/01/2023 TO 31/12/2023

[(J)atEA"] Vr.No. Type Description Naration Dr Amt Cr Amt Balance
4230101 Ll s ¥y il g Il

31/12/2023 001357 JV 2023 emsd Jeedd fpelaia¥) cilinalil) Jou 7155 - 2023 e el delaia¥) cilindl 258.50 926909.58 Dr
31/12/12023 001365 JV  Asmeall lad delaia ) il & sus 2023 b el - Apnandl plad Ao laial) Gl 214.50 927124.08 Dr

-2023 i sedd daozls)

31/12/2023 001382 JV 2023 4, Onlifinse Gl sal ) e i ) 2023 A 5u 3429.71 923694.37 Dr
MARRIAGE FUND (Women) EXPENSE

01/01/2023 000000 Opening Balance 923694.37 Dr
29/01/2023 000906 JV 2023 ki el Asmaadl il 5 el 21530 - 2023 by el Rpmaad) il 5 4751.19 928445.56 Dr
28/02/2023 000951 JV 2023 il yd el Apmand) Glall dpelaia¥) il 25501 - 2023 ol et Apmaall plall e lainY 576.81 929022.37 Dr

el
28/02/2023 000951 JV 2023 il el Apmand) Glall e laia¥) s e - 2023 ol o et Dpmanll plall e laia¥l ¢ 200.40 929222.77 Dr
AL
28/02/2023 000729 BPV 2023 il »d seld iSall il 5 ) by el zl 530 2023 s el oSl il g5 o 4751.19 933973.96 Dr
15/03/2023 000975 JV 2023 b el e laia¥) cilipaldl) ol 7155-2023 s be el Ao Laia ¥ lipalill 576.81 934550.77 Dr
15/03/2023 000975 JV 2023 (s sbe el dpelainl) Cilinalill pBIS e 22023 (ke gl A Lain ) il 200.40 934751.17 Dr
30/03/2023 000816 BPV 2023 Lo el dpmaall olad il el 215312023 Lole el Apnanll Glal il 4751.19 939502.36 Dr
27/04/2023 000862 BPV 2023 sl et dpmand) glad il gy iy el )55 - 2023 el et ) lad il 4751.19 944253.55 Dr
30/04/2023 001033 JV il sed Slyguss PhIS e - 2023 in) el Aol sl 241.51 944495.06 Dr
30/04/2023 001033 JV  da sed Slyses el 7155 2023 i n) e Lo lain¥) clinalil) 695.13 945190.19 Dr
28/05/2023 000968 BPV 2023 sile sedd dpmaadl glad il 5 el )53l (3 saia - 2023 sile el Apnandl Gt 4751.19 949941.38 Dr
31/05/2023 001069 JV 2023 sbe e Ao laia¥) clipalill Lol 7155 -2023 sibe el Ao laia V) clisalill 695.13 950636.51 Dr
31/05/2023 001069 JV 2023 sile el dpelaial) ilialdll L pBIS e 2023 sle el dpelaia¥) il 241.51 950878.02 Dr
22/06/2023 001054 BPV 2023 s sedd dpnaall olad iy sl 753l (3 930m - 2023 s g el Apmand) s 4751.19 955629.21 Dr
30/06/2023 001109 JV 2023 sise sed Relaial¥) clisalil) 28 el zl s Bstia 2023 s el Sl 576.81 956206.02 Dr
23/07/2023 001134 JV 2023 salsy s (bl panall clipalil] a8 71352023 sils sed el glal linaldll a8 576.81 956782.83 Dr
29/07/2023 001137 BPV 2023 sils: seld Asmaadl plad il el 2153l st - 2023 s sy el Aprand) ¢ 4751.18 961534.01 Dr
31/08/2023 001187 JV (bl el dpelaia¥) cilindldl el 753 - 2023 (ubat ) el L laial) clisd 576.81 962110.82 Dr
2023-

31/08/2023 001229 BPV 2023 (uhaust) sl dpnand) lad il elad g3l - el | el dmand) plad il 4751.19 966862.01 Dr
27/09/2023 001284 BPV 2023 swaiss ,eld Lnanll olad il s el 21530 - 2023 i el Amanll plad & 4751.19 971613.20 Dr
30/09/2023 001220 JV 2023 saaiss yed clisalill el 715300 2023 aians ] ilipalill 695.13 972308.33 Dr
26/10/2023 001333 BPV 2023 »siS) Jgl - &l liall dman glad ¢ el 2531 (3 50im - 2023 1 5iS) el - il 4751.19 977059.52 Dr
31/10/2023 001260 JV 2023 »sS) el dpelaiad) cilisaldl) el 7155- 2023 5 58) el Ao lainl) lisalil) 695.13 977754.65 Dr
2711112023 001389 BPV 2023 sued5i jeed dnanll clad il 5 ) el zls) - 2023 b st el Apmand) lad il 4751.19 982505.84 Dr
30/11/2023 001299 JV 2023 w5 el delaia¥) cilisalill el z55-2023 b i el dpelaial) il 695.13 983200.97 Dr
2711212023 001461 BPV 2023 ssewn jeil dumanll plad il 5 sl zl5 - 2023 sy el Apand) lad il 4751.19 987952.16 Dr
31/12/2023 001357 JV 2023 jamsd jgedd Lo lain¥) cilipalill eluwi 7155 2023 srann el Ao laia¥) clinald 695.13 988647.29 Dr
31/12/2023 001365 JV  Aseanl plal delaial) clinaldl &y 505 2023 b el - pmanll plal Lo laia¥) sl 576.81 989224.10 Dr

13/10/2024 11:30:09

-2023 i seld

gy
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PO. BOX 140 SAFWA 31921
SAFWA

KINGDOM OF SAUDI ARABIA

COST CENTRE LEDGER
FROM 01/01/2023 TO 31/12/2023

I(J)atiAm _ Vr. No. Tyge Description Naration Dr Amt Cr Amt Balance
4230101 ) s ¥y g )

31/12/2023 001372 JV 2023 alad alalall il jlal i 5 omn el 72153 - 2023 plad Galaladl il jla) i 5 jean 472164 984502.46 Dr
31/12/2023 001382 JV 2023 4;sus Onlitinse (0l sal ) ) s ) 2023 4 5us 2416.60 982085.86 Dr
MAINTENANCE COM

01/01/2023 000000 Opening Balance 982085.86 Dr
26/01/2023 000898 JV 2023 ki se s, 2023 A et ol sl (5 30 0 palfisa Aile 450.00 982535.86 Dr
29/01/2023 000906 JV 2023 ki el Asmaadl il 5, Abaall - 2023 Ui el Tmanll il 9529.26 992065.12 Dr
28/02/2023 000951 JV 2023 il »d el Apmand) Glall dpelaia ) i - 2023 ol s et Dpmanll plall dpe Laia ) Clina 1287.27 993352.39 Dr

Dlgall
28/02/2023 000952 JV 2023 il el Ay ses 2023 1) 8 et ol gal) (5 a5 ol sal) il o 450.00 993802.39 Dr
28/02/2023 000729 BPV 2023 il sedd iSall il 55 o baall -2023 o el Sl il 9579.35 1003381.74 Dr
15/03/2023 000975 JV 2023 (s le gl Ao laia¥) iligalil) Aluall 2023 (ke el Apelain¥) Sligaldl) 1287.27 1004669.01 Dr
28/03/2023 000990 JV 2023 e le el Ay ses ol sll 5 30 2023 Geole e Al 4y pus 450.00 1005119.01 Dr
30/03/2023 000816 BPV 2023 Lo el dsmanll ool il Alaal) 2023 ele el Amanll Glat il 9579.36 1014698.37 Dr
27/04/2023 000862 BPV 2023 Jinl el Apmaadl (ol il 55 i pa Alpeall - 2023 il el Al Glad il 55 o 9579.36 1024277.73 Dr
30/04/2023 001030 JV 2023 dan! el s ol s 3a0 - 2023 il el Al slaws g Ua 450.00 1024727.73 Dr
30/04/2023 001033 JV ol e Sy sas Algall - 2023 da ol el Ao L) Sligaldl) 1561.32 1026279.05 Dr
28/05/2023 000968 BPV 2023 sibe sl dumand) glad il laall - 2023 e el Lnanll Glal il 9579.36 1035858.41 Dr
31/05/2023 001069 JV 2023 sile el dpelaia ) ilialdll L Akall 2023 sibe el Ao laia¥) cilinalill 1551.32 1037409.73 Dr
31/05/2023 001074 JV 2023 sie jed Sy 2023 sibe gl (ool 52l (5 ey Adlas 450.00 1037859.73 Dr
22/06/2023 001054 BPV 2023 s sedd dpnaall olad s Aball - 2023 s el panl Glat 8y, 9579.36 1047439.09 Dr
30/06/2023 001109 JV 2023 s s dpelaial) Clinaill 28 Alra 2023 5w el Slinals 1287.27 1048726.36 Dr
30/06/2023 001111 JV 2023 olad 6 e iy s 2023 50 el (ool sal) (5 3a ) Al anan 450.00 1049176.36 Dr
23/07/2023 001134 JV 2023 55 sed (bl penall lialill 08 Adeall 2023 s et Bamand) Glad lialil) 5 1287.27 1050463.63 Dr
23/07/2023 001136 JV 2023 sals sl liatins 2023 s el (al sl (5 3e ) Al 450.00 1050913.63 Dr
23/07/2023 001136 JV 2023 sils s Cliatiuns 2023 i el (ol sl (g 3a ) Al By g 50.00 1050963.63 Dr
29/07/2023 001137 BPV 2023 silse seid dmanll olad il 55 Algall - 2023 sl sy el Agmanll Glad il 9579.36 1060542.99 Dr
31/08/2023 001187 JV  (ubail 5ol e laia) cilinalil Ul - 2023 pebanst | el Ao lain ¥ ilisaldl 1287.27 1061830.26 Dr
2023 -

31/08/2023 001188  JV 2023 (ubamst| jgei by g o)l (5 3a-2023 (bt ) el il pusa 450.00 1062280.26 Dr
31/08/2023 001229 BPV 2023 (b)) dpmand) lad il Alall - Gulae ) el gmanll lad il 9579.36 1071859.62 Dr
27/09/2023 001284 BPV 2023 s jel dpmandl olad il 5 Alpall - 2023 udine sl Apraall olad il 5y 9579.36 1081438.98 Dr
30/09/2023 001220 JV 2023 saaiss el cliseldl) Algall 2023 i el lisalill 1551.32 1082990.30 Dr
30/09/2023 001225 JV 2023 saciss jed Dilysads 2023 s sl (gl gall (5 30 Alis auin 450.00 1083440.30 Dr
26/10/2023 001333 BPV 2023 Sl sl - &y i) lbeall dnan lad ¢ &ilpuall - 2023 o 538 jeed - il 9579.36 1093019.66 Dr



31/10/2023 001260 JV 2023 sl el dpelaiall clipalill Alpall - 2023 2 53) jeeld Ape il lialal) 1551.32 1094570.98 Dr
31/10/2023 001262 JV 2023 s8I e Sy ass 300 Al ausn - 2023 1581 el iy gas 450.00 1095020.98 Dr
27/11/2023 001389 BPV 2023 sweisi sel dpmandl glad il 5 Alall -2023 b5 jeedd Amanll olad il 5y 9579.36 1104600.34 Dr
30/11/2023 001299 JV 2023 w5t el dpelaial) cilisdlill Alsall - 2023 saed 53 el dpelaian¥) linaldl) 1561.32 1106151.66 Dr
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30/11/2023 001301 JV 2023 swadsi sed Gl iy s ool (5 3a ) Adl - 2023 jaad 55 e 450.00 1106601.66 Dr
27/12/2023 001461 BPV 2023 s sl dmenll (sl ol 5 Alpall- 2023 sraspy gl Apanll lad il 5 10029.36 1116631.02 Dr
31/12/2023 001357  JV 2023 seemsd sl Lo laia¥) cilislill Dlpall - 2023 ey el Ao Laia¥) Clisalil) 1551.32 1118182.34 Dr
31/12/2023 001365 JV  Zseall olad delaia¥) il 4y s 2023 iy el - maall lal e laia ) clinli 1287.23 1119469.57 Dr
-2023 iy sedd Alpall
31/12/12023 001372 JV 2023 alad Golalall il jla) ld g e Alna - 2023 plal Cplelall @l lal i 5 e 13739.55 1105730.02 Dr
AC REPAIR SHOP EXPENSE
01/01/2023 000000 Opening Balance 1105730.02 Dr
29/01/2023 000906 JV 2023 i el smand) il 5, A0 - 2023 s el Amanll il 5 3140.97 1108870.99 Dr
28/02/2023 000951 JV 2023 il yd el dpmand) Glall e laia¥) il CapS3- 2023 ol o el dpmaad) Glall dpelaiaY 403.14 1109274.13 Dr
28/02/2023 000729 BPV 2023 sl s el iSall il 5 ) oy s 2023 nl s el Sl (il 5 ) o jea 3140.97 1112415.10 Dr
15/03/2023 000975 JV 2023 (s sbe sl e laia¥) il CaS3-2023 (s sle el Lo laia ) il 403.14 1112818.24 Dr
30/03/2023 000816 BPV 2023 (s sbe seid dpmand) glad il 3852023 Gele el Amanll Glad il 5 3140.99 1115959.23 Dr
27/04/2023 000862 BPV 2023 J: ) el Apmanll lad il ) e €52 2023 ol el Amand) gl il o 3140.97 1119100.20 Dr
30/04/2023 001033 JV  Jasl e by gus CaaS3- 2023 Jo) el dpe Laia ¥ Clalal) 485.84 1119586.04 Dr
28/05/2023 000968 BPV 2023 sile sl dpmaadl glad il 3850 - 2023 sibe el Apand) lad s 3140.96 1122727.00 Dr
31/05/2023 001069 JV 2023 sle seil dpelaiaVl clipalill L wSi-2023 sile el delaial) il 485.84 1123212.84 Dr
22/06/2023 001054 BPV 2023 s el dpnaall glal iy, 2S5 2023 55 el Apmand) gl s 3140.96 1126353.80 Dr
30/06/2023 001109 JV 2023 s s e laial) Clindill 28 s 2023 s el Sl 403.14 1126756.94 Dr
23/07/2023 001134 JV 2023 550 sei (aball ponall cilialil) a8 CS5-2023 sl el Lpmeadl plad sl a8 403.14 1127160.08 Dr
29/07/2023 001137 BPV 2023 550 seid dpmanll (lad il 55 A5 2023 sals el Asmand) Glad il 3140.96 1130301.04 Dr
31/08/2023 001187 JV  (elautl jedd dpelaia¥) cilipalil Wiy - 2023 el el e laia¥) cilinalil 403.14 1130704.18 Dr
2023 -
31/08/2023 001229 BPV 2023 (bt jedd dmanll olad il 5, S Gt ) el Lpmaall olad il 3140.96 1133845.14 Dr
27/09/2023 001284 BPV 2023 sadiss sl dpmeall olal il 5 ) Al 0 - 2023 saaias el Amanll plad (il 3140.95 1136986.09 Dr
30/09/2023 001220 JV 2023 saaiss el il A0 -2023 saaiss sl ligalal) 485.84 1137471.93 Dr
26/10/2023 001333 BPV 2023 »siSl el - &g ) liall dnan glad ¢ 2522023 0 5i€) el - il s 3140.96 1140612.89 Dr
31/10/2023 001260 JV 2023 5| el dpe L) clisaldll CaaS3- 2023 o s el Ape el ligalal) 485.84 1141098.73 Dr
27/11/2023 001389 BPV 2023 s si ,el dpmandl plad il 5 oS5 - 2023 b 55 el dmanll olad il 3140.95 1144239.68 Dr



30/11/2023 001299 JV 2023 sweisi ,ed Ao laial) lialill CaSS - 2023 b s et dpelain ) clisaldl) 485.84 1144725.52 Dr
27/12/2023 001461 BPV 2023 sy seil dmenll (sl ol 5 B0 - 2023 ssensd el Apmeall glat il 3140.96 1147866.48 Dr
31/12/2023 001357  JV 2023 eemsd sl Lo laia¥) clinlill €5 2023 aensd el e Lain ¥ Clinalil) 485.84 1148352.32 Dr
IT COMMITTEE
01/01/2023 000000 Opening Balance 1148352.32 Dr
29/01/2023 000906 JV 2023 i setd Asmanll il Slo slaall 43585 - 2023 il el Apmanll il 5 7698.52 1156050.84 Dr
28/02/2023 000951 JV 2023 sl el dpmaall Glall dpeLaia¥) <ili- 2023 il e Apmaadl (lall e Laia¥) Ciline 988.10 1157038.94 Dr

)
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4230101 R Y-S (X Y
28/02/2023 000729 BPV 2023 s el ciSall (il 55 o an 4} 2023 n o pedd Sl (il o s 7698.52 1164737.46 Dr
15/03/2023 000975 JV 2023 (s sbe el Apelaial) Cilialill A8 -2023 (e be el Agelaia ¥ Cilalill 988.10 1165725.56 Dr
30/03/2023 000816 BPV 2023 sbe g dmanll plad il 5 Al 22023 (e sbe gl Lmand) Glad il 7698.52 1173424.08 Dr
2710412023 000862 BPV 2023 J: sl sed Apmandl glad il 5y a0 - 2023 il e Apman) lad il 7698.52 1181122.60 Dr
30/04/2023 001033  JV il ek Slyguss Al - 2023 Ja ) e Ape Lain ¥ lipell) 1190.79 1182313.39 Dr
28/05/2023 000968 BPV 2023 sie sl dmanll lad il 5, Al - 2023 sile gl Apmanl) Glad il 5, 7698.52 1190011.91 Dr
31/05/2023 001069 JV 2023 sie el Lo laia¥) clisaldl) LAl 2023 sibe el dgelaia ¥ clalil) 1190.79 1191202.70 Dr
22/06/2023 001054 BPV 2023 55 sl dsmandl glal iy, Al - 2023 55 el Asmaall Glat i) 7698.52 1198901.22 Dr
30/06/2023 001109 JV 2023 sis sed delaia¥) Clipalil) 28 A 2023 s e Dlisals 988.10 1199889.32 Dr
23/07/2023 001134 JV 2023 sadse sed (bl penall Clisalil) a8 A8 2023 sl s et Apmand) Gl il o8 988.10 1200877.42 Dr
29/07/2023 001137 BPV 2023 sds sedd dmand) olad il s Al - 2023 sl s e Apmanll lad il 5 7698.52 1208575.94 Dr
31/08/2023 001187 JV (bt seddd delaia¥) clisalsll A - 2023 (e ] el Ao laia¥) clisalill 988.10 1209564.04 Dr

2023 -
31/08/2023 001229 BPV 2023 (bt jeid dmanll (lad il 5 Al - Gt ) e Apnand) lad il 7698.52 1217262.56 Dr
27/09/2023 001284 BPV 2023 swiss el dpmaadl glad il Al - 2023 i el Apmanll Glat il 7698.52 1224961.08 Dr
30/09/2023 001220 JV 2023 sadiss yell clinaldll A 2023 aaians jgld il 1190.79 1226151.87 Dr
26/10/2023 001333 BPV 2023 L:siSl yeil - 4 il liall Lpnas (ol ¢ Aluall - 2023 Lo siS1 jeid - il g, 7698.52 1233850.39 Dr
31/10/2023 001260 JV 2023 sl el dpelaiall clipalall A8l - 2023 58S e A laind) lisaldl) 1190.79 1235041.18 Dr
27112023 001389 BPV 2023 b si el damanll plad il 5 A - 2023 e sh el Apmandl (lad il 7698.52 1242739.70 Dr
30/11/2023 001299 JV 2023 sweisi sel delaial) clialill A48 - 2023 saed i et dpe L) lisaldl) 1190.79 1243930.49 Dr
27/12/2023 001461 BPV 2023 ey seil dmenll (lad il 5 All- 2023 ey sl dmaall lad il 7698.52 1251629.01 Dr
31/12/12023 001357  JV 2023 jramsss ,ed e laial) Cilinalill Al - 2023 sresn et Apelain ¥ il 1190.79 1252819.80 Dr
31/12/12023 001365 JV  Asmeall lad delaial) il &y sus 2023 i el - Apmand lal Lo laia W) linals 988.10 1253807.90 Dr
-2023 )g.jd Agal)

31/12/2023 001372 JV 2023 plal clalall i jlal il 5 s A5 - 2023 alad Galalall il jla) i 5 puan 9826.63 1243981.27 Dr

MEDICAL COMPLEX EXPENSE




01/01/2023 000000 Opening Balance 1243981.27 Dr
16/01/2023 000881 JV Al ol e Auan - deod lintine Jilie o) slldl) e A - Aadd Cliais Qi o jea 6340.44 1250321.71 Dr
23/01/2023 000893 JV  ulall Cpen ol Aas gall AN - Aadd Aol (ol pennall - i) (e ol Al sl Al - Ao Db 1304.15 1249017.56 Dr
31/01/2023 000670 BPV (shall poanall dis 5o Zadd Lhuc (ohall el A3k o Aans Bboss 7801.77 1256819.33 Dr
31/01/2023 000920 JV 2023 sy el el panall il s sLbY1 - 2023 sl el (bl panall il 99283.34 1356102.67 Dr
31/01/2023 000920 JV 2023 s el (el menall il sl (g paill - 2023 by el (el panal) 24644.84 1380747.51 Dr
31/01/2023 000920 JV 2023 sy el el panall il s JLial) - 2023 sk e (ol panall il 5 7976.25 1388723.76 Dr
31/01/2023 000920 JV 2023 s el (el menall 5 Loladll - 2023 by el (lal) andl) 155 9841.81 1398565.57 Dr
31/01/2023 000920 JV 2023 i el bl panall il 5 Gl - 2023 iy el (el panall 5 9264.29 1407829.86 Dr
31/01/2023 000920 JV 2023 s el el menall il Gl - 2023 s el ol gl il 32921.14 1440751.00 Dr
08/02/2023 000929 JV  2023_i sedi - bl panall Lo laia V) lin 2023 il e - (ol panall Lo Laia ) clisaldl) 675.71 1441426.71 Dr
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08/02/2023 000929 JV 2023k sesh - (grball penall Lo Lain ¥ i 2023 il sedh - (bl penall Lo Lain Y] lisalil) 3163.16 1444589.87 Dr
08/02/2023 000929 JV 2023 1l ek - srhall penall duolaia¥) i 2023 by sl - (bl panall ApeLain¥) Slisalill 1023.75 1445613.62 Dr
08/02/2023 000929 JV  2023ik sedi - (bl panall Lo laia V) iy 20230 et - (ol pasnall Lo Laia V) il 1263.19 1446876.81 Dr
28/03/2023 000989 JV  (ohall penall dpe Lain¥) clinalil) a8 S el - (ol penall e liia¥) Slials 4283.48 1451160.29 Dr
28/03/2023 000989 JV (k) penall e laia ) cilipaldl) 28 JLEY) - (o) panall fe L) Clinldl) 28 2340.00 1453500.29 Dr
28/03/2023 000989 JV (ol panall pelain ) clisalill 28 Dladl - (ol penall Lo laia ) il 28 1457.83 1454958.12 Dr
28/03/2023 000989 JV  (shall panall Lo lain¥) ilipalll 28 Crilaal) - el panall dpe L) linalill 28 815.46 1455773.58 Dr
29/03/2023 000807 BPV 2023 ) s setd ool manall il ) o pm (i) (ma yal) - 2023 ) 1 sl (ol panall 32921.14 1488694.72 Dr
29/03/2023 000807 BPV 2023 ) s Jed (ol anall il ) i pon (53500 iy yall - 2023 ) s el (el pannd) 36049.57 1524744.29 Dr
29/03/2023 000807 BPV 2023 il sl (oall pannall il 5 ) o JLial) - 2023 o b el (bl el i 15707.14 1540451.43 Dr
29/03/2023 000807 BPV 2023 il s el aall panall il 5 5 o pomn Apuslana - 2023 ol b gl el pamnall il 55 < 11629.04 1552080.47 Dr
29/03/2023 000807 BPV 2023 ) s setd ol manall il ) o pm (ilas - 2023 Ll b el (lal) qannall 5155 - 10916.69 1562997.16 Dr
29/03/2023 000807 BPV 2023 il s Jed (ol anall il o pom eLala¥1 - 2023 b el (el pannall il g5 i 108500.00 1671497.16 Dr
30/03/2023 000815 BPV 2023 L sbe sedl milS dilye (i saall il 5 2023 G sbe sell wa S dilve (i sadll il 3570.97 1675068.13 Dr
31/03/2023 001001 JV 2023 Lo el (uball gannall il 55 (Bliaias Lala¥1 2023 (s jle el (abal) qannall il 55 GU 109300.00 1784368.13 Dr
31/03/2023 001001 JV 2023 s le sl (ool gannall il ) Bliaias (g3 smasd) (g el 2023 (o sl o] () o 3337348 1817741.61 Dr
31/03/2023 001001 JV 2023 G be el (bl qannall il 55 Bliais JLinal) -2023 (sl e (galall el il 5 17298.08 1835039.69 Dr
31/03/2023 001001 JV 2023 s le s (ol gannall il 5 ) Blaatis Apalaall 2023 (o jbe el (lal) sl il 55 ¢ 10358.29 1845397.98 Dr
31/03/2023 001001 JV 2023 e el (bl panall il ) (Slinias (Ll -2023 (b el (ol panall il 55 10353.43 1855751.41 Dr
31/03/2023 001001 JV 2023 s e s (bl pannall il 5y Blinis (a5l -2023 (e et (el anall il 5 27043.47 1882794.88 Dr



30/04/2023 001031 JV 2023 (sl manall sl el il ) Bt oLla¥) - 2023 (ool panall Jy jal e i) 106050.00

30/04/2023 001031 JV 2023 (sl manall s ol el i)y Bl (i yall - 2023 (bal) pannall oyl e 8155 < 33373.48
gl

30/04/2023 001031 JV 2023 (sehall gannall il e il gy il JLinal) - 2023 (oalall el o ) el il ¢ 18231.42

30/04/2023 001031 JV 2023 (al anall sl e il 5 lliatin Anlana - 2023 (o) qanall i) el il & 10358.29

30/04/2023 001031 JV 2023 (ol anall sl e il 5 lliati (il - 2023 (oall ganall o) el sy & 10353.43

1988844.88 Dr

2022218.36 Dr

2040449.78 Dr

2050808.07 Dr

2061161.50 Dr
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30/04/2023 001031 JV 2023 (sehall ganall syl el il ) it eLla¥) - 2023 (el ganall s ol el il 5 25921.14 2087082.64 Dr
30/04/2023 001033 JV ol e <l sas @asradl Gy yaill - 2023 Josl el Ao laia¥) 4283.48 2091366.12 Dr
30/04/2023 001033  JV  Jasl e by gus Jhia) - 2023 Jil el L laia ) il 2340.00 2093706.12 Dr
30/04/2023 001033 JV ol e Sy sass Aol - 2023 Ja ol el Ao L) il 1457.83 2095163.95 Dr
30/04/2023 001033  JV iyl e iy gus Crils - 2023 i) el A LY el 815.46 2095979.41 Dr
03/05/2023 000880 BPV 2023 (s sbe sl (s s pmall (game il ) e 2023 G sbe el 5 paall (ga3e i) ) e 7200.00 2103179.41 Dr
25/05/2023 000964 BPV Jai 22:- 2023 Ja ) e (s eV elandll Al AIWSH J85 3y - 2023 Jonl el i g slapdl) 2333.33 2105512.74 Dr

Ay

30/05/2023 000974 BPV  (saiue JU1 2023 Jin el (lall ganall ¢ 2023 dassl el (g oma (5330 3 il 8000.00 2113512.74 Dr
31/05/2023 001070 JV 2023 sibe el (hall anall il 55 Bliniad - 6Lka¥1-2023 sibe el (hall nall il 55 Bl 84400.00 2197912.74 Dr
31/05/2023 001070 JV 2023 sibe el (hall pamnall il 55 (Bl (g el 2023 sl sged (ol el il 55 (3L 33373.48 2231286.22 Dr

[GRELPTINY
31/05/2023 001070 JV 2023 sile i) (olall anall il 5 5 Bliaial . JLinl) 2023 sile se] (ol peanal) il 55 G 18231.41 2249517.63 Dr
31/05/2023 001070 JV 2023 sibe el (hall el il 55 Bl - pulanall 2023 sl el (bl el 55 31 10358.29 2259875.92 Dr
31/05/2023 001070 JV 2023 sile i) (lall anall il 5 5 Bliaial . Guilaad) 2023 sibe e (gl el il 55 (3l 10353.43 2270229.35 Dr
31/05/2023 001070 JV 2023 sibe el (dall panall il 55 (Bl - (g el 2023 sl e (ol el il 55 (3L 25921.14 2296150.49 Dr
31/05/2023 001075 JV 2023 sile seid ohall ganall ciliselill Adaeall - 2023 sie el bl ganall clisalill 605.73 2296756.22 Dr
31/05/2023 001075 JV 2023 sibe el (hall panall ilipeldll @) G yail - 2023 sile el okl ganad 4283.48 2301039.70 Dr
31/05/2023 001075 JV 2023 sile seid bl ganall cilialill JLiny) - 2023 sile el (hall panall cilipalall 2340.00 2303379.70 Dr
31/05/2023 001075 JV 2023 sile el palall panall ilipaldll Dplaall - 2023 sibe seelid (ol panall ilipalil) 1457.83 2304837.53 Dr



31/05/2023 001075 JV 2023 sibe e (glall panall ilinaldl) Ol - 2023 sile el el pasall il 815.46

2305652.99 Dr

01/06/2023 001079 JV 2023 4sllall sagall i 5 juaa 8w S dilye (o yaall 1085 4d a5 5 i g¥) i ¢ 129.00 2305781.99 Dr
07/06/2023 001001 BPV (Lt pand jalia- sla 5ell 4 jaall o 2023 sl jeedd A aall ogia 3 i)y o jan 10000.00 2315781.99 Dr
282l el
30/06/2023 001108 JV 2023 siis sed ey il s, b e 2023 s e s 191301.08 2507083.07 Dr
30/06/2023 001108  JV 2023 siss sed lialiy il 5 Jalall dan ol ane 2023 s el dpelaial 8116.77 2515199.84 Dr
23/07/2023 001133 JV 2023 salss sl (ol ennall il 5 ) Bl oLala¥)- 2023 sl 50yl (ol pannall il 5 ) 36 94850.00 2610049.84 Dr
23/07/2023 001133 JV 2023 slss sl (ol amnall il 5 ) Gl (g pall - 2023 sl sy i) (ool el il 32723.48 2642773.32 Dr
Gl gl

23/07/2023 001133 JV 2023 salso et ol qamall il 5 (Blaail - Jin¥) - 2023 sl sy et (bl gl il g 5 11582.85 2654356.17 Dr